-
Raporti: PBA1 - Tavanet Pérfundimtare t& PBA

NJVOV: 113 - Bashkia Roskover
PBA: 2025 - 2027 Vierat paragiten né: 000 ALL
2025 21}2&' 2027
01110 = Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 93,6549 Q93718 94,338
Shpenzime Karrente té Tjera (602-603, 651, 1661) 31,338 31,359 26,328
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1.200 2,000 2,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 ] 0
Shpenzime Korrente tE Tjera (€02, 604) [Huaja) 1] 0 0
Shpenzime Kapitale (230-23%2) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1327197 127.077 122,666
03140 - Shérbimet e Policisd Vendare
Shpenzime Personeli (600-601) 6417 6477 6417
Shpenzime iKorrente t& |jera (602-609, 651, 1661) ] 500 500
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) i] 0 0
_S-I:penzime Ferspneli (600-601) (Huaja) 1] D 0
Shpenzime Korrente 18 Tiera (602, 604) (Huaja) 1] 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) ] D 0
Tavanet e Pergjithshme 6417 6917 6,917
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 22,394 22,304 22,394
Shpenzime Korrente té Tjera (6802-609, 651, 1661} 4,433 4433 4,433
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Fersoneli (600-601) (Huaja) ] 0 0
Shpenzime lKorrente té Tjera (602, 604) (Huaja) 0 0 0
Shpenzjm:l(;:ilate {H_ﬂ"éﬂ:l-f:Huﬂjﬂj 0 0 n
Tavanet e Pargjithshme 26827 26,827 26,827
04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dha mbrojtja e konsumataréveit
Shpenzime Personeli (600-601) 6,256 6,256 6,256
sShpenzime Korrente 12 Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232,255) ) 0 /_.ﬁfﬁ E'Eé}\__ 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 ,f_c_:? e [0 "“9_ 0
Shpenzime Korrente t8 Tjera (602, 604) (Huaja) i] g ( f_'h‘f\h: E a
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 \?\ '{‘?);‘ﬁr _5/ 1}
Tavanet & Pérgjithshme 6,256 %@\ E?Eﬁgly 6,256
%nir‘ﬁj‘

PBAT - Tavanet Perfundimtare t& PBA

Dokumenti Perfundiniar | PBA 2025 2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli s NOVQV (Faza i)




Raporti. PBA1 - Tavanel Pérfundimtare té PBA

NJVDV: 113 - Bashkia Roskoves
PBA: 2025 - 2027 Vierat paragiten ne: 000 ALL
2025 2026 2027
04240 - Menaxhimi 1 ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 13,154 13,154 13,154
-Shp enzime Korrente (€ Tjera (602-609, 651. 1651) 10,294 8,569 B.570
Shpenzime Kapitale (230-232, 258) 3,866 10,000 10,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) o g 0
Shpenzime Kaorrente té Tjera (602, G014) (Huaja) 0 g 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) (4] a i]
Tavanet e Pérgjithshme 27,314 31,723 31,724
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Shpenzime Personeli (00-601) 2,469 2,489 2,469
Shpenzime Korrente t€ Tjera (E02-609, 651, 1661) ] 0 i
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 500 0 a
Shpenzime Personeli (600-£01) (Huaja) 0 0 0
SBhpenzime Karrente {8 Tjera (E02, 604) (Huaja) 1] R _EI I _U
Shpenzime Kapitale (230-2372) (Huaja) 4] 0 a
Tavanet e Pérgjithshme 2989 2,489 2489
(4520 - Brjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 75818 25818 25818
Shpenzime Korrente t& Tjera (6802-6049, 651, 1661) 6,349 16,000 16,000
Ehpenzime Kapital-t {230-232, 255) N 145634 213,769 237,594
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) D 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602, 604) (Huaja) ] 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 177,800 255,687 29412
05100 - Menaxhimi | mbetjeve
Shpenzime Personeli (B00-601) 21,792 21,792 21,792
Shpenzime Korrente 18 Tjera (B02-609, £51, 1661} 10,803 12,000 12,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,008 ___‘___j.LLQQ 5,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 J\'ﬁ* nE Sy 3&\ 0
Eh_;_&fnzime I_{n rrente té Tiera (602, 604) {.Hua'ra:l l ] dg' s Pla ﬁ%}:\‘ 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 § a@ _%J o
- Tavanet ¢ Pérgjithshme 37,602 \‘?E__.,h T AN QEJ/' 38,792
{*“7’% Roé‘i‘gy
PBA1 - Tavanet Perfundimtare té PBA 7
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Raporti: PBAT - Tavanet Pérfundimiare {& PBA

MJVAY: 113 - Bashkia Roskoves
PEA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027

06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika
Shpenzime Personeli (600-601) 14474 14,474 14474
Shpenzime Karrente 18 Tjera (602-606, Eﬁ:i.- 1-561 J 0 D 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 300 300
Shpenzime Fersoneli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tiera (02, 604) (Huaja) ] 0 0
Shpenzime [Kapitale (230-232) (Huaja) ] i} 0

Tavanet e Pergjithshme 14,474 1-;.;?-4 14,774
06260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (B00-601) 30,774 30,774 0774
Shpenzime Korrante 18 Tjera (602-609, 651, 1661) _ 14,390 4,000 4,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 28,738 2,000 0
Shpenzime Personeli (600-601 }{:L;aja} 0 0 0
Shpenzime Korrente te Tjera (607, A04) (Huaja) 0 _('J- U_
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) a ] 0

Tavanet e Pérgjithshme 73.907 36,774 34,774
06370 - Furnizimi me Uje dhe Kanalizime o
Shpenzime Personeli (B00-601) 0 ] i
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 o a
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) | ) 3962 8,122 1]
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 o] g
Shpenzime Korrente té Tjera (602, 604) (Huaja) 0 a 0
Shpenzime Kapilale (230-232) (Huaja) 0 i 4]

Tavanet e Pérgjithshme 3962 8122 ¥

07220 - Sherbimet e Kujdesit Paresor

Shpenzime Personeli (A00-601)

Shpenzime Korrente 18 Tjera (802-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

Shpenzime Korrente 12 Tjera (602, 604) (Huaja)

Shpenzirme Kapitale (230-232) [Huaja)

Tavanet e Pérgjithshme

PBAT - Tavanet Pertundimtare te PBA

Dokumemit Pécdundinitar | PBA 2025- 2037 dhe Bushett 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVQY (Faza I




Raporti: PBA1 - Tavanet Pérfundimtare té PBA

NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
FBRA. 2025 - 2027 Vierat paragiten ne: 000 ALL
2025 2026 2027
08130 - Sport dhe argétim
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) a 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 30,808 0 0
Shpenzime Fersaneli (600-601) (Huaja) 0o 0 0
Shpenzime [Korrente (& Tjera (602, 604) (Huaja) ] n n
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 30808 0 0
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat %
Shpenzime Fersoneli (A00-601) 8,530 a4h30 8,530
Shpenzime Korrente {8 Tjera (602-609, 651, 1661) 2910 7,000 7.000
Shpenzime KKapitale (230-232, 255) 2.327 0] ]
Shpenzime Personel (600-601) (Huaja) 0 0 o
Shpenzime Korrente té Tlera (602, 604) (Huaja) EIH b 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) ] (4] 1]
Tavanet e Pergjithshme 13,767 16,530 15,530
09120 - Arsimi bazé pErf;I;irE sistemin e arsimit parashkollarollarin)
Shpenzime Perzoneli (a00-601) 80,920 80,920 80,920
Shpenzime korrente te Tjera {(6802-609, 6B1, 1661) 11,118 9,500 9,500
Shpenzime Kapitale (230-237, 255) 10,603 - Qﬁ_ﬂﬂ - 9,000
Shpenzime Personeli (500-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kerrente té Tjera (602, 604) (Huaja) 0 a o
Shpenzime Kapitale (220-232) (Huaja) (0] a o
Tavanet e Pérgjithshme 102,641 G9.420 89,420
09230 - Arsimi | mesém i pérgjithshém
Shpenzime Personeli (600-601) 2,994 2,094 2.994
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651,17 51;1} A 1] i
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 1 0l
ol . ) - N R O
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) ] ) ] O_,;:\ 0
Shpenzi_mc Korrente teé Tjera (602, 604) (Huaja) - - [i Ly I" L lr::::"[]‘] d‘i‘"_}: 0
Shpenzime Kapitale (230-237) (Huaja) 0 I' nq iﬁ@ P{E) } ]
Tavanet e Pérgjithshme 2,994 l‘*‘;._d,:kp \2-99'-{ ':.Jf? 2,994
- ,]_dq mﬂq}/
PBA1 - Tavanet Perfundimtare 1é PBA 4

Dokuementi Parfundinita [ PAA 7025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhillfi NJVOV (Faza 111}




Raporti: PBAT - Tavanet Pérfundimtare té PBA

NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragilen ne: 000 ALL

2025 2026 2027
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijél
Shpenzime Personeli (600-601) 17,520 17,520 17,620
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1.000 2,500 2500
_Shpenzirnﬁ Kapitale (230-232, 255) ) 0 0 1]
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 a 0
Shpenzime Karrente t& Tjers (502, 604} (Huaja) 0 0 0
shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 1] | i
Tavanet e Pérgjithshme 18,520 20,020 20,020
10661 - Strehimi social
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente 18 Tjera (602-609, 657, 1661) 0 o 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 16,434 8,000 5,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) _ ¥ 0 0
Shpenzi-me Korrente té Tjera (r02, G04) (Huzja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) ] 0 ]
Tavanet e Pérgjithshme 16434 2000 5,000
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 347,169 347,228 347,848
Total i Shpenzime Korrente & Tiera (602-609, 651, 1661) 98,534 95,861 90,831
Totall | Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 249,078 258,191 268,554
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 o
Totali | Shpenzime Korrente t€ Tjera (602, 604) (Huaja) D_ 0 o
Tatali | Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 o 0
Tavanet e Pérgjithshme 694,882 101,281 707,574
PBAT - Tavanet Perfundimtare te PBA 5

Bakumnent) Pedfundinilar { PRA 2025-707F dhe Buxhelit 2025 - Miratuar nga Keshil ) NJVOV (Faza i)
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Raporti: PBAG - Deklarata se Politikés sé Programit

NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec
Pragrami; 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2026 - 2027

Perehkrim i Politikés sé Programit

. Zhvillimi dhe zbatimi i politikave té pérgjithshme pér personelin; - Shérbime 1@ pérgjithshme publike, si: shérbimel e
prokurimit, mbaijtja dhe ruajtja e dokumenteve dne arkivave t& njésisé, ndértesave né pronési apo te zena nga njésia,
parqe qendrore automjetesh, zyrave té printimit dhe IT etj; * Administrim, funksionim dhe ofrimi | shérbimeve 1€
mbéshtetjes per kryetarin e njésise vetégeverisjes vendore, per kisshillin dhe komisionet e késhillit ose té kryetarit 1@
njésisé; - Sherbimet statistikore dhe baza e té dhénave vendore; - Prodhim dhe pérhapje e informacionit publik,
dolumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe shérbimet pér zhvillimin e komunitetit.

be— s

1 | cElimi | Politikés a8 Programit Qeverisje vendaore o pérgjegjeshme dhe administrata e saj transparente

_T_P_piér qéllimin: 2024 2028
Nurri | punonjésve 18 administratés ge
kané lévizur brenda vitit kundrejt numrit 16.5 f.5
total té purionjésve (%)

Raporti ng % mes punonjesve t& trajnuar
dhe punonjésve tatal (%)

17.6 27

e m— T

1.1 Objektivi | Politikeés s& Programit Bérmirésimi | menaxhimit € burimeve njerezore

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Sharbimi i Stafit t& Administrim &
Menaxhim (000/leke) __
Akte te miratuara nga Kashilli Bashkiak
(Gonsleke)

Mirémbajtja e Infrastrukturés dhe
Funksionimi i Aparatit té Bashkisé 30639 17096.36 31813 31890
| (000/1eke)

71784 93658504 93558504 93658504

e i e e P e P IR E——

&ano 6105 10000 10000

S—— e  anii —inaaa- ~

) P e s

standardet e Sherbimeve Standardi i Kohis sé Pérgjigjes: - Pérmbaitja: T gjitha kérkesal per sherbime
nga stafi brenda bashkisé duhet L& trajtohen brenda 24 oréve nga koha e dorézimi '
gé nevojat dhe kérkesat e atafit trajtohen shpejt dhe efilasitet, duke ruajtur njé
kamunikimmit dhe operacioneve, Standardi i Cilésisé s& Raporteve Financiare: *
raportet financiare duhet 1& jent té sakta, 1€ plota dhe té paraqitura ne piérputh;a:ge sl ; /
Standardet e | kombgtare 18 kontahilitetit. + Justifikimi: Siguron transparencé dhe besueshme (' me i =
sharbimeve | financiar, dulce lehtésuar vendimmarrjen e bazuar né 1€ dhéna. Standardi i Trajni ahe Ihwlllmi:l;?iﬁ/
té Programit | Stafit: « Pérmbajtjar Cdo punonjés duhet te rnarré té pakten 20 oré trajnim profesion g Qustifikimi.
Ndihmon n# rriljen e kapaciteteve e stafit dhe né pérmirgsimin e vazhdueshtm 16 perfarmances s&
piirgjithshme t& bashkisg, standardi | Mirémbajtjes sé Infrastrukturés s& IT: - Pérmbajtja: Sistemet e IT
duhet t& keng njé koh@é operimi prej 18 paltén 09% gjate oréve 1E punés. * Justifikimi: Mimmizon
ndérprerjet dhe siguron g te gjithé punonjésit kane qasie 1€ panderprereé ne burimet dhe shérbimet e T

EE. B N - 7_._.]

PBAG - Deklarata sé Politikés se Programit 1
pakumenti PEdundimiar | PRA 20252027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nd- kishilii i Navav (Faza i)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit o ——

NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 03140 - Shérbimet e Policise Vendore
FPBA: 2025 - 2027

Pérshlerimi | Politikés sé Programit

« Sigurimi i mbrojtjes, getésisé dhe mbarévajtjes st jetes dhe punéve publike brenda territorit 18 njgsise, né pérputhje me
dispozitat ligjore, kur nuk jang né kempetencé té ndonje autoriteti tjetér shtetéror; + Ekzekutimi dhe zbatimi | akteve t&
nxjerra nga Kryetari i Njésisé dhe | vendimeve té Késhillit té NjEsize,

| | Qaltimi i Politilés s@ Programit PérmirBsimi i sigurisé sé kemunitetit
TP pér Qéllimin; 2024 5 2028
Raporti né % i numrit t& punonjésve 1@
trajnuar ndaj numrit t& punonjésve total 4] 0
(%) ~
Raporti né % i ankesave dhe konflikteve
té zgjidhura kundrejt numpit té tyre ne 83 a0

total 18 ardhur né p (%)

Raporti midis punonjésve me status t2

oficerit té policisé bashkiake kundrejt 0 <:’¢ \ Jp'mhq
numyrit total té punonj (%) /{‘}f A €
T i Tty 2] 7S o
Numri i akteve té ekzekutuara kundre|t 3 JF < ‘5-\
akteve té nyjerra (né %) (%) e rIH ( 'épﬂﬂ'?- =
T e e
= \Z N mi
e _ Rritja ¢ shérbimeve bashkiske per sigurin@ghe qetesing publiRené
1.1 | Dhjektivi i Politikés s€& Progranil W E_S e BRI 2l qlg i pu 5@% "
komunitet N A
: NAoyEC. -
TP pér Objektivin: ) 2024 2025 2026 2027
Patrullim pér siguriné publike (000/1eke) 1 5044 g 64]16.642 E416.642 5416.642

Standardet e Shérhimeve Standardi | Kohiés sé Pérgjigjes: « Pérmbajtja: Te gjitha kerkesat pér shérbime
nga policia bashkiake duhet té trajtohen brenda 24 orive nga koha e dorézimit. » Justifildimi: Siguron gé
Standardet e | nevojat dhe kérkesat e stafit trajtohen shpejt dhe efikasitet, duke ruajtur njé rrjedhe e lire te
Shérbimeve | komunikimit dhe operacioneve. Standardi | Trajnimit dhe Zhvillimit te Stafit: - PErmbajtja: Gdo punonjés
té Prograrnit | duhet té marr8 té paktén 20 ore trajnim profesional vietor, + Justifikimi: Ndihmen ne rritjen e
kapaciteteve té stafit dhe né pérmirésimin e vazhdueshém té performancis sé pergjithshme te
bashkisé.

PRAG - Deklarata sé Politikés sé Programit 1
Oakumenti PEdundimtar { PAA 2025-2027 dhe Busheril 2025 - Miraluar nga Keshilli i MJVOY (Faza i)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJVQV, 113 - Bashkia Roskovec

Programi. 03280 - Mbrojtja nga Zjarri dhe mbrojtja civile
FRA: 2025 - 2027

Pershirimi i Politikés sé Programit

s

programeve trajnuese (e parandalimit d
zjarrit; * Mbroj

. Funksionimi | njésive zjarrfikése dhe i sherhimeve L& tjera 1& para
he mbrojtjes kunder zjarrit; »
tja Civile dhe administrim | strukturave pérkatése; Shirbimel e mbrojtj
Iimj'tlmr i plazheve, evakuimi | zonave té pérmbytura et).

ndalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit, «
. Shérbime té parandalimit dhe mbrojtjes kundgr

hbéshtetia e

os civile, si shpétimet malore,

nallimi i Politikés sé Programit

Administrimi | parandalimit 18 zjarrit dhe pr
mbrojtjes kundér zjarrit, permbytjeve dhe fatkegésive nalyrore dhe

gllemeve t& shérbimeve té

ndérhyrjeve pér shpetim
| TP pér Qéllimin: 2024 - 2028 =4
Numri i rasteve té menaxhuara per
shuarjen e zjarrit (ndryshimi vjetor e 10 10
numer) (%) B2 —— =
Raparti né % | sipérfages sié mbuluar me
shérhimin pér shuarjen e zjarrit dhe 96 1co
shpétimit ndaj sipérfaq (%) - L ]
Numii | stacioneve MZSH (nr) 1 l 1

Objektivi | Pelitikes s€ Programit

Parmiresimi | shérbimeve té shuarjes sé zjarrit dhe shpétimit

TP per Objektivin: 2024 s 2025 7026 2021
Sherblrne 18 mbrojtjes civile (000/leke) 138659 22393.868 22303.868 22393.868
Raste t h t rrit dh

aste & menaxhuara té zjarrit dhe 5558 o i
shpet:mlt (000¢1eke) - B kel 1BL;
Punonjés zjarrfikes te1ra;nuar(ﬂﬂnﬂekej 300 300 300 /q, ‘,,;]_OD \3:

HIMHES

%

l.t“"

Standardet e
Sherbimeve
te Programit

S

nga punonjesit zjarrfikes duhe

bashlkisé.

standardet e Shérbimeve Standardii Kohis sé Pergjigjes:

{ té trajtohen menjehere nga koha e n

nevojat dhe kérkesat e stafit trajtohen shpejl dhe efi
ltomunikimit dhe operacioneve. Standardi | Trajmimit
duhet t& marré té paktén 24 oré trajnim profesional vjetor. *
kapaciteteve 1€ stafit dhe né pérmirésimin e vazhdueshzm 1é per

Pérmbajtja: T8 gjnha\%esat pEr z;aneaﬁ
dodhjes. - Jusﬁ‘%&u UW

kasitet, duke ruajtur njé rrjedhi & I|rE‘té =

dhe Zhvillimit té Stafit: « Pérmbajtja: Gdo puncnjes

- Justifikimi: Ndihmon né rritjen e
formancés sé pérg)ithshme 18

sk

PRAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

Dafument! PEdundimiar i BRA 2025-

2627 dhie Buxhett 2025 - Miratuar nye gaskilli i NJYOV (Faza Ni)




Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikes sé Programit

NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 04220 - Shérbimet bujgésore, inepektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoréveit

PBA: 2025 - 2027

Pershkrimi i Politikés s Programit

« Naritja, plotésimi, ruajtja dhe perditésimi i nje sistem informacioni mbi bazé parcele pér tokén bujaéscre, qé 1e
pérmbaié informacion pér vendndodhjen e saktg, permasal dhe prangsing e parcelave; « Infarmacion | pergjithshém,
dokumentacion teknik dhe statistika pér géshtjet dhe shérbimet bujgisore; - Administrim dhe mbrojlje e tokave
bujqésore e té kategorive té tjera te resurseve; * Organizim ose mbiéshtetje e shérbimeve per blegtoring; + Administrim i
shérhimeve té peshkimit dhe gjuetisé; mbrojtje, shtim dhe shirytézim racienal 1é peshkut dhe kafsheve té eqgra;
mbikéqyrje dhe disiplinim | peshkimit né ujéra té embla, peshkimit bregdetar, kultivimit te peshkut, gjuetisé sé kafshéve
t& agra dhe ligensave t& gjuetisé; « Krijimi dhe administrimi i skemave vendore te granteve pér bujgesing e zhvillimin
rural: » Kontrolli ushgimor, mbrojtja e konsumatorit; * Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguar t8
administrimit dhe mbrojtjes s& tokés.

=
Mbéshtetja pér menaxhimin e tokes dhe pérmirgsimin e saj népérmjet
1| Q&llimi i Politikés sé Programit projekteve qé fugizejné pérdorimin e géndrueshém 1é tokave bujgesore
<i dhe té kateqorive té resurseve té tjera

L TP pér Qéllimin; 2024 | 2028
Certifikimi | tokes bujgesore per fermeret
(%; i Coggt 60 100

Rashkia mbéshiet rritjen e prodhimit bujgéser dhe blektoral népérmjet

1.1} Objektivi i Politikés se Pragramit R b S 4
{forcimit t& inspektimit dhe sigurisé ushqimore

TP pér Objektivin: _ 2024 2025 2026 | 2027

Fermeré té mbeshtetur pér zhvillimin
rural dhe bujgEsor (000/leke)

a
(s e

4631 6255.594 6255.594 6255.554

Siandardet e Sharbimeve Standardi | Kohés sé Pérgjigjes: - pérmbajtja: TE gjitha kirkesat pér sherbime
nga stafi duhet t& trajtohen hrenda 24 oreve nga koha e kerkeses. = Justifikimi: Siguron gié nevojat dhe
kirkesat e stafit trajtohen shpejt dhe efikasitet, duke ruajtur njé rrjedhé te liré t& komunikimit dhe
operacioneve. Standardi | Trajnimit dhe Zhvillimit 18 Stafit. - permbajtja: Gdo puncnjés duhet té marre te
paktén 20 oré trajnim profesional vjetor. * Justifikimi: Ndihmen né rritjen e kapaciteteve te stafit dhe né
| pérmirésimin & vazhdueshém té performancés sé pérgjithshme t& bashkisg.

Standardet e
Sherbimeve
té Programit

S\UBLIE ™,
< Py

PBAG - Deklarata sé Politikés se Programit 1
Ookument] Parfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Buehetit 2025 - Miratuar nga K&shilli | MIVOY [Faza i




Raporti:

NJvay: 113 - Bashkia Roskovec

Programi:
PBA.

2025 - 2027

PBAG - Deklarata sé Politikes sé Programit

04240 - Menaxhim! 1 ujitjes dhe kullimit

Pérshkrimi | Politikés sé Programit

—

« Ndértim ose u_rgan@m_j
Vo= = =&Y
hua dhe finafaiie pér puri

NEN pérgi{eﬁ@siw té‘{g
o\

o

sistemeve 18 kontrollit té pérmbytjeve, sisteme
ﬁ-.p {€ tilla; * Administrim, shfrytézim dhe miré
tEqeverisjes vendore.

ve 18 ujitjes dhe kullimit, duke pérfshiré grante,
mbajtje e infrastrukturés s& ujitjes dhe kullimit

e

g )

PR,

=11 (P
(%]
o, vV
aelin _E.olnikias si rannt
i

Lgnd3

Administrimi, shirytézimi dhe mirémbajtja e infrastrukturés sé ujitjes

dhe kullimit

TP pér Qellimin:

2024

2028

Raporti né % i sipérfages bujgesore ke
mbuluar me kullim ndaj siperfages totale
| bujgésore {%)

71.8

Ta

Raporli né % | sipérfages bujgésore té
mbuluar me ujitje ndaj siperfages totale
bujgésore ndér vite (%)

43 84

B0

Objektivi | Politikds sé Programit

s —

parmirésimi | infrastrukturés dhe shirbimit té siste

fullimit

mit t& ujitjes dhe

TP per Objektivin:

2024

2025

2026

; 2027

Mirémbajtja ruting e kanaleve ujitése dhe
lanale kulluese (000/leke)

24127

23448.142

23448.142

23448.142

Standardel e
Shiérhimeve
té Programit

Permiresimi i sherbimit te ujities dhe kullimit neper
tyre per te mos shkakluar permbytje te tokave bujge
arketimi ne kohe te btarifave perkatese te miratuara.

mijet rritjes se investimeve dhe te mirembajtjes se

sore , menaxhimi sa me i mire te keti] sherbimi si

PRAG - Deklarata sé Po
Dakimenti Parfundimbar § PEA 2025- 2027 dhe Buxhetit 2023

litikés s@ Pméramit

_ Miratuar nga Keshilli i Novav (Fara i



Raporti: PBAG6 - Deklarata se Politikés sé Programit

NJVOV: 1/‘5%; B_a;hkia Roskovec

quram{t;ré_ 0~ ME‘ﬁﬂd‘fSEl_l_:ﬁI i pyjeve dhe kullotave
U 2025 - 2027 O\

q =\

S e o -
pershksm| i Palit %Prnq’é&}ﬂit ]

« Admi gésimii\;ésfw'tjﬁeve t:IQT_Bh hérbimeve pyjore; * Konservim, zgjerim dhe shfytézimi racionalizuar i rezervave pyjore; *
inisthgrid fondit p%qg lullosor publik; « Mbikégyrje dhe disiplinim i operacieneve pyjore dhe dhénie e ligencave
frsnizim ose mhiéshtetje pér veprimiaring ripyllezuese, kontrollin e demtuesve dhe sémundjeve,
shirbimet pyjore per luftén kundér zjarrit dhe pér parandalimin e zjarrit si dhe ofrimi | shérhimeve pér operatorét pyjoré, *
Prodhim dhe pérhapje & informacionil t& pérgjithshém, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér géshtjet dhe
shérbimet pyiore; * Grante, hua ose financime pér t& mbéshietur veprimtarité tregtare pyjore; * Shpérmdarja e kullotave,

duke pérshiré menaxhimin e kullotjes.

1| qellimi i Politikés s€ Programit Bashkia siguron pérdorim L& gendrueshém t& pyjeve dhe kullotave
TP pér Qellimin: 2024 2028
Plan menaxhimi (nurmri | pemeve te
shtuara né vit sipas nevojés) ndryshimi ] 1100

vjetor né numer (nr)

Nurri | punenjésve pér 1000 ha pyje dhe

14.41 18.5
1 kullota (hr) _
1.1 | Objektivi i Politikes se Programit pirrmiresimi | shérbimit pyjor dhe kullosor
TP pér Objektivin: o024 | 2025 2026 2027
Shirbimi i Stafit 18 imit t& fondit
s | St X A asIITEL SRR 1533 1266.35 1255.35 1265.35
Pyjor dhe Kullosar (000/leke) b
ktim dhe kantroll i sipérfages

s B R 1100 1213.836 1213.836 1213.836

_ ﬂpworefkulloaore (000/Ieke)

- ! T

Standardet e
Sherhimeve
t& Programit

Shtimi i siperfageve me pyje dhe kullota nepermjet mbjelljeve te reja si dhe ruajtja nga zjarret
dhe demtuesit.

PBAE - Deklarata sé Politikés s& Programit
Dokument Perfundimiar | PBA 9075-2027 dhe Bushetit 2625 - Miratuar nga Kashill i NJYOV (Faza I



Raporti: PBAG - Deklarata se politikés sé Programit

NJVQV: di{ﬁ“—'ﬁashkla Roskovec

Programi C%AS‘:![] - i Rrugar Rural
FEA: T202 v | ¢

Pérshkrirhwfqm se°S¢ Programit
 Ndértimi d\ﬁﬁpﬁ?gﬁﬁwﬂ' stemeve rrugore dhe struklurave (e transportit (rruge, ura, tunele, parkime, terminale
autobuséeh, mugé kémbésore dhe korsi higikletash etj.) dhe sinjalizimi rrugor i trotuareve dhe shesheve publike vendore
nién administeimin dhe pérgjegjesie njibsise sé vetéqeverisjes vendare: » Studime pér rehabilitimin, permirgsimin,
ndértime té reja né sistemet e transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; * Marrja e masave pér
lehtésimin e trafikut dhe kontrollin e sistemit rruger rural té njésisé vendore,

L= -

-

———— =

Permirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urhane dhe
1 | qéflimi i Politikiés s& Programit infrastrukturés rrugore rurale duke mundBsuar akses 18 plote 18 Tyre ne
sistermin e infrastrukturés rrugore kombetare dhe ndérkembétare

A s = ; -
TP pér Qéllimin: 2024 - .. 2028
Rritja per cdi vite e Raportil ng % | rrjetit
rrugor 18 mirgmbajtur ndaj rrjetit rrugor 30 A0
total nga 2 (%) L .
1.1 | Ohjektivi | Politikis s Programit Pérmiresimi | cilécisé infrastrulturore dhe sinjalistike t& rrjetit rrugor
TP pér Objektivin: 2024 | 2025 2026 2027 |
Giatésia né km e rijetitr it
gitalaeaRa ke 65 66 66 70
mirémbajtur né vit (ferm) E - .o
REJET RRUGOR | BAJISUR ME
5 2 12 13 13 15
SINJALISTIKE RRUGORE (NE KM) (km)
Giatésia né km e rrjetit rrugol t& shirua
jatésian 5] g“r‘e r - 18 18 18
(asfaltuar ose me galkull) né vit (tem)
URA TE MIREMBAJTURA (nr) 17 17 17 0 |
URA TE REJA OSE HIKDHSTHUKTUAHA 0 5 5 0
(nr)

s

Standardet e
Sherbimeve
& Programit

Krijimi | standarieve te duhura per garkullimin e lire te njerezve dhe te mallrave sine zonat rurale
ashtu dhe ne ata urbane ne gjithe bashkine

PBAG - Deklarata sé Politikiés sé Programit ' ' 1
Dolkumenti PErfundimiar i PEA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli 1 NJVQY (Faza i}



Raporti:

NJvav: A1
Prograr< 05100 - Men

PBA;{:[@ 20

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

2] [ T \-T.k
Pers&imms i }?ul
!

L2 ' R
 pd \l kegyrj ktim or
rr:.t $|m. mbi :Equjgl pektim orga
mbetjeve, * hja
mbashictur ndértimin, mirémbajtjen ose p

monitarimit t8 ndotjes, i dhe masave per

mbishtetur veprimtarité gé lid
té cilat lidhen me mbrojtjen e mjedisit. *

dhe ndérgjegjésimin mjediso

vetégeverisjes vendore

nizim ose mbéshtetje e sistemeve té grumbullimit, trajtimit dne eliminimit 1€
mi dhe trajtimi | mbefjeve té ngurta

mbrojtése pér cilésing e ajrit, tokés dhe ujit nga ndotja;

ase mbishtetje e veprimtarive qé idhen me ko
hen me uljen dhe konlro
Administrimi, kordinimi dhe moniterimi
buxheteve piar promovimin mbrojtjes mjedisore;
i+ |dentifikim, kontroll dhe menaxhim i burimeve ujore brend

financime pér té
ave el). « Masa

dhe shtépiale; « Grante, hua ase
&rmirtsimin e kétyre sistemeve; * Pastrimi | rrugeve, parg
« Ndértim, mirémbaijtje dhe vénie né funksionim e sistemeve 1€
brojtjen nga ndotja akuetike. Administrim, mbikegyrie, inspektim, arganizim
ntrollin dhe zvoglimin e ndatjes; * Grante, hua ose financime pér té
llin e ndotjes; » Zhvillimi i aktiviteteve adukuese dhe promovuese,
| politikave, planeve, programeave dhe
. Prodhim dhe pérhapje e informacionit 16 pergjithshém per mbrojtien
a territorit té njésise sé

|

I

b

e

@il § Politikés sé Programit

PErmirésimi | menaxhimit 18 integruar t& mbetjeve urbane

R

TF'lpi.ir Qéllimin:_

2028

shirbimin & menaxhimit 1€ mbetjev
kundrejt siperfaqes lotal (%)

Raporti né % i sipérfages 5é mbuluar me

2 100

et i 8

Objeletivi 1| Politikes se Frogramit

PErmirésimi | shérbimeve 1€ grumbullimit dhe menaxhimit i mbetjeve

TP pér Objektivin:

2026 2027

2024

2025

S T

Mbetje té grumbulluara dhe

ton (%)

transportuara né vit, ndryshimi vietor né

100

100 100 100

popullsisé totale 1€ (%)

Rapaorti né % i popullsise sé mbuluar me
sharbimin e menaxhimit t& mbetjeve ndaj

77 80 83 a7

SASIA TOTALE E MBETJEVE TE

NE TON (ton)

GRUMBULLUARA DHE TRANSPORTUARA

6700 7000 7350

Standardet e
Shérbimeve

Krijimi i standarteve ne grombullimin Arasportimin dh

& depozitimin & mbetjeve urbane ne gdjithe

tertorin € bashkise

te Programit

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit
imtari PBA 2025-2027 dhe Buxhelit 2025 - firatuar nga Kashilli | NJVQV (Faza 1)
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Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

s
MVQV: ‘ﬁ%iéﬁk%ﬂ;f:?ﬂ{muec

Programi: O?S 40 - Strehimﬁ#ﬁal dhe urbanistika
A

PBA: [ 72026=302 (@)

T

14| _ ” s
P't'?rshkﬂ]v'i*"l Pnli“i@}

rng{g&iﬁl
« Zhvillim, pgFditesim, bas Q@Eﬂﬁdim dhe monitorim | planeve té zhvillimit urbanistik; © Planifikim, administrim, zhvillim
dhe kontrallii rgﬁﬂd@ﬁ'paé ményres sé percaktuar me lig); + Grante, hua ose financime pér 18 mhéshtetur 2gjerimin,
pérmirésimin ose mirémbajtjen e stokut t& banesave; + Léshimi | lejeve pér ndértime té reja; zhvillimi i tokés dhe
veprimtari té tjera ge ndikojné ne urhanistikén e njésisé sé vetégeverisjes vendore; + Administrim, bashkérendim dhe
monitorim | planeve té pergjithshme, planeve, programeve dhe buxheteve 18 lidhura me strehimin; « Shpérndarje e
infarmacionit publik, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér géshtjet dhe shierbimet e strehimit; + Sigurimi | truallit te
nevojshém pér ndértime hanesash: ndértim ose blerje dhe rimodelim i njésive banuese per publikun né pérgjithési ose
nir njeréz me nevoja L& posagme; eliminim i ndértimeve té degraduara | lidhur e sigurimin e strehimit; * Planifikim i
pérgjithshém duke pérfshire formulimin, pérditésimin, bashkérendimin dhe monitorimin, 18 planeve té Pérgjithshme
vendore /Planeve (& Zhvillimit Strategjil; « Hartimi | planeve 1 zonimit dhe i rregullave 12 ndértimit, - Hartim, administrim,
bashkérendim dhe monitorim i politikave t& pérgjithshme, planeve, programeve dhe buxheteve qé lidhen me shérbimet
per komunitelin; * Administrim 1 géshtjeve dhe shérbimeve per zhvillimin e kamunitetit, - Planifikimi | kamuniteteve 1€ reja

ose i komuniteteve 1€ rehabilituara.

M e ———————————

P

|: - pes —

r Strategji t& unifilkuara per shvillimin e integruar té territorit ne funksion
1 | Qéttimi i Politikes se Programit 1& krijimit 18 njg rajoni shumeqendérsh permes krijimit e zhvillimit &2
infrastrukturés publike, administrative, sociale dhe kulturore

— — -

2024 . 2028

e —

TP pér Qéllimin:

- o et

Numri lejeve té miratuara té zhvillimit qé
pérputhen e planet e detajuara & 6U 100
zhvillimit kundrejt nu (%)

|

[ AR ) . Zhvillimi i komunitetit bazohet né instrumentat e ligjit per planifikimin
1.1 | Objektivi i Politikés s& Programit R —
dhe zhvillimin & territorit
TP pér Objektivin: w24 | 2025 | . 2026 2027
Numri lejeve 18 miratuara té zhvillimit gé
pérputhen me planet e eletajuara té B0 70 80 90

Zhvillimit kundrejt nu (%) -
LEJE TE MIRATUARA TE ZHVILLIMIT Qt

PERPUTHEN ME PLANET E DETAJUARA a0 a5 40 45
TE ZHVILLIMIT (nr) B -
NUMRI TOTAL | LEJEVE TE ZHVILLIMIT
i 50 50 50 50
TE MIRATUARA NGA BASHKIA (nr) B |
Standardet e Zhvillim, pérditésim, bashkérendim dhe monitorim i planeve 18 zhvillimit urhamstik bazuar ne
Shérbimeve standartet e miratuara.Planifikim, administrim, zhwillim dhe kantrolli i territorit, sipas meényrés se

té Programit pércaltuar me ligj.

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit B B -
Dalamenti Péundintar | PBA 2025-2027 dne Buxhetit 2025 - Mirallar aga Keshilll | NV (Faza l1f)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Palitikeés sé Programit

NJVAV: .Eag_;}\#ia Roskoveo
Pragrafik- 06260 - Shdebimet Publike Vendore
PBAJO 202602027 'O\

[id|

Q T

imi |y§‘%%§s 8 Prﬁi}}a mit

T;’Iar}ﬁﬁﬂp i

vetBgeverisjes ven
(rit cilésing e shirbimit ndaj gytetargéve;
shérbimit publik L varrimit;

rrugor.

i pErmiresi Rji{e Shvillimit té strukturave si; rekreacioni, hapes
kvmuni&fWﬁaﬁﬁ( fleve, shkurreve dhe peméve dekorative, 1€ cilat p
ore,

« Zovendésim| | ratuareve e

prishura me material cilésore Qe
- Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike,
- Parget, lulishtet dhe hapésirat & gjelbra publike;
specifikimeve té gdo njesie té vetéqeverisjes vendore,

pérmirésim | ndrigimit té rrugéve, mjediseve publike; - Zhyillimi, regullimi dhe pérmirésimi | standardeve té ndrigimil

irat e pérpashkéta dhe relaksuese par
srmirésojné hapésirén e gjelbért 18 njésist s&
armiréson hapésirén pu blike dhe

« Té gjitha shérbime! e tjera publike sipas
- Administrim, instalim, virie né funk

sionim, mirémbaijtje

si dhe garantimi i

ey

1. Garantimi per 1€ gjithé qytetarét saj shérbime publike cildsore né té
gjithé territorin e 5a) pamvarésisht vendndodhjes s tyre. 2, Shérbim
cilésor me standarte dhe sipas nonmativave té rrequllores se 1.
Garantimi pér 1é gjithé gytetarét e saj shiérbime publike cilésore ne te
gjithé territorin e saj pamvarésisht vendndodhjes sé tyre, 2. Shérbim

1| gallimi i Politikes sé Prograrmit

cilésor me standarte dhe sipas normativave 18 rregullores s€
Mirémbajtjes sé Varrezave. 3. Nd&rtimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e

varrezave publik

TP pér Qéllimin:

2024

2028

500

1000

Shiimi | fondit te pen-'zeve te mbjella (nr)

1 | Objektivi i Politikés sé Programit

-

Pérmirésimi | hapésirave publike

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Fondi | Ave 1é bashkisé, diferenca ne
Al e b A 500 650 800 900
numér kundrejt vitit 1€ kaluar (nr) o
Raporti i sipérfages se gjelbEruar
kundrejt popullsisé totale 18 bashkise, 0.67 0.83 0.9 1
m2/banor (m2/hanore)
siperfage e hapésirave glodhese dhe
ipasfaneiehapesiake Saies 500 500 500 500
argétuese, ndryshimi vjetor ne m2 (m2)
1 7| Objektivi i Poliukes s¢ Pragramit Mirémbajtja dhe shtimi i hapesirave t& mbuluara me ndrigim
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Sipérfage né té cilén eshté mirembajtur
ndricimi kundre]t sipérfages totale 12 100 100 100 100
ndriguar (%)

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit s 1
Dolmment: Pérundimiar | SBA 2025- 2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Kashilli | NJVOV (Faza lil)



| eké 1& shpenzuara pér 1 km?2 hapésire
ublike t& ndriguar / Shpenzi
P  ndriquatagnenzime 19753300 200000 200000 200000

pperative dbﬁgﬁém%gjﬂ

{Ieke,ﬂ’kmggg
“ ‘%@

Standardet e f'_
a1mm 1rne~.re publike kundrejte komunitetit te bashkise sipas cilesi
Shérbimeve 2y

du e shirirjen e ketyre sherbimeve dhe ne zonat rurale

t& Programit

ise dhe standarteve ,

e —

PRAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

Gokurnenti Pérfundimtar | PBA 2025- 2027 dhe Duxhetit 2026 - Miraluar nga K Fshilli | NIV (Faza i)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikes s& Programit

NJVGV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 06370 - Furnizimi me Uje dhe Kanalizime
PEA: 2025 - 2027

1 parshkrimi i Politikés sé Programit j
- MhikBqyrje dhe disiplinim i t& giitha problemeve & furnizimit me uje,
dules. 'L&Ee p}@q iné e ujit, gmimin dhe kontrollet e sasisé; - Ngritja ose vénia né tunksionim e kapaciteteve t8

z “&?uara né shérbi okal 16 furnimizmit me ujg - pProdhim dhe shpérndarje e informacionit publik, dokumentacionit
uz?:ik’ji: i ikavé% :r gashtjet dhe shérbimet e furnizimit me uj& - Grante, hua ose financime pér té mbéshtetur

srtirving m ajtjefCgse permirésimin e sistemeve (@ furnizimit me ujé. * administrim, mbikéayrie, inspektim, vénie
té zeza; » Grante, hua ose financime

meve dhe t& trajtimit (€

- Administrim i problemeve 1a furnizimit me ujé;

‘é‘l'iunlt _iLF[i‘,ﬁE'e mb‘% tetje e sistemeve (& kanalizimeve dhe té trajtimit t& ujgérave
(48 mbéshielur n@r min, funksionimin, mirémbajtjen ose permirésimin e sistemeve té kanalizi

ujiéra‘fé‘ra EFH%"%?‘

| | Etimi | Politikes s& Programit Zhvillimi dhe mirémbajtien e rretit t4 kanalizimeve L& ujérave & bardha

TP pér Qélimin: B - 2024 2028
Kanalizime e ujerave te zeza (km) 2 | 5 |
1 1| Objektivi i Politikes s¢ Programit Permirésimi | ofrimit 12 shérbimit 1@ sictemimit te Ljerave (e bardha
TP péir Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Shpenzime per sislemimin e ujerave te
5453 ub2 8122 0
i zeza (000/leke) . ’ e
Standardet e Shérbimeve . XX
_. s Sisternimi | ujerave te bardha
te Programit ) I

PBAG - Deklarata sé Politikés s& Programit

Dakument Pédundimtar | PBA 2025- 2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshill | NJvaV (Faze i)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politilkés s& Programit

NJvVOY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 07220 - Sherbimet e Kujdesit Paresor

PBA: /3@35&&33% )

B s :
Pérshkt@ Politikiés-s8 Programit
¥ ;"leﬂl?r;se\ 1

[ | r S

N e K

» Nderti ehaﬁ;ﬁ‘fgﬁ; )l mirémbajtje e ndérlesave 1@ shérbimit parésor shéndetésor dhe zhvillimin e aktiviteteve
edukues 'ﬁpm invuese niz';?i_ﬂ vendor, té cilat lidhen me mbrojtjen e shindetit, si dhe administrimin e qendrave e {8

shérbimev‘&’ﬁ?éjgg r_j}Wx‘e shindatit publik, sipas ményres sé percalduar me ligj;

Projeltimi, pérmirésimi i kushteve té gendrave shéndetesore parésore

1| Cigllimi i Politikés se Pro ramit . , : e, -
s né territor dhe mirgadministrmi | infragtrukturgs se ndartuar

TP pér Qellimin: 2024 2 2028
Raporti né % 1 numiit 1& personave té
sherbyer kundrejt numrit t& populigsisi 144 160

| totale t€ Eg_shkisié %)

Pormirksimi | shéndetit, cilésise sé jetés s@ komunitetit permes
akliviteleve té edukimit e pram pcionit shéndetésor, parandalimit ta
sémundjeve dhe shérbimeve t& ljera shéndetisore ne bashk&punim me
institucionet pérgjegjése té sherbimit shindetésor

11 | Objeletivi i Politikes s& Programii

- 1
TP pér Dbjektivin: . 2024 2025 2026 =D pERT ;
Numri | personave té sherbyel nié vit neé

4 '.m . 5 o ,y PR 47000 49000 50000 53000
_ggndra‘c E_!ﬂ.l]dESI’L shengeléscr(nrj e |
Oendra shéndetésore té rikonstrulituara
2 2 3 5
G . |

Standardet e Shérbimeve PRy — . ;
. . Plotesimi | kerkesave te kamuniielit me sherbim shendetesore te standartizuar
té Programit

PBAG - Deklarata sé Politikés se Programit
Dolkumenti Perfundimrar i PEA 2025-2027 dhe Bushelit 2025 - Miratuar nga kEshifii i NJVOV (Faza 1)



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

MJvay: 113 - Bashkia Reskovec
Programi; 08130 - Sport dhe argetim
PBA: 2026 - 2027

S —

parshleimi i Politikés sé Programit

.

]

. VEnie né funksionim ose mbéshtetje & strukturave piér veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojérash, fusha tenisi,
pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.); mbéshtetje pér ekipet pérfagésuese vendore né
veprimiarit sportive; Mbéshietje e strukturave pér yeprimtari ose ngjarje sportive (struktura pér géndrimin e
spektatoréve; sidomos vende 1@ pajisura pér lojéra me letra, lojéra me tabel® etj.), - Grante, hua ose financime pér té
thShW§£f Iojtaré ndividuali, + Venie né funksionim ase mbéshietje pér ambiente qé perdoren per veprimtari
sl
=

glodhés, hé’.r“'r_gamp'lngie dhe vendqéndrimet pérkalése) 1€ ofruara né bazé jotregtare.
((1 l’::-l = -
IR . 'T'_1
)
1{ Qe 26 aé}p':;ngmmii Pérmirgsimi | shérbimeve sportive
= E X
r Qallimine 2024 2028 i

e dhe argetuese L&

Mjedis
pérmirésuara / mirémbajlura né it
(Sipéfagja totale ne m2) (m2)

B2R00 110000

B

e e b

1.1 1 Objektivi i Politikés sé Programit Mijedise sportive ne gylet dhe cdo fshate te bashkise

—_—

e

TP pér Objektivin: - 2024 2025 2026 2027
Mjedise sportive dhe argétuese 18
pérmirgsuara / mirémbajtura né vit 5000 7500 10000 15000
(sipéfaqja totale né mZ) (m2) ] -
Mjedise sportive dhe argeluesa f8
shtuara né vit (Sipefagja totale ne m2) BOO0 1500 10000 15000
(m2)
Standardet e Veprimtari e koordinuar; Bashképunim ndérmijet strukturave vendore dhe gendrore, Transparence,
shérhimeve Pérfshirja aytetare né politikat e geverisjes, Pjesmarja e sa me shume te rinjve ne veprimtarite
1€ ngrfmr'r sportive. Krijimi i kushteve sa me te mira per organizimin e veprimtarive sportive.

| -

| ) T —

| A PRAG - Deklarata sé Politikés se Programit : S
| Dokumenli Pefundintar i PBA 2025.2077 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVAY (Faza 1)



Raporti: PBAG - Deklarata s@é Politikés sé Programit

MNJvay, 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, manumeniel, muzelé dhe hibliotekat
PLA: 2025 - 2027

pérshkrimi i Politikés s Programit

—

. Zhvillim, mbraojtie dhe promovim i vlerave té trashégimis# kulturore me interes vendor, si dhe administrim i ohjekteve gé
lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve, * . Mhéshtetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; *
Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i hibliotekave, e i ambienteve pér lexim me géllim edukimin g pérgjithshim gylatar; *
Mbéshtetje p&r muzeumet, galerité e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave; * Organizim ose mhéshtetje pér ngjarjel
kulturare (koncerte, prodhime skenike dhe filma, shfaqje artistike et].}; « Sigurim i sherhimeve kulturore; administrim i
ceshijeve kullurore; mbiléqyrje dhe rregullim i strukturave kulturore; » Drganizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim |

identitetit kormnbitar e lokal.

i - w—— : Ruajtja dhe promovimii vierave 1 trashagimisé kulturore dhe
1 | naltimi i Politikés s& Programit
; mirsadministrimi e fugizimi | institucioneve menaxhuese
TP pér Qellimin: J/imsﬁ«.‘ 2024 2008 =}
Numiri :s’nfaq]eve k mre artisukete '?‘:‘;,
mbéshtetura me fo F“ F L:L':\ 1 3
!
(ndryshimi vjetor n ..mume,h[‘n D - o - ]
/(Ab itia e trasheégimisé kultu dh movimi | eventeve kulturore
1.1-| Objelktivi i Pelitikés aef?x;agrmmt - mm, : rashégimise kulturgre dhe prome TIESREE =
j dhe artistike
TR pér Objeltivin: 2024 2025 2025 2027
Pjesa né pérgindje e aseleve feulturore te
mirémbajtura ndaj aseteve kulturore 100 100 100 100
totale (%) .
NUMRI | SHFAQEVE KULTURORE:
EVENTE ARTISTIKE TE MBESHTETURA 7 8 ] 8
ME FONDET E BASHKISE (n) J
AKTIVITETE PER EDUKIMIN E BREZIT TE
; " : 25 25 25 25
Rl (nr) e
Asete 1& trashiégimise kulturore ne
administrimin e bashkisé té
el : o 2 2 2 z
mirémbajtura ne vit me fondet e bashk
} (nr) .
Standardet € i e . i o e . .
S Rritja e cilesise se aktivitetteve social-kutturore per te gjithe brezat dhe rritja e pjesmarjes se te
Sherbimeve i o
z . rinjve ne keto aktiviteie.
1e Programn

PBAG - Deklarata s& Politikés sé Programil

(rakumentt Péjundimuar i PEA 2025-2027 dhe Ruxhetit 2075 - Miratuar nga Kishilli i NJYDV (Faza )



Raporti: PBAG - Deklarata se Politiliés sé Programit

MJvQy: 113 - Bashkia Roskovec
Programi. 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashiollorollorin)
PBA: 2025 - 2027

pérshkrimi | Politikés sé Programit

. Shpenzime pér paga pér mésuesit e kopshteve 1 fémijéve dhe stafit mbéshtetés, » Programe mésimore pér Lrajnimin e
edukatoréve dhe mésuesve; + Furnzimi dhe mbgshtetja me ushqim e kopshteve; - Ndértim the mirémbajtje e strukturave
shkollore.

Ndertimi, rehabilitimi dhe mirémbajtia e ndértesave arsimaore =
sistemit shikollor parauniversitar. Organizimi i aktiviteteve kulturore
dhe promovimi i identitetit kombetar e lokal, si dhe administrimin e

Qaltiri | Politikés s& Programil

P SOl B ¥
ﬁ(}w "J!"f.{ ! objekteve g lidhen me ushtrimin e kiéttyre funksioneve.
A5 g L kit
TP pér QEllimi, ) 2024 2028
Ulja e numrit F."J‘Iem
klase (nr) _u"_, | = 17.2 15
'_Lllja g AUt tepEResye ne af jimiA b
baze per klase ({:-_r)ﬂ__?ﬁl’% Ll s

e

Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit baze (9-vjecar) dhe

1.1 | Obiektivi1 Politikés s€ Programii
parashholior

e e
TP pér Objektivin: 2024 | 2025 f 2026 2027
Raporli né % | numrit 1& [émijéve q& ]
frekuentojné sistemin parashkollor 100 100 100 100

kundrejt numrit total ta fém (%)

Numri mesatar i nxénésve @ arsimit baze

16.67 16 15.5 1B
ne njé klasé {nr) B -
Numri mesalar | fémijéve né njé klas &
urnre me ; r 1 femijeve nenj d e 17.2 16.5 16 15
narashkollorit (nr) N
Numri tar | nxéni ér ¢d
umrimesatar | énesve per ¢oo 10.39 10 10 10

punonjés mesimor (nr)

Standardet e
Sherhimeve
té Programit

Rritja e nivelit te mesimdhenies ne arsimin haze duke perfshir ate parashkolior nepernjete te
tjerave dhe krijimin e kushteve komtide ne shkolla dhe kopeshte

PRAG - Deklarata sé Palitikés sé Programit
Dolumenti Perfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Bughetit 2025 - Miratuar nga keEshilli | MIVEY (Faza )



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

nJvay: 113 - Bashkia Roskovec
Programi; 09230 - Arsimi i mesém | pérgjithshém
PBA: 2026 - 2027

Parshkimi i Politikés sé Programit

S

. Ndértim dhe mirémbajtje e institucioneve shkollore; - Ndértim, rehahilitim dhe mirémbajtie e ndértesave arsimore e
sistemit shkollor parauniversitar, me pérjashtim 1€ shkollave profesionale; * Shpenzimet pér paga per stafin mbéshtetes.
« administrimjinspeltim, organizim ose mbeshtetje pér transport, ushgim, strehim, lujdes mjekésor dhe dentar par
femijét e shlkollave; * Mbishtetie pér trajnimin e metejshem te miésuesve. « Ndértim die mirembaijtje konwvikiesh.

D3N N o
G,

-l 5 g5
R - & Ndartimi, rehabilitimi dhe mirémbaijtja e ndertesave arsimaore 18
11 aéltimi i Pptinkes s Al A4 ! : - R o == 7
| a ’ @%! o ‘I sistemit shkollor parauniversitar nc arsimin e mesem té pérgjithshém
o s "l!r l_ S sy
TP por QRlE: % @) 2024 2028
[ Numri meshiapi nxfiésve né Jfage (nr) 27 25 |
ignd>” . e s
i 5 Bashkia ofron kushte pir permiresinin e arsimit 18 pérgjithsheém
1.1 | Objektivi i Politikés se Programit 7
(mesém)
TP per Objektivin: T | 2026 2027
Numii mesatar | nxéngsve né klase {rir) __ET ,_,_2_".5,, 27 B 26
umrl mesatar | nxénésve per gdo
e e 10 10 10 10
punonjés mesimor (nr} -
Raporti né % i shkollave & mesine tié
mirémbajtura kundrejt ndértesave 100 100 100 100
_— funiksionale té arsimit t8 mese (%) ) N
i ey
Standardet e . " ; sl A
i Rritja e standarteve ne mesimdhenie dhe permires/mi ! kushteve ne shkellat e arsimit 1e
Shérbimeve
- f mesem
té Programit
- ' 1

bBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit
Dakumenti Perfundimtal i PEA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miraluar nga KkBshilli | Navay (Faza 1)



Raporti: PBAB - Deklarata sé Politikés sé Programit

MNJVOV: 113 - Bashkia Roskovee
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe femijet
PBA: 2025 - 2027

Pérshirimi | Politikés s& Programit
« Pérfitime né pa_ga-ﬁ__hi hEra &r familjet qié kané femijé né kujdestari; « Perfitime né para, si pagesa pér néna me
femijé, grante lindje, pérﬁtin‘Ff!" ér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijét ose familjare, pagesa té tjera periodike apo
e pér b htetaé familjet ose pér ti ndihmuar ato té perballojnd kastol e nevojave specifike (per
t& vediim ose familjet me fémije té paafte). Mbéshtetje té pjesshme per faturén e energjise
elektrike dhe @subﬁ'm':ja ‘dhe sﬁfﬁ himet sanitare: « Ndihmé financiare, asistencé per pagesén e njé kujdestareje o8
kujdeset per féifjet gjatédités; ;§1 hé dhe ushaim dhéne femijeve dhe familjeve ng ményré L& pérhershme (jetimore,
familje kujdesta?&igl Hihigﬁ‘aaﬂhe shirbime dhéng né shtépi femijeve ose atyre qé kujdesen pér 1a; - Shérbime dhe
mallrat & ndryshme dhgne familjeve, L8 rinjve ose fémijéve {gendra pushimi ose zbavitjeje); * Administrim, organizim ose
mbeshtetje 18 skemave té mbrojtjes shogérore; « Shpenzimet pér mbulimin e shirbimit 18 gerdheve nga njésite e
vetegeverisjes vendore; + Perfitime ne para dhe né natyré pér persorat q& jané shogerishi té pérjashtuar nse né rrezik pel
pérjashtim shogérar (si personatl ne skamje, me fitime t€ ulBta, imigrantg, indigjen, refugjate, abuzues me alkoolin dhe
droga, viktima té dhunés kriminale etj.). « Perfitime né para, si kampensim page dhe pagesa té tjera pér personat e varfer
ose té dobét, pér tit ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té véshtira; - PErfitime né natyré, si strehé
afatshkurtér dhe afatgjaté dhe vakte ushgimi dhéné personave ta varfér dhe 1 dobsl, shérbime dhe mallra per te
ndihmuar personat, si késhillim, strehim ditor, ndihmé pér & kryer punét e pérditshme, ushqim, veshie, léndé djegése et);
« Fondet e pushtetil gendror pér funksionin e deleguar té ndihmés ekonomike dhe pagesen pér personat me aftési té
wufizuar; « Pérfitime monetare ose ne natyré, si asistence pér detyrat e pérditshme pér personat prkohgsisht 1E paafté
pér puné pér shkak sémundjeje ose démtimi (ndihm@ shtépiake, lehtési transporti etj.); « Pérfitime monetare ose ne
natyré pér personat ge jané plotésisht ose pjesérisht té paafté 18 merren me veprimtari ekonomike ose (& bgjné njé jete
normale pér shkak teé nj& gjymtimi fizil ose mender; * Pérfitime né natyre, si; vakte usheimi gé u jepen personave &
paafté né ambjente 1é pershtatshme, ndihmi g8 u jepet personave té paafté pér t'i ndihmuar nié detyral e perditshme
(ndihmé shtepiake, lehtés transporti etj.), pagesé dilore per personin e lujdeset per personin e paafté, trajnim
profesional e trajim tjetér i dhéné per te nxitur rehabilitimin né puné dhe até shogéror té personave 1 paafté, sherbime
dhe pérfitime 1é ndryshme dhéng personave {é paaflté, pér té marré pjese né veprimtar| kulturore dhe zbavitése ose per té
udhétuar apo pér té marré pjesé né jetén e komunitetit; » Administrim, vénie né funksionim ose mbéshtetje pér skema 1&
mbrojtjes shoqérore, « Administimi dhe mirembajtja e qendrave rezidenciale pér {8 moshuarit; = PErfitime ng para dhe ne
chérbime kundrejt rrezigeve té lidhura me moshén e tretd (humbje e 12 ardhurave, mungese pavarésie ng layerjen e
detyrave 18 pérditshme, pjesémarrje e ulur né jetén shogérore dhe komunitare at].); + Administrim dhe organizim ose
_rnbéshlet_ie 18 skemave té tilla 18 mbrojties shogérore. - PErfitime ré para dhe né natyré pér personat qé jang 1@ aité per
puné, té disponueshém pér pune, por jané té paafté 18 gjejne punésim te peérshtatshém, + Pagesa pér grupe pjese ngé
forcén e punés gé marrin pjesé né skemat e trajnimit qié kane pér gellim e zhvillojné potencialin e tyre pér punésim,
kompensime pér humbje & punés, pagesa 1E tjera periodike apo & menjéhershme pér té papungt, né vecanti pér {8
papunét afatgjaté; - PErfitime ne natyrd, si pagesat pér lévizje dhe zhvendosie; « Trajnim profesional pér perscnat pa
pun@ ose ritrajnim pér personat g rrezikojné 12 humbin vendin e pungs; + Akomodim, ushqim ose veshje dhéné

personave té papuné dhe familjeve & tyre

1 | Qellimi i Politikés se Programit Rritja e perkujdesit ndaj moshave 1€ treta dhe femijeve ne cerdhe
TP per Qéllimin: ] 2024 | 2028 )
PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programil ' 1

Gokismentl Perfundimiar | PBA 2025-2027 dhe Huxhetil 2025 - Miratuar nga Keshilli i NJVOY {Fazail)



Numer personash pjesmares ne gendre
lkkamunitare ditore(ndryshimi vjetor ne
numér) (nr)

]

80

120

1.1 | Objeltivi | Politikes sé Programit

Ofrimi | sherbimit sa me te mire ne gen

ren kemunitare si dhe femijeve

ne cerdhe
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Nurniri total | (& moshuarve g€ trajtohen
n& gendrat ditore kemunitare dhe B0 85 97 100
rezidenciale (nr) )
Fémije qé frekuentajné cerdhet (nr) 25 a0 35 45

i

andardet e 5]_1@1;':{:@!&,.;

té ngranﬁ@(ﬁ A

L] ‘ﬁl:?f rimi i sherbimeve te standartizuara ne gendren

komunitare dhe cerdhen Roskovec

PRAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

Dolamenti Perfundimiar | PBA

2025- 2007 dhe Buxheut 2025

- Miratuar nga Késhilli | nJvVaV (Faze i




Raporti: PBAB - Deklarata se Politikés s& Programit

NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 10661 - Strehimi social
PBA: 2025 - 2027

Parshkrimi | Politikiés sé Programit :

. Perfitime né natyré peér té ndihmuar familjet té pérballojné koston e strehimit; + NdErtim dha administrim | banesave per
ctrehimin social, sipas ményrés sé pércakiuar me lig); - Pagesa 16 kryera né ményré 18 pérkohshme ose afatgjaté pér té
ndihmuar giramarrésit pér koston e girasé; * Administrim i ¢éshtjeve dhe shérbimeve t& strehimit; promovim, manitorim
dhe vlerésim i veprimtarive pér zhvillimin e etrehimit; » Té ardhura né para pér grupe 1& nelryshme familjargsh dhe
individésh né nevajé, - Pérfitimet né para, si mbéshtetje pér té ardhurat dhe pagesa té tjera né para pér persenat & varfir

dhe vulnerab#l me gélliim uljen e varférisg ose pér 1€ asistuar né situata té véshtira;

-

1| a&itimi i/aa@ﬂwﬂﬁlmgramit Bashkia zhvillon dhe zbaton politikat sociale 18 strehimit
/> 0N
TP pla Qéllimin: &\ 2024 2028
o e A yop.
Fa fitare olifikat e
% _p I-%-'— i PO 23 40
SifEi‘uJT\IT né&g_&i— tonednr) | N
lj&ér 'l_"" ‘b‘TJ
1.1 | Objekt ﬂp‘;ﬁii} i{kie;g..a@t' graimnit Bashkia siguron strehim socizl pér shiresén vulnerabél
"'-.._ tj 'I
TP pér Objektivin: i 2024 it Lo N, 2026 2027
ghresat vunerahile perfituese nga
politikat e strehimit ne bashkine lone 14 17 26 30
(famije) B " ; t
Standardet e _— i : . g : et
A Krijimi i kushteve minimale per strehim per shiresal ne nevoje dhe vunerabile , nepermjet zbatimit
erhimev e
5 ; te politikave te favorshirie ne bashkepunim dhe me gevensjen cendrore
té Fragramit

PBAS - Deklarata sé Politikés sé Programit
Dokumenti Parfundimiar | PAA 2025-2027 dhe Buxhetil 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVOY (Fazs 1|



Raporti: PBAT - Shpenzimet Produkteve té Programit

NJVaY: 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Ohjektivi i Politikés sé Programit

ob 1.1 - Pérmirésimi i menaxhimit t& burimeve njergzore

==

| Produkti P o 1 - Shérbimi i Stafit @ Administrim & Menaxhim A
‘3:' Kétu pérfshihen shirbimet e dhénanga Kryetar], Ninkryetarét, kabmet, sekretari |
Parshkri % pElgjiThshErn.lrJrejtucs'r.l dhe specialistél o Mhl.lr e lunlesionet m‘PEsh‘:eTﬁse 1§. i
f NJVEY si Burimet Mjerézore, Financa, [T, Juridike, Proturime, Auditi, g4, {pErfshire
! 9 QKA. OKB, MJA, kryeplegii), Pagesa & Pagaye dhe sigurime apa nonore nar stafin.
| Njesia e M_ﬂms 0o0/leke )
Y 2024 2025 w02 | 2027
Buxheti Plani Plani Plani
82 Th 76 Th
Shpenzime Tolale 73,650 106,637 109,218 109,838
| Shpenzime Totale pér Mjesi BOB.1T1 1,403,033 1437073 1,445.231
Ndryshimi né % i Sasisé -7.00% 0,00% 0.00%
| Ndry shimi né % | Shpenzimeve Totale 45,00% 2.00% 1.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve per Mjési 56.00% 2.00% 1.00%
Produlcti 9 - Akte te miratuara nga Keshilli Ba shidak
sharhime 18 ofruara nga Keshili peshkiak dhe stafi | 1 lunidie) adminisirales dhe
pershkrmi | Produktit kemunitetit. Pagesa & honarareve per angtargl @ k& dhe shpenzimese 1€ tera pis
I o | funksionimin & KB, . B =
Njesia e Matjes oo/ leke
2024 2025 2026 2027
I B Buxheti Plani Plani Plani_ |
Sasia ] B 35 35 35 35
shpenzime Totale 5,000 5,105 5,000 5,000 |
Shpenzime Totale pér Njgsi 142,857 174.428 | 142,857 142,857
Ndryshimi né % | Sasise = = 0.00% nnn% 0.00%
Ndryshimm neé % | Shpenzimeve Totale 22.00% | -18.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve per Njgsi 22.00% -18.00% 0.00%

3 - Mirémbajtja e Infrastruk

turés dhe Funksionimi | Aparatit 1€ Bashhisg

ﬂudukti

Péarshkrimi | Produbktit

furnitura t8 tjora [T, et)

Funksianimi dhe mirembjatia e Infrastrukiures
shpenzimeve korenle spd kapitale p
mirembajtje, kancelari, karburant dhe mirémbajtje pér mjetel

fizike 1e bashiise plrmes sigurimil 18
it wjg, energj elekirike, Intarnel. telefon,
e transportit, pajisje apo

PRA7 - Shpenzimet e Produkieve 1 Programit
Aakurment PEdundimtar ) PBA 20%5.2027 dhe Bushetr 2025 - Miratuar nga Kashilli

NJVQY (Faza lil)

Niésia e Matjes B 000/leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
_S_Elsia E-I_ | Bz a2 BL
Shpenzime Totale 28773 18.261 10,859 5,828
Shpenzime Tolale per MiEsi 350,850 222,606 132.421 71 @.
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -37.00% -41.00% -46,00%
Nelryshimi ne % | Shpenzimeve pér Njési -37.00% -41.00% -46.00% |
i



Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJYQY: 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 03140 - Shirbimet e Policisé Vendare

FBA. 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
e

Qh]EkU‘G’ ?Fuhhl-ws 58 Proﬂramt

Oh 1.1 - Rritja e shérbimeve bashiiake pér siguring dhe oetésing

publilee né komunitet

8 - Patrullim pér siguring publike

¥y pradukt pershin te gjitha aldivitetel Pulicist Bashkiake né fidhje me inspeklimet
per parandalimin e kundiavajtjeve adminisls rative (shpenzime karbugant, automigte,
uniformal; Kostot e personelil 18 policisé bashkiake (paga dhe sigur i), et].

| Mjésia E’*Ma:ﬁﬁ ! ,_-’ | bo0/leke )

2024 2025 2026 | 2027

) —_ Buxheti Plani Plani Plani
Sasia } 11 8 11 11
Shpenzime Tolale 49,049 G417 Gary 6817
| Shpenzime Totale per Njési - §22.636 802.080 b28.786 B28.780
Wdryshimi né % | Sasisgé =27 .00% R D0% 0.00%,
Ndryshimi né % i Shpenzimeve | otale -29.00% 8.00% 0.00%
Ndryshimi né % 1 Shpenzimeve pér Njési -2.00% -22.00% 0.00%

PRA7 - Shpenzimet e Produkieve té Programit

Ankurnen Pérfupdimiac | PBA 2025- 2027 dhe Bushenn 2025 Miratuar nga Kashilly i NJVOV [Faza 1)




Raporti:

WOV 113 - Bashlia Roskovec

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Programi. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

FBA: 2025 - 2027

Vierat paraqilen né: 000 ALL

Objektivi i Politikés 88 Programit
o R T *

Ob 1.1 - Pérmirésimi i shérbimeve

1 shuarjes sé zjarit che shpétimit

Produjdi 0,

10 - Raste t& menaxhuara (& zjarrit dhe shpétimit

Ky produlkt lo 18 biEje me krij
malerale pir Uju pErgjiajur ne kone rasteye 18 zjamit dhe shpét
pyje dhe kullota, aksidente né rrund, etj. Ketu do 18 périshihen njékohésishl edhe
aktivitetel dhe kostot pirkalgse né lidhje
apc aksidenieve, perlshir mjete apo maleriale
ndiyshme sensibilizuese.

imin e gadishmerisE s dubur njerezore, mjete dhe
imit e objekte banimi,

me marjen @ masave parandaliese 18 zjamil
& nevojshime si dhe fushata 18

nno/leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 14 14 14 14
Shpenzime Totale 2,898 4,133 - 4133 4,133 |
Shpenzime Totale pér Njés| - 207.000 295.214 296.214 295.214
Meryshimi ng % | Sasise 0.00% 0. 00% 0.00%
| Mdryshimi ng % | Shpenzimeve Totale B 43.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi nié % i Shpenzimeve per Njgsi A3.00% 0,00% 0.00%

Produkti

11 - Punonjés zjarrfikés 18 trajnuar

pérshicimi i Produktit

Zhvillimi | e1afit ng lidhje me proceset o frajtimit 18 rasteve 18 zjarnt dhe shoEtimil
pérmes rajnimeve apo OGrAMEYe leuslifituese 1& zhwilluata nga velé njEsia ape pali
& frela (p.sh. MB, projekie t& ndryshme, etj.) Kétu g 16 parshiben té gjitha

# me frajimet, si p.sh. matenalet, gera ambjente trajnimi,

akomodimi, dieta, ot

shpenzime! ne kang 1€ bgjn
pagesa per trainuesil, shpanzime transporli,

Mjisia e Matjes no0/ieke
2024 2025 2026 2027
Buxhet Plani Plani Plani
Sasia — 14 14| 14 14
Shpenzime Totale - 300 300 I 300 300
| Shpenzime Totale p2r Njési 21.429 21.429 21428 21.429
Welryshimi né %1 Sasisé 0.00% 0.00% 0.0 %
Ndryshimi né % | Shpenzimeve Totale 000%|  0.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve per Njési 0L00% 0.00% 0.00%
Produkti g - Shérbime té mbrojtjes civile
pirshkiri  Produ e e R N
| Njésia e Matjes 000/leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti ~ Plani Plani Plani
Sasia 14 21 21 21 |
Shpenzime Totale ) 13,859 22,304 223494 22,394
Shpenzime Totale pér Mjesi y89.929 1,066.375 ~ 1,066.375 1,066,375
Ndryshimi né % i Sasisg i 50.00% 0.00% 0.00%
Ndryshirni né % | Shpenzimeve Totale 62 D0% 0.00% 0.00%
Ndryshimi ne % | Shpenzimeve pér Njési 8.00% 0.00% 0.00% |

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve fe Programit
Dokurnenti Péfundimiar | PBA 2025-2027 dhe B

wshetit 2025 - Miraluar nga Keshilli | NJVOV (Faza IN)



Raporti:

NJYQV: 113 - Bashkia Roskover

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Programi: 04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbraojtja e konsamatoreveit

PBA: 20@&*’2&2’?' Y3y
/c O

vlerat paragiten né: 000 ALL

Ob 1.1 - Bashkia mbgshtet rritjen e prodhimit bujyéser dhe blektaral
népérmjet forcimit t& inspektimit dhe sigurise ushgimore

£
o W ()]
Objektivi :ﬂitikés '}nit e
o
P

Produkti \‘f}:_ —n 2% }

24 - Fermerd t& mbeshtetur pér zhwillimin rural dhe bujgésor

K produbl pérfehin aktivitetet dhe kostol pérkaése t& fidhura shernimin e KEshillimit
dhe ekstansionil hu|gEsor,

Parehkrimi i Pré&yﬁhtj\d_ Eff%}

=
Njésia € Maljes N noo/leke

2024 2025 | 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sazia 5 5} 6 b
ﬂpenzime Totale 4 631 5,256 6,256 f,256
shpenzime Totale pér Njési B o 926,200 1042698 1 042,529 1,042,599
Ndryshimi n& % | Sasisé B a000%|  DO0% 0.00%
Nryshimi ni % | Shpenzimeve Totale 36.00% | D.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési ) 13.00% | 0.00% 0.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve 1& Programit ]

Doajasrrent] Perfundimiar i PBA 20252027 dhe Bushetit 2025 - Miratuar nga K

Eshillr | HAVOV (Faze 1)




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit
NJVAOV: 113 - Bashida Roskovec
Programi: 04240 - Menaxhimi | ujities dhe kullimit
PRA: 2025 - Yo Vierat paragiten né: 0UC ALL
WERISE
""-.O ? L

Objektivi i P .?_.kjés : " - Ok 1.1 - P&rmiresimi | infrastrukturés dhe shérhimit t& sistemit té

: ) ujitjes dhe kullimit |
Produldi ]‘ P . ) J r:if. 25 - Mirémbaijtja rutin e kanaleve ujitése dhe kanale kulluese

T M- T irerbajija rufing e Xx Km lineare kanale ujites dhe YY m linepr kanale kullese
{'5“ 4_‘-‘3/} nipErmjet pasttimil, sisternimeve, mirgmbajljeve, merimelimeve &po peyendesimil 18

..
Farshiimi i Praduiipsy g pST”
Yd4-BAZ~

iorbinove, e, Kty pErishinen shpenmimie 2 personel
ki mmenaxhimit 16 ujitjes dhe Lullirnit 51 energji
materiale ndertinm, el).

1 per afrimin nuting 18 sherbimit
elebtrike, kancelari, mjete dne pojisie,

Njésia e Matjes - onn/leke e N
2024 2025 2026 | 2027
Buxheti plani Plani Plani
| Sasia - 22| 18] 16 16
Shpenzime Totale - 24,127 23,445 21,723 .3 ) .?34_
Shpenzime Tatale per njesi 1,006,682 1,465,502 1,367,708 1.357.771 |
_Ndryshimi ne % i Sasisé -27.00% | 0.00% 0.00%
| Ndryshimi né % | Shpenzimeve 1 otale - -3.00% | -7.00% | 0.00%
[Naryshimi né % i Shpenzimeve per Njési a00%|  -7.00%) 0 00%

PBAT - Shpenzimet € Produkieve te Programit

Dokumenti Périundim

tar i PRA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Mira

ruar nga Kashili | NJVOV (Faza i)



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVON: 173 - Bashkia Roskovec

Programi: 04260 - Menaxhimi | pyjeve dhe kullotave

PBRA: 2035 - 2027
/ﬁﬁa&ﬂ.ﬁg

Vlerat parariten né: 000 ALL

Objektiv/A PBltikis sé Prodrapit

0b 1.1 - Pérmirésimi i shérbimit pyjor che kullosor

?'_rodugﬁ:{'( /{ N ¥

26 - Shérbimi | Stafit té menaxhimil & fondit Pyjor dhe Kullosor

3
S A = :{E‘f Sherbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pitr seklorin € monitorimit dhe
PErShl“Jw lé% .{k;,: mbrofijes s ks dhe pyjeve. -
Njgsis SMaties O/ oo/leke
. o/ 2024 2025 2026 2027
[ NLBASEE- Buxheti Plani Plani Plani
Sasia B 2 ¥ . 1
Ehpenzime Totale 1,633 1,255 1,255 1,255
Shpenzime Tolale per Njési 766500 1,255.350 1,255.350 1,255.3560
Ndryshimi né % | Sasise -50.00% | 0.00% 0.00%
Ndryshimi ne % i Shpenzimeve Totale -18.00% 000%|  0.00%
Nelryshimi né % i Shpenzimeyve per Mjési 64.00% 0.00% 0.00%
Produkti 27 - Inspektin dhe kantroll i sipérfages pyjorefkullosore
Ky produkt perfehin aktivieiel e inenektimit i t& gjitha hapésirave kullosore dhe
Pt el e S il e e
) me funksionimin e kéti] shebim,
Njésia @ Matjes ooofleke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Flani
Sasia B 2 Z . ?
Shpenzime Totale o B 1,100 ],EE - 1214 1.214
Shpenzime Totale pér Njesi 550.000 BOE.G1R G618 606918
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
 Ndryshim| né % i Shpenzimeve Totale 10.00% 0.00% 0.00%
Il.drg,rshimi nit % i Shpenzimeve per Njési 10.00% 0.00% 0.00% |

PRAT - Shpenzimet e Frodukfeve té Programit
5 - Miratuar nge Kishilli | NVOY (Faza lll)

Dokurnenti PErfundimtar | PRA 2025 2027 dhe Bughetit 202



Raporli: PBA7T - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 0 Qﬂﬁ:&ﬁﬁmorﬂmal
PBA: 625 - 2027 S
A / L
fn,

i Lir s U

Vierat paragiten nié: 000 ALL

Ob 1.1 - PErmirésimi i cilésise infrastrukturore dhe sinjalistike & mje tit
rrugor

-_—

1= / a5 a
Obieltivi | Politikes <8 Praggamit ol
.c‘n'.'l. "\_\-.i {5,:'

Produkti T,

37 - Shérbimi i stafit t& mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Hural

Shisrhimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pr sekterin e Ar ugive Rurale

s
Pérshkrimi | Pradtiiy, < (¥~
e —

MjEzia e Matjes = 000/leke N
| 2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia B 16 36 6
_Shpenzime Tolale 22,234 B 25818 25,818 25218
Shpenzime Tolale pér Njési B73.758 717160 717.160 f17.160 |
Ndryshimi né % | Sasisé 9.00% 0.00% 0.00%
INdr:.rshimi ne % i Shpenzimeve Tolale 16.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njgsi | 6.00% 0.00% 0.00%

Produlkti

32 - Rrjet Rrugor Rural | mirémbajtur

Parshlkrimi | Produldtit

Mirémbate ruting dhe periodike e ¥% o infrastrukturés rrugore rurale. Moniarimi,
mbikiqyna dhe vierésimi | giendjes s& infrastruenrs rrugore; Hartimi § planeve dhe i
progedurave 1@ prokurmil per ndérhyrie né inirembajtien e rrugive; sigurimi i mieteve

dAha bazis materiale per
asTalt; ey,

pastiim kanal|, mbushjes =8 gropave me cakull, betan ose

NjBzia e Matjes 000/leke
2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia N 65 bb 66 67
Shpenzime Tolale 9322 6,349 16,000 N G.UUD__
Shpenzime Totale pér Njési T43.415 06184 42 424 238.806
Ndryshimi né % | Sasisg 2.00% 0.00% 2.00% |
Ndryshimi ng % i Shpenzimeve Totale -37.00% 152.00% ~ 0.00%
Mdryshimi né % i Snpenzimeve pér MjEsi -33,00% 152.00% -1.00% |

Produkti

33 - Rrjet Rrugor Rural | rehabilituar

pershkrimi | Produktit

Rehabiltient i infrastuliturés rugore turale dhe idhja = rrugEve dylisore me ato
kry=sere dhe nacionale. Monitorimi, mbikaayrja dne vierésimi i gjendjes 58
nfrastrukturés rrugore; Hartimi | planeve, procedurave 18 prakurimil dhe zbatimi |
ndErhyrjeve N rehabilitimin e rugeve permes rEvendisimil 18 shiresave 12 asfalin,

shifimi | shiresave shiess, pajisja e infractruktures rrugore rurale me sinjalistike

horizontake dhe verikale, el

NjEsiz e Matjes 000/leke

2024 2025 2026 2027

Buxheti Flani Plani Plani
Sasia 1 1 1 1
Shpenzime Totale 0 1} 0 1]
Shpenzime Totale per Njesi 0.000 0.000 0.000 0.000
Mdryshimi né % i Sasisé 0.00% (1.00% 0.00%
| Ndryshimi ne % i Shpenzimeve Totale N/A Wy A MY A
Nelryshimi ng % i Shpenzimeve per Mjést N/A YA MAA

PBAT - Shpenzimet e Produkteve 1€ Fiogramit

Dokoment Perfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Buxherit 2025 - Miratuar nga Keshilli i NIV (Faze 1)



Rapoiti; PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV. 113 - Bashkia Roskovec
Frogrami:. E,]._Menaxhimi i mbetjeve
FBA. - fESEL{_ Vlerat paraqiten né: 000 ALL
‘ %, iy ot
Otrjeh’ii%{i ; Qﬂ% gmr';m Ob 1.1 - Permir@simi | shérbimeve 18 grumbullimit dhe menaxhimit &
= \ ?J mhetjeve
Produkii A 2 36 - Shirbimi | stafit t& menaxhimil t& mbetjeve dhe pastrimit
pershicimileduiL AP S e .
Njgsia ¢ Maties 000/1eke
2024 2025 2026 2027
Buxheti ~ Plani Plani Plani
| sesia _ 54 37 37 37
Shpenzime Totale 35,372 32,792 22,792 22,792
‘Shpenzime Totale pér Njési 728111 616,010 616010 616.010
Ndryshimi n % i Sasise -31.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi nié % | Shpenzimeve Totale -42.00% 0.00% | 0.00% |
Ndryshimine % | Shpenzimeve pr Njgsi : -16.00% 0,00% 0.00%
Produlti - a7 - Mbledhje dhe transportim | mbetjeve nga zonat urbane
thetje ti ngurta té mbledhura dhe 18 transportuara nga zondl urbane drejt vend-
cepozitimeve ng njé vil, Kty pérdshinen akivitetet dhe shpenzimel & bletjes se
pethm rclis S
wirémbajtjen dhe dizifeldimin e konteniereve L8 mbatjewe; mirambajten apa
ripértiritjen e misteve dhe pajisjeve 12 tra nsportit apo grumbullimil; et
Njésia e Matjes B 000/ leke ' B
2024 2025 2026 2027
Busheti Plani Plani | Plani
Esia 3,500 3,700 3,500 4,350
Shper}_‘; img _Tn'rale 5,000 2,803 4,000 4,000
Shpenzime Totele pér Njési 1.429 0758 1143 0920
Mdryshimi né % i Sasisé 6.00% -5.00% 24.00%
Nelryshimi né % | Shpenzimeve Totale -44.00% A3.00% 01.00% |
Ndryshimi né % i Shpenzimeve per Njesi 4 -47.00% 51.00% -20.00%
Produkti 38 - Depozitimi dhe trajtimi i mbetjeve
Mbetje 1€ nourta nga zorat urbane dhe rurale 18 depozituara dhe trajtuara né
ot P i e o o
[ trajtimit t& mbetjeve nE vend-depozitim,
Njésia e Matjes 000/leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 6,500 6,700 7,000 7,350
Shpenzime Tolale 0 4,000 4,000 4,000
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.597 0.671 1 0.544
Ndryshimi né % i Sasisé 3.00% 4.00% 5.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale A 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve pér Njési N/A -4.00% -5.00%
PRAT - Shpenzimet e Produkisve 1@ Programit 1

Dokumenti Perfundimiar § PBA 2025-2027 dhe Baxhelit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVQV (Faza 1)



Raporti: PBAT {}m@ Produkteve té Programit
e, <

NJvay: 11 ?ﬁash}eiaﬂhosknve‘cg;

Frogrami. O %ﬂ-hﬁeﬁa i ‘irnhﬁmre
ppn 208 -20f®) O
=, o, X/

Vieral paragiten ne: 000 ALL

| Produkt|

49 - Mbledhje dhe transportin | mbetjeve nga zonat rurale

—

parshheimi | Produlklit

Mbetje te ngurta 18 mbled:
depozitimeve nE nje vit. Ketu périshihen a
learburantil pér drejlimin e operacioneve 18 mbledhjes
rbeturinave dy herg nE favi per nje distanc
mirémbajtjen dhe dizilektinin e konteniergy
ripértéritjen e mjeteve dhe

siira dhe 18 transportuara noa zonal rural
Yivitetel dhe shpenzimet & bletjos 58
clhe transpartimil 12

& mesatare pref Y¥ lom ni dité; blegen,
o 1 mibetjeve; mirémbiajtjen apo
piljisjeve 1# transporlit apo grumbuliimit, etf.

& die |l vend-

Mjésia e Matjes 000/ lehe
2024 2025 2026 2027
= Bucheti Plani Plani Plani |
Sasia 3,000 3,000 3,500 3,000
_§11penzime Totale 2,800 2,90_[1 2,000 e 2,000
Shpenzime Totale pér MNjesi 0933 | 0.667 0.5 0.B67 |
Ndryshimi né % | Sasisé 0.00% 17.00% -14.00% |
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -28.00% 0.00% 0.00%
-29.00% -14.00% 17 00%

Mdryshimi né % | Shpenzimeve peér Njesi

Produkti

40 - Pastrimi i rrugéve dhe pargeve

parshlimi | Produktit

Kjo eshitd siperfaga & rrugeve urhane g& fshihet/lahet do dité gjale gjithi wilit, Kelu
pérfehihen edhe shienzimeal per kriposjen & TUGEYe 8po pastrimin e ly/e nga debora

gjatE muajve 1€ dimrit

Njesia e Matjes . 000/ leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 60,000 30,000 30,000 30,000
Shpenzime Totale 2,097 1,000 7,000 1,000
Shpenzime Totale pér Mjgsi 0.035 i3.033 0.033 0.033
Ndryshimi né % | Sasise -50.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -572.00% 0.00% 0.00%
| Ndryshimi né % i Shpenzimeve per Niési -6.00% 0.00% 0.00% |

PBAT - Shhenzimet e Produlteve 1& Programit

Dakument Perfundimiar | PBA 2026-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar

nga Keshilli i NJVOV (Faza 1)

Ml



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec

Programi: i Iokal dhe urbanistika
FBA: 626 - 2027 ’?{5\ Vlerat paragiten né: 000 ALL
& A
< _,f;‘ Y ‘(J' =
T — . b 1.1 - Zhvillimi | kornunitetit bazohet né instrumentat e ligjit per
Objektiv K 3% t wl
- w'?plfl'l'ha?-‘.;.. >m| P< planifikimin dhe zhvillimin e territorit
Prodddl O oY 43 - Inspektime t& zhvilluara pér mbrojtien e temitorit

Wity perfshiben 1@ gjitha aktvitel inspekiuese dhe shpenzimet pErkatse 18 kryera
nga inspeldeoriatet e ndértimil. Shpenzimet jani ato 1# nags dihe gigurime pir stafin &
Inspekioriatit HdErimar Urbanistik si sdhe shpenzime € tjern té openimit te

shErbimil,

Njsia e Matjes 000/ leke i
2024 2025 2026 | 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia ? 3 3 ] 3
_Shpenzime Totale 1.270 3,500 4.500 3,500 |
 Shpenzime Totale pér Njesi £35.000 | 1,166.6567 1166.667 1,166.667 |
Ndryshimi né % | Sasisé E0.00% 0.00% 0.00%
_Ngiwshimi né % | Shpenzimeve Totale ] 176.00% 0.00% 0.00% |
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Miési B84.00% 0.00% 0.00%

_l_ﬂrcdukli

44 - Projekte té zhvillimit urban 1€ hartuata dhe moniteruara

Parshkrimi | Pradulktit

Hartimi i projukieve 1& ndryshr
feje per 2hvillimin e sonavelnjésive 1E kamuniel
do 18 paragiten shpenzimet per paga dhe sigurime pir stefin € drejionisd 58
urbanistikss, sl edhe cdo shpenzim tjetér 1 ldhur m

vie nga drejtaria ¢ ubanistikes dhe planifikiral urbam,
t (e reja ose rehebifituaral; elj, KEtu

e zhtivitelin e keésa) drejtorie.

Njésia e Matjes | 000/ leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 8 9 g 9|
Shpenzime Tolale 7,565 10,974 10,974 10974
Shpenzime Totale per Mjési 945625 1,219.344 1,219.344 1,219.344 |
Ndryshimi né % i Sasisé 13.00% 0.00% 0.00%
| Ndryshimi né % | Shpenzimeve Totale 45.00% 0.00% 0.00%
Nelryshimi né % | Shpenzimeve pér Njes| _J 29.00% 0.00% 0.00% |

PRAT - Shpenzimel e Produkteve & Programit
Dokumenl PErfundimial 1 PBA 2025-2027 dhe Buxhetit

2025 - Miraluar nga Késhill | NJVGY [Fazs iy



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQY: 113 - Bashkia Roskevec
Programi. 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PRA: 2025 - 2027

A SHOAS

Vierat paragiten né: 000 ALL

Oh 1.1 - Pérmirésimi i hapEsirave publike

ﬂbjektivii@fﬁii&s s F*mg‘;\ags\

45 - Shérbimi i stafit te ndérmarrjeve publike 18 gjelbérimit, varrezave |

Produktsy — 7% .\ R

PérshkarEhi i Pré\ﬁ{i L
[ g1k 3 i —
Ny b % o \

Shirhimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimewve shongrore per sekiorét e mirémbajties,
| c_ﬂ_'e.lbérimit. menaxnimit té varrezaye, delorit 1@ qzlelit. -

Njésia o thatjes A nr
A8 an‘l_‘ 2024 2025 2026 2027
- HKia 8>~ Buxheti Plani _ Plani plani
Sasiz 33 6| 46| 46
_Shpenzime Ta_tale 21,699 T3 oy AR - 27173
Shpenzime Totele pér Njési RET.045 590.715 590.715 590.715 |
_b:ldryshlmi no % i Sasise . 39.00% DO0% | 0.00% |
Ndryshimi né % Shpenzimeve Totale L S 25.00% 0OD%|  0.00%)
Ndryshimi né % | Shpenzimeve pér Nigs| -10.00% 0.00% 0.00%

Frodulkli

48 - Sipirfage e gjelber e mirémbajtur dhe rehahilituar

pirshiaimi i Produltit

Mbjellje, shértim, dhe miré nbajtja & pemEve dekoralive dhe shlrre me gjsiberim 12
pithershim, sherhim bari | kultivuar, natyral, \apet bar, uje, punint nenjesh, pleheriom,
spérkatie me pesticide. foryenja & kentrolleve 12 rregulita tB mirembajtjes per dy

M_e_r{_ (L prorioe bari)

| Njisia e Matjes m2 -
2024 2025 | 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia - | 17500 17,500 17,500 | 17,500 |
_ shpenzime Tatale 1333 13,390 3,000 3,000
Shpenzime Totale pér Njési 0.076 0,765 0171 0171
Ndryshimi né %1 Sasize 0.00% 0.00% 0.00% |
Mdryshimi né % | Shpenzimeve Tolale = 904.00% -7R.00% 0.00% |
Ndryshimi né % | Shpenzimeve pér Njgsi l 807.00% -78.00% 0.00% |
Produkti- " 4 = Mirgmb ajtj.a @ _sipi:'rfaqestﬁ varrezave ¥

Parshirmi i Produltit

Sineriage ekzistuese e varrezave [& qyi=tit t& mirgmbajiura, Mirzmbajtja dhe
sistermimi | parcelave 1B varrezave, rrugive dhe trotuaréve nddargs; prokurimi i
fidaneve: sistemimi i zanave te gjelberta: etj.

Njesia e Matjes m?
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Flani Plani
Sasia B 1 1 1
Shpenzime Tolale 563 0] 0 0]
Shpenzime Totale pEr Njesi - 70.375 0.000 0.000 0.000
Ndryshimi né % i Sasisé -B8.00% (1.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve Totale -100.00% N/ A NAA
ulqr_g_f_mé o | Shpenzimeve pir Njési -100.00% N/A N/A
PEAT - Shpenzimel e Produkieve 12 Programit - 1

Bokumenti Perfundimiar | PEA 2025-2027 dhe Bushetit 2025 - Miratiar nga Kashilli | NJVGV (Faza [Ii)



Raporli:

NJVayV: 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Yendore

PBA: W@:‘B'a
J"'{F' = ,

PBAT - Shpenzimet e Produkteve te Programit

Vlerat paragiten né: 000 ALL

ob 1.2 - Mirémbaitja dhe shtimi i hapésirave (& mbuluars me ndrigim

Objekiiv i palitikBe SgPrgdramit

| Produkti - AT T

5% - Rrjeti i ndricimit rrugor publik urbar i mirgmbajtur

w e oy

sy . ‘f)

Pershkrimi :{g} duktit s
- o IF‘I“J y

Frjeti aktual | ndrigimit i mirémbajiur dhe funksional nd zanat gylel 1E NJVAY; blesja e
fuenizimit me energji; prokurimi i lambave 12 ndricimnit LED par zévendisimin &
llarmbave me ndrisim 1 ngrahie, shiyliave 18 adrgimit, kehllo elekirik, et

Mjésia e Mal]c; EEEL’E,\:&;;" km?
2024 2025 2026 2027

- Buxheti Plani Plani _ Plani
Sasia 76,000 1 1 1
Shpenzime Totale 7,324 1,000 1,000 1,000 |
Shpenzime Totale pér hjgsi 0.0Y6 1.000.000 1,000,000 1.000.000
Ndwshi_mi né % i Sasisé i -10000%| 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve Tolale B -80.00% | 0.00% (0. 00%:
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér hjgsi 1,041 567.00% 0.00% 0.00% |

Produlkti

53 - Rrjeti i ndricimit rrugor publik rural i mirémbajtur

Earshkrimi i Produkitit

firgeti aktual | ndngimit i mirgmbajtur dhe Turlesional né zenot rurale & NIV, blerja
o furnizimnit me energji; prekurimi | lamtave t& ndrigimit, shiyliave 18 ndrigimit, kabllo

B eleletrik; etj
Njesia e hatjes B km?2 _
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia B 7 18| 18 18
_Shpenzime Totale 3,000 0 - 0 0
Shpenzime Totale pér Njés 136.364 0.000 0.000 n.0o0
Ndryshimi né % 1 Sasisé -18.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -100.00% - NAAL WA
Ndryehimi né % i Shpenzimeve per Njgsi -700.00% b A MiA
| Produld 51 - Sharbimi i stafit 18 mirémbajtjes sé Ndricimit Publik ;
pérshkrimi | Pradultit i:;-::ml dhie pagesa e pagave dhe sigurimeve pEr stalin g8 meere] e Ndrzimin
Njgsia e Matjes n ]
2024 2025 2026 2027
B - Buxheti Plani Plani Plani
Sasia T H 5 S
Shpenzime Totale 4,949 3601 3,601 4,601
Shpenzime Totale pér Njési 707.000 720,125 720.125 720126
Mdryshimi né % i Sasisé . -24.00% 0.00% (1.00%
Melryshimi né % | Shpenzimeve Totale -27.,00% 0.00% 0.00%
lﬁir\;shimi né % | Shpenzimeve per Njesi 2.00% 0.00% 0.00%
PBAT - Shpenzimet e Produkteve 1€ Programil 2

Dokument Pecfundimiar | PEA 2025-2027 dlie Buxhelit 2025 - Mirauar nga Kesfilli i NJVGV (Faza lll)



1

Dolurmenti Perfundimiar i FBA 2025- 2627 dhe Buxhetit 2025 - Miraiua

nga Keshilli i NIV [Faza (Il

Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkleve té Programit

NJVAV: 113 - Baghid Wiﬁec

Programi: 06372CTFumizimi meb dhe Kanalizime

PBA: 202@4 20}1—-;."\ if'\‘, vlerat paraqiten né: 000 ALL

G UC Faa W
— \ B o
e s e L 0b 1.7 - PErmirésimi i ofrimit t& hérbimil té sistemimit ta ujerave t@
Objektivi . polit o5 P :aJJ_J b rmirésimi i oir sherbl sistemnin i
e O/ bardha
T ] =7 : = = :
Produkti g N V637RO1 - Shpenzime per sistemimin e Ujerave te zeza
% A X W [ ; : b
Pershkrimi | Produlktit Shpenzime per sistemimin & Uerave 1@ 2e28
Njésia e Matjes _ ano/leke )
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia B 1 1 1 1

Shpenzime Tolale B 0] e 0 0]

Shpenzime Tolale per Njési 0.000 | 0.000 0.000 0.000 |

Ndryshimi né % i Bagise 0.00% 0.00% 0.00%

Ndryshimi né % | Shpenzimeve Totale WAL /A N/A |
Edgshimi né % | Shpenzimeve per Njes| ] : M A N/ A MfA

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit 1



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkieve té Programit

NJVQY: 113 - Bashkia Roskovec
Progran herbimet e Kujdesit Faresor

el
PBA_NT 2025- . vlerat paragiten ne: 000 AlLL

B
{ﬁrfl oh1.1- PErmirEqum?sh Endetit, oilésisé sé jetés sé komunitetit piirmes—l
sl 2ot aktiviteteve t& edukimil e promociorit shendetésor, parandalimit 12
s Prg? L sémundjeve dhe shirbimeve 12 {jera shéndetesore né bashképunim me
el institucionet pérgjegjése té shirbimit shéndetésot
ol e WT22R0T - Mum | persanave t& shirbyer né vit né gendrat e kujdesit
. shendetésor ) S
Péfshkr@n_iim_duktit Numii | personave 1 shérlyer g vit né gendrat & kujdesit shindelesor L
Mjésia e Matjes 000/leke _
2024 2025 2026 2027
Buxhedti I Plani Plani | Plani |
Sasia B ) i B e = 1 i — 1]
ghpenzime Tolale o of ] o, 0
Shpenzime Toiale per Njesi 0.000 0.000 0000 0.000 |
Ndryshimi né % | Sasisé T ook 0.00% ~ 0,00%|
 Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale N W/A /A |
| Nerysnimi né % i Shpenzimeve pér Njes| NAA hAA N/A |

| ! PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Oakumenti Pérfundimiar i FBEA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 Miratuar nga Keshilll i NJVAYV (Faza I



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 08130 - Sport dhe argetim
PRA; 2075 - 2027

S A

vlerat paraqiten né: 000 ALL

ijektr{g.l Phlnt:k;s 56l mit

0b 1.1 - Mjedise sportive ne gytet dhe cdo fshate te bashkise

|

Prnc[?h .’l"' . U\

W?ﬂ 3RO7 - Mjedise sportive dhe argétuese té pérmirésuara /
mirémbajtura né vit (Sipéfagja totale né )

Mjedise sportive dha argituese L& permirésuara / i

totale niE m2)

gbajtura ne vit (Sipéfzaje

.'El-:- ' i
Peri%nrm 1 wlj-

N ]ema\eﬂ@tles S/ 000/leke

NZk1a ROZ” 2024 2025 2026 2027

o Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1
Shpenzime Totale i 0 a 0
Shpenzime Totale par Njgsi 0,000 0.000 0.000 0.000
Ndryshimi ne % i Sasisé 0.00% ~ 0.00% 0.00%
Ndryshimi n8 % | Shpenzimeve Tatale My A NSA N/A |
Ndryshimi né % | Shpenzimeve pér Wjesi MiA (R TR B

PBAT - Shpenzimet e Produkteve 1& Pragramit
Dokumenti Parfundimiar FBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miat

war nga Keshilli i NSV Y (Faza i}



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 113 - Bashkia Roskovee

Programi; 08220 - Trashégimia kulturare, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PEA: 20}5, - @Tﬁ"[ G, vlerat paragjiten né: 000 ALL

Sl e
ok ﬁ;uk %@W“R? 'Elb 1.1 - Mbrnj,tja' e Itrashiigimis-i& kulturore dhe promovimi | eventeve
by Eatg=1 U ullurcre dhe artistike

Produkl{'_al |5 'i';] I' 61 - Objekte té trashgimisé kuiturore té mirembajtura

rusamb gt o i s |
Njésia e Matjer /A ROST e -

2024 2025 2026 2027

B Buxheti Plani Plani Plani

Sasia ? 2] 2 2
Shpenzime Totale 500 500 2,000 | 2,000
_Shpenzirnc Totale pér Njési 250.000 250.000 | 1,000000 | 1,000.000
Ndryshimi né % i Sasisé e 0.00% . oo0%| 0n.00%
_Ndw:-:himi nié % | Shpenzimeve Totale 0.00% 300.00% | 0.00% |
Ndryshimi nié % | Shpenzimeve pér Mjés 0.00% 300.00% 0.00% |

ﬂodukﬁ

63 - Funksionimi i Bibliotekés

pershkrmi i Produktit

pérmirssimin e cilesis? sE shighimit 08 olrojnd biliotekal
valégeverisjes vendore,

Snpenzimet pér mirEmbajtjen, funksiommin dhe shtimn e fondii 18 ibrave pEf
i territerin e njBsive Le

Mjesia e Matjes oon/leke
2024 2025 2026 2027
Buxheti _ Plani Plani Plani |
gasia 1] R v 1l
'Ehpenzlme Totale 1,500 500 1,500 1,500 |
Shpenzime Tolale pér Mjesi 1,500.000 500,000 1,500.000 1,500.000 |
Ndryshimi né % | Sasise - N 0.00% 0.00% 0.00% |
Ndryshirmi né % i Shpenzimeve Totale | eroow|  70000% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési | -67,00% 200.00% 0.00%
_ﬂud\ikli 3 4 - Shirbimat e stafit té Artit dhe Kulturgs il
ey produkl do 18 pérfshije aklivitatet Jhe hostot pérkalése (paga, sinurime, elj) 18
Pérshlerimi | Produldit personelit 1 angazhuar né stafin ge meme! me aklivitetel arlistike dhe lablurore @
njésive & vetiqeverisjes vendore.
Njésia e Matjes - nr =
- 2024 2025 | 2026 2027
Buxheti Plani Flani Plani
Sasia 10 10 10 10
Shpenzime Tolale 9,433 10,440 12,030 12,030
| Shpenzime Totale per Njési 943 300 1,044.008 1,203.008 1.203.008
{ Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshiming % | Shpenzimeve Totale 11.00% 15.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve per Njesi | 11.00% 1500%| 0o0% |

‘ PBAT - Shpenzimet € Pradukteve t& Progra

mit

(iokumenti Pedfundimiar | FEA 2075 - 2027 dhe Buxheut 20235 Miratuar nga Keshili | NJVAY (Faza i



Raporti:

NJvay: 113 - Bashkia Roskover

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Programi; 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkallorollorin)

PBA: 2026 - 2021____' Yierat paraqiten ni 000 ALL
.\\-‘: . 5 IL.I"C-;‘\ - e = -
Objektivi | Pn!iti}gbii’sﬁ - i i \ (J.b 1.1 - Bashkia ofron kushle pér pérmiresimin & arsimit bazé (8- _]
by = u_q-g' |, . viegar) dhe parashkollor iivl
Produlti El iﬁt» : ""‘_11 ] 58 - Shérbime mbashtetése té stafit te Arsimit Baze ]
U:; ". _d.‘-“':"'{t-‘ ] l' gy pradukd da 18 perfshiji altivitetet dhe kostot perkatése {paga, sigurime, el].} t8
PErshkrimii P @)ﬂii et L personelit 12 angazhuar ne shérbimel (mbéshietBue i arsimit bazi, perfshiré até
Y parashkoling, )
Njesia e Matjes VA RO nr Y
2024 2025 206 | 2027
| Buxheti Plani Plani Flani
‘Sasia 84 a3 ) 93
Shpenzime Tetale B 162 80920 80,4920 £0920 |
Shpenzime Tolale pér Njesi 849548 870.104 870104 | 870104
Ndryshimi né % | Sasisé 11.00%| 0.00% 0.00% |
Mdryshimine % | Shpenzimeve Tolale 13.00% 0.00% 0,00% |
Mdryshimi né %1 Shpenzimeve pér Njesi 2.00% 0.00% 0.00%

Produlkt]

funksionale

6 - Ohjekte te a;s_imit baze _dhe parashr-:ollnr té mirémbajlura dhe

PErshirimi i Produktit

&hpenaimet nE buxhetin e nigsive 18 vetégeverisjes vendare té planifilusra pEr
rmbulimin € kostave t& mirémbajtjes dhe funkeioninit 18 objekteve @& srsimit hazé,
Mirmbajtja ka t8 bije me até elekinike, Lidrosenitare, klasat, dyer, dritare, lyeriet, elj.
kit do 18 parfshinen guthashiu edhe shpenzimet e funksionimit dhe rus)ljes [uj&,

 persekretante, &)

Njésia e Matjes

prergji eleltrike, norohje, dizifektim, sanitare, inlemet, kamerat

£ HigHriss, kancelar

nr
2024 2025 2026 2027

B Buxheti ______Eluni Plani Plani |
Sasia 16| 16 16 18]
Shpenzime |olzle 15,340 B118 7,000 7,000
Shpenzime Totale per Njési 958.750 507.386 437.500 437.500
Mdryshimi né % Sasise D.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve Tolale -47.00% -14.00% 0.00% |
Ndryshimi né % | Shpenzimeve peér Njési -47.00% | -14.00% 0.00%

Produldi

70 - Fémijé gé ndjekin kopshtin

pérshkrimi | Produktit

ndryshme didaldite

shperdimel gi planifikojné njesite e vel
q@ i shisrbejnd fBmie
pér funlesionimin e kopEshieve
shpenzimet @ mmembajtjes, ku

gqeverisjes vendore per materiale (e
ve 1E kopshteye. Kt pérfshitien shpenzimet
(uijE, energji elekirlke, ngrobje, shpenzimet 2 sigurisE)
Jlinat & trajtimin ushgimor 18 fémijive, etj

Njésia € Maljes noo/leke ]
2024 2025 2026 202t
Busxheti Plani Plani Plani
Sasia 20 P 2 2]
Shpenzime Totale 3,000 3000| 2,500 2500 |
Shpenzime Tolale pér hjesi 1,500.000 1,500.000 1,250,000 1,260.000 |
Neryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % | Shpenzimeve Tolale 0.00% L17.00% 0.00%
Fldryshimi nié % i Shpenzimeve pér Njesi B 0.00% -17.00% | 0.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve 18 Programil 1

Dekumenti PEfundimiar i FBA 2025 2077 dhe Buxheti! 2025 -

Miratuar nga KEshill i MAVOV (Faza lll)



Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVaY: 113 - Bashkia Roskoves
Programi; 03230 - Arsjmi i mesém | pérgjithshém
PRA:  @B25-202T

vlerat paragiten né: 000 ALL

Pershkrimi i Produktit

w\
o] & g 1
Ly A ) - . e e
s SR - = wOh Dh 1.1 - Bashkia ofron kushte pér #simin e arsimit t@
Ohjektivi #Politik ;ramnﬁ. IF ; i fl‘ﬂ A 8
o ¥ J i pérgiithshém (mesem)
" T’.:f‘ ¥ Qf-" 74 - Sherbime Mbeshtesese 1 stafit 1€ Arsimit (& MesEm &
Produkti 4 5 A
g 7 P L Pérgjithshim
Skt Ky orodukt do 18 périshie aldivitelet dhe kostot perkalise (paga, sigurime, 1)) 1

persunelil 1 angarhuar né sharhimet mbishietese € arsimit 1€ mesem (8
gérgjithshem,

Njésia e Matjes

nr
2024 2025 2026 2027
Buxheli Plani Flani Plani
Sasia ) 4 4 4 4
Shpenzime Tolale 2879 2994 2894 2,994
Shpenzime Totale pér Njési 719,750 74B.h48 748.548 748548
Neryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% | 0.00%
| Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 4.00% poo% | 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési . 4.00% 0.00% 0.00%

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Rakurmenii Pedundimtar | PRA 2025 2027 dhe Buxhelit 2025 - Mirafuar nga Keshilll i NJVOV [Faza 1]




Raporti; PBAT - Shpenzimet e Produkteve te Programit

NJVQY 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 10430 - Kujdesi social per familjet dhe fémijét

PEA: 2025 - 2027

Vleral paragiten né; 000 ALL

T
Aol
i

Ob 1.1 - Ofcimi | sherhimit sa mé te mire ne genren komunitare sidhe

femijeve ne cerdhe.

Objektivi | Palitikes @ Progrmit
p Ly f:- . l\I'.r'.-

81 - Fémijé g@ frekuentojné cerdhet

Procukti [ [EHiE] O
AR o R
\ ! S g
Pérshkeimi | P #‘i"&mam x ﬁ_{”
~Ros¥>

e,

Mjésia e Maljes

Shpenzimel = njésive 18 verBneverisjes vendore gé lidhen me fEmijEE 18 cilet
frebuento)ne gerdhet publike n8 admisnitrimin e tyre. Kosio e kety] produkti do & jetg
savlera e parashilar @ mbiishietjes buxhelose per veprimtaring operacionale,
furnizimin me uje, eneraji ehelarike, norahje, sherbimet e sigunse, trajtirni ushaimen,

e
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Flani Flani
Sasla 25 25 25 25
Shpenzime Totale 8,260 73714 8814 8814
Shpenzime Tolale per Njgési 230.400 292,558 352.558 252.568
MNeryshimi né % 1| Sagise 0.00% 0.00% 0.00%
Mdryshimi né % i Shpenzimeve Totale -11.00% 21.00% 0.00%
hciryshimi ne % i Shpenzimeve pér Njési -11.00% 21.00% 0.00%

Produlcti

R4 - Shirbimi i Stafit 1 Kujdesit Social

Parehkrimi i Produletit

Ky prodult de 18 parshie aklivilelet dhe kostot perkatése (paga, sigunme, el ) té
porsonelit {# angazhuar ng fushgn e kujdesit social per personat e semure dhe me

aftisi 18 kufizuara nén adminisimin & njgsive 18 veteneverisjes vendore

Njgsia € Maljes ni

2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 4 10| 10 10
Shpenzime Tolale 5510 11,206 | 11.206 11,208
Shpenzime Tolale pér Njési a12.222 1,120.554 1,120.554 1,120.554
Melryshimi né % | Sasisé 11.00% 0.00% 0.00%
Ndryshiminé % i Shpenzimeve Totale 103,00% 0.00% 0.00%
83.00% 0.00% 0.00%

Mdryshimi né % 1 Ehp enzimeve pér Mjas)

PBAT - Shpenzimet e Produkteve 1& Programit

pokument PEdundimtar | PEA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVGY (Faza I}




Vierat paragiten né: 000 ALL

Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve te Programit
NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec

Programi: 10661 - Strehimi social

PBA: 2028 - 2[!2'!_’

v

Ob 1.1 - Bashkia siguron strehirn social per shiresen wulnerabel

Objektivi i Politikés sé Programit
LTS ] -

90 - Banesa sociale me gera t& mirémhajtura

Produlcti |
T

bancsave sociale L@ dhena me qera pEr familjet né nevoje.

Shpenzimet g realizojné njgsite e veleqeverisjes vendare per mirémbajtjen e fondit 12

000/ leke

2024 2025 2026 2027
e Buxheti Plani Plani ~ Plani
Sasia 1 1 ) 1 - 1
Shpenzime Tolale 0 ol o O]
Shpenzime Totale pér Njési 0,000 0.000 0.000 0.000 |
Nelryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% | 0.00%
Ndryshimi ne % i Shpenzimeve Tolale NS A N/ NEA |
Ndryshimi né % | Shpenzimeve pér Nje si MN/A NSA M/A

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve 1@ Programit
Dakumenti PEfundimtar i PAA 2025- 2027 dhe Bushelit 2025 - Miraluar nga KEshilli i NJYVAY (Faza i)



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

PBAS - Projekiet e Investimeve

Dokumenti Psrfundimtar | PEA 2025-202F dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshillls Navav (Faza i)

NJYOV: 113 - Bashkia Roskovec
..U.:u_ m Vo
PEA. 70256 - 2027 .m_.mn_.nm: ,.m
ku
‘\1‘
. BURIMI | DATAE DATAE KosSTO | 2022 | 2023
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
¢ | FINANCIMIT | FILLIMIT PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekleve
. . : Financim i
P111R0T | Pajisie kompjuterike (1 130393) _. p1/072024 | 211272024 aA80 u a
L BrendshEm
_ iy Financim | _
P111ROZ | Pajisje zyre(11 30394) . 01/07/2024 | 31/12/2024 £00 0 0| 400 0 0 |
Brendshem
Hartimi | EDV-ve+Studim territo rojekte le Financim i
pIMRO3 | i THper e G| o r01/2024 | 3111242024 800 0 0 900 0 0 0|
ndryshme(] 130396) ArendshEm
. : s az o Finangim | . =
pi11R04 | Studim eficense +studim ojeologik{1130397) 1 gi/oi/zo24 | 31/12/2024 500 o 0 500 0 0 |
Brendsheém |_
e | Financim i .
P111ROE | Blerje paisje zyrei1130374) . 01/01/2024 | 31/12/2024 240 0 ] 240 0 0 3|
| Brendshém |
. ) Financim i :
P111R06 | Riparim | shkarjes , fshati Viesh ml 25(1130389) 01/01/2024 | 31/12/2024 200 0 0 aoo o a 0
Brandshem
| ginarime te pjesshme te godines se vieter 1 bashkise Financim i
Gt | ame Teplpne gaditiciRe s IR nencimi | 5y /0172024 | 31/12/2024 2520 g o| 2520 0 o 0
(1130397) Brendshem
Blerje e nje mjeti trasporti per administraten e Financim i |
P171ROB 07/01/2024 | 3171212024 4,700 0 1} 3,000 0 0 0
_ bashiisa(]130392) el | A i
. Financim i
P111R09 | Pajis|e zyre iy n1/00/2025| 31/12/2025 1,201 f g 0 0 1,201 0 0
Brendshem _
Financim i _ _
P111ROA | Pajisje zyre nancim 1t | 410172026 | 31/12/2026 2,000 0 0 0 o| 2000 o
Brendshim _
Finaricim i
P111ROB | Pajisjezyre 4 01/07/2027 /1252027 2000 a 0 0 0 0 2,000 _4
Brendshém | [
i jeletin; _ igll Financim i _
DA24R0T Bashkefinancim per projektin;Vendosja & paneleve diellore _:m:n__._.,._ [ 01/01/2025 | 31/12/2025 000 i " 0 1,000 q 9
prane stacionit té pompimit Hoxhenj Sukl (1130402) Brendsham
Shpronesim per projektin: Eampamp;quot; Fritia e sigurise se T
P424R02 | diges dhe permiresimi | aftesise yjemnblediese te Rezervuaril , N e O1/01/2025 | 31/12/2025 2482 0 0 0 2482 0 0
| e KurjanitGamp.amp.guol,
1



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec
FBA: 2025 - 2027 Vleral paragiten nié: 000 ALL
; LV L~ PPN
- : BURIMI | DATAE DATAE KOSsSTO. | 2022 Nau.ﬂ..w o 2026 2027
Kool EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT % £, ~
i FINANGIMIT | ‘FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI mm@; PLANI | PLANI
. ; 3 e — Finangim 1 .m_q
EFa74R02 | Investime ne sisstemin e uptjet dhe kulhmit . 01/01/2026 | 31/12/2026 10,000 i 0 10,000 a
Brendsham < _
- ’ : fars o Financim i : g
DAZAR0L | Investime ne sisstemin e ujitjst dhe kullimit . o1/01/2027 | 31/12/2027 10,000 0 5 .%w 0| 10,000
_ Brendshém "3
g Fimancim | .
PaZ26R0T | Pyllezime(11 A04758) P gl/01 /2024 | 31/12/2024 500 0 0 a ]
Brendshém
. : Fingngimi |
1130398 | Hartim projektesh per rruge dhe rriete(11 30398) 3 01/01/2024 | 31/12/2024 2582 0 0 1,000 1,562 0 a
_ Brendshem
| i g ; ; Fihancim i )
1130400 | Mhikgyerje dhe kolaudim punimesh (1130400) & o1/01/2024 | 311272024 3,430 0 0 0 3,430 ] 0
| Brendshém
Sinancim |
11304071 | Shpronesime Le bllokut nr3(1130400) S — 01/12/2024 | 31/1272024 9,500 0 ] 1] 9,500 0 0
| Neertim | kanalit kullues dhe ndertimii lidhese mbi Finanzim i "
1130405 e 2 ARSI "'l ojoi/z024 | 311242024 | 39720 0 o| 1ogoon| 29720 0 0
s +a(1130405) Brendshem
fahabilitim | ish-bilakut te STM , Roskoves, Rruga nr.5 (Isrmail Financim i
1130407 = 071/01/2024 | 21/12/2024 3,993 0 Q 1.000 20893 04 0
Cepele), 143 mi{1130407) Brendshém ! i _ _
Rilonstruksion | rruges Kozma Prifti, fshati Marinez(906+265 |  Financim i "
1130408 : e % e N | g1/a1/2024 | 3171202024 | 10,008 D 6| 2000| 8008 0 0
ml , b=4m+0.5 bankin) {1130408) Brendshém
_ Rikarstruksion | rruges Sigeca (Kashte e bardhe), fshatiKurjan. Financim i
130408 2 i 01/01/2024 | 31/12/2024 L0093 0 B 1,500 3,593 0 0
! 750 ml, (asfaltobeton 4 m| , bankin-5x0.5 m) {1130409) Brendshém :
asfaltim | = Lamaj, fshati Mbers, 1400 ml, Financim i |
oy | TR IRGRS ARl - e ™| g1r01/2024 | 31/12/2024 8,050 0 ol 2000 e0se 0 0
b=4m{1130410) Brendshém
Asfaltim | rruges Pars shkalles | fshati Suk 1, L=400+350m|, Einancim i
Ry P D R nancimi | gq/0172024 | 31/12/2024 5,837 D ol 1500 ga7 0 0
b=4m+2x0.5 bankine{1130411) Brendshém
faltim | Priftanjakel , fshat| Strum, =800 ml, Financimi
1130472 Asfaltim _.Em_m_m riftanjaket , fshat| Strum, L=8 inane ; i o1/01/2024 | 3171272024 5047 0 0 1 500 2547 5 0
b=4m+0.5 barkine(1130412) Brendshém |
4 " Financim | i
1130413 | Blerje cakull per rruge(1713047 )} A a1/0,/2024 | 311272024 5,040 ] 0 3,372 1,668 8] 2
_.l | Brendshem
PBAS - Projektet e Investimeve 2
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
MNJVRY: 113 - Bashkia Roskovec
PBA: 2025 - 2027
i BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2022 | 2023 5 unw_n. 2027 |
KoDl EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT . Aglic . vd .
FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETL m__%@\ PLANI |
7 B = |
’ . Financim 2
1130414 | Blerje asfalti per rruge(1130474) MBRCIMY | 0110172024 | 311242024 5,000 0 0 0 f\\ 0 0
Brendshem
J 2 Fimanecirm | {
1130417 | Blerje tubo betoni{1130417) . 01/01/2024 | 31/12/2024 354 0 3] 354 5] ad ]
Brendsh&m
gekanilitim | bllakut te ish -SMT -2 Roskoves, rruga Fitiaricim i
1130246 : ¥ 01/01/2024 | 31/12/2024 5,050 b47 0 403 0 |
Rauot;Fotografifquot;N_3, { L=152ml] (1130246) Brendshém ' FHRAE Z .
= ; Financim i -
1130257 | Memoriali tek bllaku nr. 2 Raskovec(1130257) ———— D1/01/2024 | 31/72/2024 T.650 626 | 1,000 2676 ] ¥ 0
rery
Rikualifikim i rruges se shkolles dhe ndertimi i Financim |
7130297 01/01/2024 | 311272024 23154 0] 23,154 0 0
" | parkut{1130297) Brendshém i & . H
- : . - Financim i
1130298 | Zgjerim i rruges Jagedin-Suk1-Strum, L=2.57km(11 30298)] —— 01/01/2024 | 31/12/2D24 3,067 o 0 3,067 ad 0 a
r SNen
Rikonstruksion | rru Malkajve ; fshati Sukl, Fi i
1190303 ikonistruksion | rruges Malkajve | Ishatl 200 __._m:n__..q or/o172022 | 311202004 .56 i § 1845 n o "
mil(1130303) Brendshém |
Bilanstruksion | rruges se Koperatives, Roskovec 3560 Financimi | .
1130305 | il et il MY so/z024 | 3171272024 4834 o| 1500 3334 0 0 0
s mi(1130305) Brendshém |
Rruga Buzallaret, 400 ml + rruga e Doksaneve,] 50ml fshati —
o |
1130337 | Kurjan,(b=4m rere bituminoze +bankine 2=0.5m Breilid 01/01/2024 | 31/12/2024 4,954 0 a 2,334 ad ] 0
NasnerT
. bankine{1130337)
Rikostruksion | rruges Zogallaret fshati Suk-2-600mi+rruga Ciranitn _
1130345 | Asllan Toska 670mi+rruget lidhese 183ml.(b=4m rere m.w,m:nm_.... _ gi/o1/2024 | 31/12/2024 3,751 0 0 3. 78 0 0 4]
gm
bituminoze + 2+0.5 m bankin{{1130345)
| Rikost ian [ rru Lagja fshat Fi {ia sl
yaguas. | FRSSELIGEN T ITGRNILAGE QAR (RN maneiml | aq 0172024 | 31/12/2024 4,599 0 ol 2367 0 0 0
| Vlash,600mi(1130335) Brendsh&m
Rikostruksion | Yidhisht jaket fshati Luar- Financim
(s | AAOSHERRI g VIS ahs SERAEURORIRY FnaneiMmt | o1/01/2024 | 317122024 5,192 o| assa| 1539 0 0 0
2050ml,(b=4m Rere hituminoze +bankine-2x0.5m) {1130343) Brendshém [
| Rikostruksion | rrugeve Shygo Refati dhe bashkimi,Strum, 240 Financim i :
1130331 2 01/01/2024 | 31/12/2024 2,330 0] 4342 988 Q 0 0
m mil (Asfalt 4 Bm Kunete 1x0.5.Trotuar 1. 2+ndricim} (1130331) _ Brendshem |
* PBAS - Projektet e Investimeve 3
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Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvVOY: 113 - Bashkia Roskovec ..uOn__ Er
paa:  2025- 2027 52@ paraqten :m&m ALL
7 s R
.h_ = ..:... o)
r - - e =3 )
_ - BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 \i. 2086 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT e _ A= | =
CFINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXH PEANI | PLANI
| " L™
. Einancimi | ol
1130339 | Asfaltim trotuar ndricim [ rruges Qani Kapo Jagodin(1130339) m,._m:um”..mﬂ F 01/0172024 | 31/12/2024 ’ 5454 i a 5454, <€ 0 0
Rikostruksi es Metushaj Sui 1723 m b= 4am Asfali | Financim i ,
130z | : ﬂhzwﬂﬂmﬁammg I i | m_%u“_ﬂm_ ___ 01/01/2024 | 3171272024 3,799 0| 3087 708 0 0| o
plus u } r m
| z = = _
) | Fimanc
1130347 ___ rikostruksion i rruges Shehaliarve Roskovec 246 mi(1130347) | m“ %H.ﬁ | 01/01/2024 __ 31/12/2024 7,361 o o| 7.3 0 0 __ 0
| enasne |
i — I
gistemni | gendres tberes dhie | godines er sherbimet | Financim i
1130386 J_ﬁra _H nmsaommg 8 P . | ranatn 01/01/2024 ﬂ_ 31/12/2024 N_mmL ol 722| 1877 0 t_ 0
unitar zndshé |
kostruksion | ruges Zyka fshat Kuman 460 mi 4.5 kumet Finarcim i |
1130346 ”,_ : wmﬂ: e _ E__u nhﬁmmnmp_& " m_ maM__.a 0v/01/2024 | 31/12/2024 m;m,__’ L ol sazr 0 0 0
WlLE AR yarmn :_. renasne L |
Rikostruksicn | ruges Feta Aga s waultinit Sukd 250 Ml Asfalt Financim [
xopn | RRINGRRR ges Feta Agack MuTlrit SUEESS nancimi | o3 /012024 | 31/12/2024 m‘...am_ a‘ o| 3709 0 m DJ
4.5m kunet 1x0.5m Trotuar 1.2m(1130348) Brendshém |
Financim | _ [
ba53R01 | Rikostruksion | rruges Cezmes velmish 720 mi{1130340) , mﬂ_“&“_,.mj 01/01/2024 | 31/12/2024 5,564 0 0| 5564 n_' 0 ﬁ
| 2 T 1 1
|stermimi | Qerdres Marinez hidert! Financim i |
P452R02 _w ﬂﬂ _H_.:mw ﬂ Aﬁwwmumﬂ i | m;.m u“wm_,_: __EE:EE pnarmze | 11982 0 0| 4568 0 0 0
I rrotu ] m
| Rikost on | rruge Vidhishte Drize 1470M asfaltim Financimii _ _
pegs | rEEtERCRIR IV AN RN _ | Financimi _D:EEE? 31/12/2024 | 10811 ol 2s88| 8123 0 0l 0
b=4m+2+0.5(1 130333] m Brendshiém J _
pefalt = Falk Kzpo.,Rosk vec,220ml Financim i
PA52R04 Emh_ _qu. “Mﬁuz__”_: ,mﬂ_n mS.EH_u | o .“_m__,,m-r 01/01/2024 31/12/2024 3735 ol 2964 ™ 0 L 0
T 5 b m e 1 T
p eve t h 1 Finangimi |
B452R08 srmirsimi i rrugeve e lagjeve dhe parcelave bugesore ne Finan :,q.: 07/01/2024 a1 /12,2024 PE___’ ol 2305 219 0 0 .
| territorin & bashkise roskovec(1] 30369) Brendshém |
i r et e m nki Financim
ﬁupmmmom wﬁﬂ:.i Aﬁ”mmﬁmﬂu rendeshme ne lagjet e Bastiase __ m_“m mM,..g.: 01/01/2024 | 3122024 | 26,302 L ﬁm' 92,005 0 D q,
nskovec _ rendshiém |
- . = _ |
Financim | -
paRZROT | Rruga Bakallaret, 280 mi(b=3.2 m+0.5m bankine} { 1130383} _ g n1/01/2024 91/12/2024 1,554 0 0 1,554 3 0 0
| Brendshem I_
. Finanoim | .
P4R2ROB __z%n.a_smm kembesore fshati Suk 2( 1130881) l "' | g1/o1/2024 | 3171272024 780 0 0 780 a_ 0 m,

- PBAE - Projektet e Investimeve
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
MUVOV: 113 - Bashkia Roskovet
PBA:  2025- 2027 Vierat n._mm%&ﬂm,.
s
y | BURIMII DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 2027
KoDl EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT | ; : 1
. | EINANCIMIT | FILLIMIT. | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI w:x#: PLAN]
Rikonstruksion | cezm ublike fshati Luar,Ngjegar Mbers( Financim i 1
PASIROY | T ions RSN L mAnCIMl | oy so1/2024 | 3171272024 558 0 0 558 0
| 11:303B4) Brendshem o
; . Fimancim | = -
p252R04A | Investime ne rruget rurale dhe urbane te hashkise T m/o/2026 | 311202027 293,509 ] 0 o | 55915 | 237.584
Sner |
) - | Financimi _ .
PE10RDT | Kontinier(1730420) =z 01/01/2024 | 31/12/2024 1,800 0 0 1,500 G 0 Q
Brendshiém |
- ; Financim i
P510R02 | Kontinier dhe kosha per mhbeturing = 01/01/2025 | 317712/2025 5.006 a 0 0 £.008 ] a
Brendshem
o : Finaneimi =
P510R02 | Kontinier dhe kosha per mbeturing . 01/001/2025 | 3171272026 5,000 0 d a 0 5,000 0
Brendshém _
- _ Financim i [
PET0RO4 | Kontinier dhe kosha per mbeturina 4 01/01/2027 | 31/1272027 5,000 0 0 ] a 0 5,000
Brendshem | |
_ o (g Finanecim | " [ "
P&14B06 | Pajisje per urbanistiken _ 01/01/2025 | 31/12/2027 600 o 0 ! o 300 300
Brendshem
Blerje Materjale Sistemime ne varrezat Kashie e it |
nei
E626R0OT | Bardh, Sistemim tortuari Suk 1,5istemim ne paliatet(kopesh —_——— 01/01/2024 | 31/12/2024 6910 o 1,687 5,223 0 0| 1)
fr 1+ERANT(1120386)
. . ) Financim |
PEIEADZ | Ndertim i parkut te rile n_ﬁmﬁ:n._ 130406) + g1/07/2024 | 31/712/2024 30,394 D 0 B000| 22394 0 0
Brengshem
. Finangim i P
P&26R03 | Blerje € 50 ndricuesve me panele diellore(113041 &) " 01/01/2024 | 31/124/2024 2,000 0 o] 1,810 ] 0 Q|
Brendshém |
. Financim i
PRI6R04 | Peme dekorative(]1130421) .- [ g1/01/20Z24 | INA12/2024 300 1] 0 300 a a 0
Brendshém
iz _— _ . ; Financim | _
PE2EACS | Makineri dhe pajisje per sektarin e gjelbernmit{11 30422) % B1/01/2024 | 31/12/2024 300 1] 1] 200 0 0 0
Brendshem
Blerje materjale per Pl
P6E37AO1 | objektin&amp;amp;amp;ampiquot;Ndertim KUZ lagja pas _ mjm.,_..nmm_..ma 01/01/2024 | 31/12/2024 1,552 a o 1322 0 0 0|
shiolles , fshati Marinez, L=415 mi(1130419] _ |

PRAS - Projektet e Investimeve
Dekuments Perfundimtar | FRA 2G25-2027 dhe Buxhetir 7025 - Miratuar nga Keshilli | NJVCV (Faze NIl
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
e
NJVQV 113 - Bashkia Roskovec mm_..,\nm i WFM./
o Ay
PBA: 2026 - 2027 /Flerat pasagiten néL300 ALL
. jt2 a e (¥
: O o ‘)
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 20292 2o0P% =.mumm U 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ~ : il i O g _
i : FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTI ] BUX PLANEY PLANI | PLANI |
Blerje materjale objekti "Ndertim KUZ lagja Shurdhen],fshati Financim i B y O.v.Q_ I .,.._Lnf |
PARITROZ " 01/01/2024 | 31/12/2024 6464 8] 0| Mg [ L 0 |
_ _ Kuman(1130187) Brendsham | s / J.x.fmulh,.\x o 2
Permiresirn | furnizimit me uje te pijshem te NJA Strum Financim
PEITRC3 o N 01/01/2024 | 3171242024 2138 0 213 8] 0
"rRikenstruksion | ujesjelisave Suk1 dhe Suk 2)(1130312) Brendshém ¥ B v ¢ g
Blerje materjale per 1.Ndertim KUZ lagja Lepenjte L=410 ml, e
I
P537R04 | Roskover dhe 2 Ndertim KUZ peralele fruges nacioriale, Spurdsbm a1/01/2024. | 31/12/2024 2874 0| 1,600 1,833 0 0 o
SNer
Kuman( 1130386)
Rikanstruksion | Ambulancés Suk 1. ne varesi te Qendres Financimi |
PY22R01 01/01/2024 | 31/12/2024 7.Bd46 | 7.398 25 0 0 [H
< Shendetesare Strum(1130288) Brendshém ; a B
_ y , R Financim |
PE13R0OT | Mdertimii fushes se sportit me njesi tregtare(11 30404) : - 01/01/2024 | 31/12/2024 31,851 ] 0 7.000 | 24,857 8] Q
Brendsheém
: 7 : Fimancimii
PE22R01 | Blerje materjale per biblioteken e qytetit Roskovec(] 130403) ot 01/01/2024 | 31/12/2024 300 0 J 300 3] 0 0
| T T
Elerje materjale per Rikenstruksion | fushes se futbollit fshati _ Financimi
P&z2R02 [01/01/2024 | 3/12/2024 2918 0 0 Q718 LI} 0 0
" 1.Jagedin,2.Suk.3. Kuman dhe 4.¥lesh ( 113D386) Brendshem : it m
Finanzim i
5012R01 | Blerje kamera per kopesht dhe cerdhe(1130423) m_M3 n_m_JmLJ 91/01/2024 | 3171272024 360 0 0 360 0 0 0
11
Pajisje zyre dhe mallra te ndryshme per kopeshtin Lulet e jetes | Financim i
FO1ZA0Z o1/01/2024 | 31/12/2024 300 0 0 300 ] o 0
dhe cerdren(1130424) | Brendshem
Mbikayrje punimesh per abjektin Rikostruksion i shkolles 9 Cricarniiali
i |
P912R03 | vjecare 5 Deshmoret kopesht suk 1 ambjente spartive dhe Bremda b 07/01,2024 | 31/12/2024 1433 | 0| 1.002 0 437 0 0
rends |
ndertim | palestres(1130372)
Aikostruksion | shkoll - viecare 5 Deshm “+ ht Fi imi
okt | Lastimion | Enilles 5 viSeare B R e A inancimi | o1 jo1/2024 | 311272028 | 22714 o| 1842| 10700 10172 0 0
5uk] ambjente sportive dhe ndertim| palestres(1130372) Brendshiém : |
Finangimi _
5912R05 | Rikostruksion | catisé Rexhep Kothere (1130271) mancimi o1 0172024 | 317122024 3726| 0 a| 3726 0 0 0|
Brendshem |
\ Fimancim i ’ _
PY17R06 | Ndertim catie shkolla Alush Grepckall 130387) Bieridshiin 01/071/2024 | 3272024 4584 0 i 4,584 0 il 0
B I

D248 - Projektet e Investimeve
Oakumenti Pérfundimitar | PAA 2025-2027 dhe Buxh stit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJvQV {Faza I}




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve

Dokurrenti Berfundimrar | PEA 20252027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVEV [Faza Ili]

NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec
PBA: 2025 - 2027
= BURIMI | DATAE DATAE KOSTD | 2022 | 2023 2027
KaDl EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT i il
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI PLANI
Rikenstruksion | shkolles Naun Doko ambjente sportive dhe Financimi .
PQTZROT | e emen T . L NSNEMY | g1 /01/2024 | 31M12/2024 2,661 0 i 0
atyre te jashtme(1130415) Brendshém |
Blarje malirash Mobilimi | klases SmartLab ne shkollen 9- Financim i
1ZR0DA 01/01/2024 11242024 275 0 0
i vjecare Alush Grepcha(1130416) Brzndshém i i
TVEH giekte me financim te huaj(Rivitalizimi | Shkalles Financim i
PI1ZA0Y | i Ly = MM oyj01/2024 | 3171272024 4,955 0 o| 4955 0 D 0
Qender Komunitare Kurjan) (9005AD0] Brendshém
. . e : Financim i
Pa12804 | Rikonstruksion ne shkollat nen administrim te bashkise —— mysonf2024 | 322027 29423 0 Q 2,423 | 9,000 5,000
m
| n . £ Financim i
POEEROT | Kentribut per investime ne banesat sociale(1130274) e i 071/D1/2024 | 31/12/2024 5,239 0 0 0 4,703 Q 1]
Tendsne
Pérmirsimi | b ve ekzistuese pér komunitete 12 varfera Fi I |
POBEROZ o M M O ey et _ MANEIM | o1 /g1/2024 | 3171242024 4129 0 g| 4129 0 0 0
dhe 1€ patavorizuara{1130288) Erendshém
R ! Financim |
POBGKROS | Permirsimi | hanesave Ekzistuese(]130325) B 01/071/2024 | 311272024 4,004 0 { 0 4,004 0 0
Brendshém
P esimi | banesave skzist er komunitete te varfera Financim i
1130378 | oo RS M gv/p1/2024 | 3111272024 8,640 o| 1254| 3748| 3640 0 0
dhe te pafavorizuara(1130378) Brendshém
y : . ) Financim i
FO&GRDS | Kontribut per investime na banesat sociale(113039%9] - 01/07/2024 | 31/12/2024 4,087 o} o 2,000 2087 0 0
Brendshem |
. : _ ; ; Financim i ) _
POBBRO6 | Kontribut per investime ne banesat sociale Brendatition 01/01/2024 | 31/12/2027 16,254 | o 0 1.254 2,000 8,000 5,000
Rruge 1 Strum, K d i imi
sugopge | Brugeparceleneishatrot ek FoskovenSuumbamaindie. | PRRESIVY | enmian | aniaatn | 2ene g o| as2e| 18012 0 0
Kurjan(1130426] Brendshiém
Mbilk i ni B iIresim ] htr Fi i
FOGERO4 Mbikgyerje punimesh _um_.. ermiresim | banesave per shiresat _:m_._n__._q.: 011172024 | 31/12/2024 350 i & S i . q
e pafavorizuara”(1130437) Brendshém
Blerje materjalesh per kalimin e linjave TU nga ajrore ne i
f |
PRZBROA | tokesore Marinez , Fideri Kuman & KW , nenstacioni - 01/11/2024 | 31/12/2024 4,336 i 0 1,000 3.336 a 0
engsnem
Jagodin{1130428)
v . " Financim |
PB22R03 | Riparime ne memorialin dhe 2 shatervanet e gytetit (1130429) Rrandehi 01/11/2024 | 31/72/2025 2527 0 0 500 2027 0 o
rencsnegm
- PBAB - Projektet e Investimeve 7




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVQY: 113 - Bashkia Roskovec
PBA: 2025 - 2027 Vierat pafggften Hebg
o
4
e PO [ BURIMIL | DATAE DATAE KosTO | 2022 | 2023 24
ak e | FINANCIMIT | FILLIMIT PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI BLAHETI
A i L5 =
ndertim Ure Auto Hd=3m, H=3m, L=Tm, mbi kanalin kullues K- ﬂ Financim i 3
P452R0C 01/11/2024 | 31/12/2025 1,768 0 a \
3ZROC | o fohati Suk 1(1130413) " Brendshém ! ; \
| Kompleksi i tereneve eportive te hapura dne te mbyllura ne Finanoim i _
PE13R0O2 : ; & 0171172024 | 311272025 5957 a 0
3RO2 | L\ ollen 5 Deshmoret Suk | Bashkia Roskovec(1130433) Brendshém |
S . Financim i . _
P424R05 | Makineri dhe pajisje — O1/01/2025 | 31/12/2025 384 a f ¥l 0 384 | 0|
| _
: ; Finarcim i _
P426ROZ | Pyllezime Brandshem 01/01/2025 | 31/12/2025 500 0 B 1] 500 0 o
S . : Financim | _
PEZEROT | Blerje = 100 ndricuesve me panele diellare - 01/01/2025 | 31/12/2025 4,004 i a 0 2,000 2,000 ] ’
| Financim i “ |
pe2AR0E | Peme dekorative _ BrendsRam 01/01/2025 _ 37/12/2025 .__ 1,008 0 1} ] 1,008 0 a
|
PE3TROS Blerje raterjale:&amp;quot,Ndertim KUZ ¥hokenjt . izhati Financim | J 01/01/2025 | 31/12/2025 _ 4249 " " 4 {600 —_— g
. Strum L=1856 mikamp;quat; Brendsham _ ' ' :
| Blerje _jm:m:.m_mdmmannncaﬂzﬁm&a KUZ ne lagjen Finanzim i
PE3TROG | . R . 010172025 | 31/12/2025 4323 0 0 G 1,500 ZA23 a
W Limallaret+Toskallaret, fshati Suk? L=985 mi&amp;quat: Brendshém r i | )
|
| Financimi
P32Z2R0D4 | Blerje Veala Mugzilore Brendahin 01/01/2025 _ 311242028 304 _ 0 0 0 300 0 0
= " . ; Financim i o
pa52ROD | Mbikayerje dhe kolaudim punimesh - 01/01/2025 | 21/12/2025 6,000 0 (o] ad 6,000 0 ]
|
- Financim | g
P452ROE | Ndertim i rrugeve ne Qytetin Roskovet Brendshém 01/01/2025 | 31/12/2025 37018 _ v} | gl 10000) 27016 8]
_ ) Financimi _
DAS52ROG | Mdertim | FrUgeve ne W& Kurjan e Sl | g1/01/2025 | 311 2/2025 __ 28,705 0 ¢ a 7000 21,705 0
Financim i _
P452R0H | Ndertim i rrugeve ne MNJA Kuman . 01/01/2025 [ 31 [i2/z2025 | 43,467 ] 0 0 8000 | 35467 4]
[ | Brendshém | _
P Financim | ) _
paszRO| | Ndertim | rrugeve ne MNJA Strum Brendshém ar/on/zo2s | 340 272025 ! 88,667 0 0 gl 3150001 73667 ]
PRAE - Projektet e Investimeve 8
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Raporti: PBAS - Projekiete Investimeve

o
NJVQy, 113 - Bachkia Roskovec xJ.u....
: (25 - 202 Vet i
PBA 2025 - 2027 5 Eamﬂﬁﬁ._ccu "
= (25 3
,,_M.m_u J\ e H_
BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 4 [—g625/| 2028’ | 2027
KoDI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ! l 1 N7
i FINANCIMIT | FILLIMIT PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHERL | PLAN HFUANI | PLANI
T T LY |
. Finansim i ~3¢ I AN
p457R0J | Blerje tubo betoni+tube 1e brinjezuara : " ' lor/01/2028 | 31/12/2025 354 _ o} 0 o a5 0 ’ a
Rrendshem |
\ : . S Financim i . _ |
pa52R0K | Ndertim lartuari para njesise Kuman T Q1/01/2025 | 31/12/2025 613 0 4] ] 673 0 0|
Srendshem | _ = |
Bilkonstruksion Rruga e va grave fshatl Strum L=228m Financim i J .
E53TROT | e L ° "l oi/mi/2024 | 31/12/2024 302 0 o n| 302 0 0 ;
i (1130188} Brendshém |
; _— — Finangim | _
pe37ROE | Rikonstruksion | cezmave publike fshati Ngjeqar S 01/0172025 | 31/12/2025 400 0 ] ﬁ 0 400 g a
(= 5
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Frojekieve _ _ﬂ | | 1,086,043 | 10,668 32768 _ 229,553 | 248,078 _ 758127 | 268,884
Shpenzimet Kapitale sipas Produkieve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve | ﬂ o J 0 ’ 0 ' g 0 __ o
Totali ._m.m.q&ﬁ__..mrmaﬂ J 10,668 ’ 32768 J 229,553 _Mhm.aﬂm_ 258,191 _ 268,894

PBAS - Projektet e Investimeve

Finkaumants PErfdimiar | FEA 2025-
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Raporti:

PBAS - Projektet e Investimeve

MNJWOY: 1713 - Bashkia Roskovec NG
....\W.—.r.rh Duﬂ\
PBA: 2025 - 2027 fat paragiten n ALL
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi ftn
! _R
__E 5
. BURIMI | DATAE DATAE | kosTo | 2022 | 20034 72026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT = \ {1
f FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTT PLANI | PLANI
Shpenzimet K(apitale sipas Projekteve
' . Financim i
P111ROT | Pajisje kompjuterike (1130353) 2 01/07/2024 | 31/12/2024 480 0 Q 480 0 0 0
Brendshém
= - : Financim i
P111ROZ | Pajisie zyre(1130394) & 01/01/2024 | 31/12/2024 400 0] ] 400 8] ] e}
i Brendsh&m
: Hartimi | POV-ve+5tudim territori per projekie te Financim
P11TRO3 01/01/2024 | 31/12/2024 300 Q 0 0
) _.l noryshma(l 1 30396) Brendshem oy ! . Rl [ .
: ! i e IE 2 " Finanzim |
P111RO4 | Studim eficense +studim gjeologjik({1130397) BrendaliEm DI/0V/2024 | 3 /12/2024 500 o] ] 500 1] 0| ]
rencsh
5 : ot Finangim | |
PIT1R05 | Blarje paisje zyre(1130374) ” D1/01/2024 | 2111272024 240 0 g 240 0 0 g
Brendshém
: . . Financim i
P111ROG | Ripanm | shkarjes, fshati Vlesh ml 25{1130329) 4 01/mM/2024 | 31/712r2024 =y a 0 900 ] H 8]
Brandshém
Riparirme te pjesshme te godines se vjeter te bashkis Financimii
p111RO7 | P2 PRREEIE AR B PRSI SRR TIRIVELIYE 01/01/2024 | 3141242024 2520 0 o| 2s20 0 0 0
(1130397) Brendsham
lerje & nje mjeti rti per administrat Financim |
EETiH | o s M MR R SRS S naneimi | 101/2024 | 3112/2024 | 4700 o| ol 3900 0 0 0
bashkise{1130392) Brendshém
Finanaim i . _
F111R02 | Pajisjezyre I 01/071/2025 | 31/12/2025 1,201 0 0 o 1,200 0 0
Brendshém _
. Finaneim i _
P111RDA | Fajisje zyre £ 01/01/2026 | 31/12/2026 2,000 0 (i} o 0| 2000 0
mﬂm_._m_..m_._m_._._
izt Financirm i
PI1TTROB | Pajisje zyre * 0170172027 | 311272027 2,000 0 0 a 1] 0| 2000
i Brendshem
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 15841 0| 0 9840 | 1,201 | 20001 2000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve .
! 1 I
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve v} a 4] _ i 3] _. 0

PBAS - Projektet e Investimeve
Dokumenti PErfundimiar | PRA 2025-2027 dhe Buxhent 2025 - Miratuar nga Keshilli | NJVQY (Faza 1)




Raporti: PBAS - Projekiet e Investimeve

NJVOV: 113 - Bashkia Roskavec
PBA: 2025 - 2027

Programi 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

: BURIMI | DATAE DATAE | kosio | 2022 202 2027
ERTIMI | PROJEKTIT/PRODUK _ : ] _ \[&
Kot i il FROABURI FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI ﬁ@:w_/ _UEEU@NE PLANI
- P o s,
Totali i Pérgjithshém 0 o| “eeMd}a@di | 2000 | 2000
PBAS - Projektet g Investimeve 2

Dokumenti Pérfundimtar | PBA 2025-2027 che Suxchetit 2025 - Miretuar nga Keshilli | NJVGV (Faza IH1)




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

MNJVvOY: 113 - Bashkia Roskovee

W —
PBA: 2025 - 2027 Vierat _uman_wma mﬂ%ﬁy
Programi: 03140 - Shérhimet e Policisé Vendore I & \
= BURIMI | | DATAE DATAE KOSTO 2022 2023
KOoD EMERTIMI I PRO DUKTIT i ;
: il FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Tetali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve ] 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 ¥ 0 a 0 o
Totali i Pergjithshém 0 i) ] a ] 0
PBAS - Projektet e Investimeve 1

Ookumenti Pédundimiar | PB4 2025-2027 dhe Bushent 2025 - Miratuar nga KBshili | MJVTY (Faza (1)




Raporti; PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJVQY: 113 - Bashkia Roskovec
PEA: 2025 - 2027

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarr dhe mbrojtja civile

-

Wlerat
C oy
-
8

iten ne.

S

/N \

o

__m ADYy
N b

0 ALL
——

%

VJD

G2

%, ,w\u\
| BURIMI | DATAE DATAE KDSTO 2022 2023 20 202 20 y 202

SR EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT 7_ FILLIMIT | PERFUNDIMIT TOTALE | FAKTI FAKTI wcuc._m/_v“ Wg _\\—M.h.“_ k
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projektave _ _ ] 0 _ 0 0 Q __ |m_.
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve ] _ o 0 0 1]

‘[ Totali i Pargjithshém ) 0 0 0 0 0

PEAB - Projekiet e Investimeve
Cokumenti PErfundimtar | PRA 2025-2027 dhe Buxhetil 2025 - Miratuar inga Keshilli) NIVOV (Faza Il




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

MJvQY: 113 - Bashkia Roskavec e
P = Ui o Iy, 8
PEA: 2025 - 2027 Vierat paregisé né aaomﬁmv//
Programi: 04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoréveit ?. g
__ O
koD EMERTIMI | PROJEKTT/PRODU BURIMI | _ DATAE DATAE KOSTO 2022 2023 2
FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT TOTALE | FAKTI FAKTI | BUX
k
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve NG
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve ’ _ ' 0 ’ 0 g 0 ]
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 Q 0 a 4] 0
Totali | Pérgjithshém 0 ol 0 0 i 0

PBAS - Projektet e Investimeve
Sokusenti Pedundimrer | PBA 2025-2027 dhe Bushetit 2025 - Miratuar nga Kishilli | NJVQV (Faza 1)




Raporti: PBA8 - Projektet e Investimeve

MJYVON, 113 - Bashkiz Boskoves

PBA 2025 - 2027 V|erat paragitep ne ALL
- _ Parel e R0y
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit ' )
BURIMI | DATAE DATAE KOSTOD | 2022 | 2023
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKT I o i
FINANCIMIT | FILLIMIT PERFUNDIMIT | TOTALE FAKTI | FAKTI
L ] : : @\\
Shpenzimet Kapitale sipas Projekieve _ //Vm_f\\ U..w:. .\HMW
Bashkefinancim roicktin:Vendosja & paneleve diellar Financim i . Hn.__w
hagpgyy || SEERGTREAS BRI RS e DT R M| Gigisz025 | 9112/2025 | 1,000 ol o a| 1.000 0 0
i prane stacionit te pempimit Hoxhenj Sukl (1130402) Brendshém .
Shpronesim per u_.o...mx::..mmS_Hm:._uﬁcu_‘.m:;m e sigurise se D,
| |
P474R02 | diges dhe permiresimi | aftesise ujembledhesa te Rezervuant BrandsHE oi/01/2025 | 31/12/2025 2,487 0 i} 0| 2482 0l 0
e
te Kurjanit&amp.amp;qual]
; ; : T e Financim i _
P4242072 | Investime ne sisstemin & Ujije dhe kullimit SirerlSHEm 01/01/2026 | 31/12/2026 16,000 0 0 0 0| 10,000 0
ndshg
; | o Financim i y
P424R04 | Investime ne sisstemin e ujitjet dhe kullimit o1/01/2027 | 3142027 10,000 0 ] 0 a 010,000
Brendshem |
- .5 Financim i _ _
pa24805 | Makineri dhe pajisje o p1/01/2025 | 31/12/2025 384 0 0 0 384 0 0
] Brendsham
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 23,866 0 a 0| 3,866 10,000 10,000
shpanzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkieve o C 0 _ 0 g] a ]
Totali | Pérgjithsheém | | 0 gl 0| 3.866 (10000 _ 10,000
PRAB - Projektet g Investimeve 7

Ookumenti Perfurdimtar 1 B8A 2025-2027 dhe Buxhelit 2025 - Miratuar nga Késhill | NJVGY (Faza i)




Raporti: PBAB - Projektete Investimeve
NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec s
iyl
FEA. 2025 - 2037 Vierat giten ne
Programi: 04260 - Menaxhimi | pyjeve dhe kullotave %
Ek
_ BURIMI | DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 26/ 2027
D MERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKT ! < %5
i g s OUJERTHT/PRORUKTIY FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE FAKT! | FAKTI mCHI..W:u Ll | | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Pa26A01 | Pyllezime(1130425) Financimi | o1/01/2024 | 31/12/2024 500 o| o 500 0 o 0
Brendsham
; Financim | ” _ _
P426R02 | Pyllezimz 7 D1/01/2025 | 31/12/2025 300 4] 0 0 500 0 4]
Brendshem
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve 1,000 0 0 500 500 o a
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve b 0 o 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 500 | 500 of o

PBAS - Projektet e Investimeve

Dakuwmenti

E#fundimtar | PEA 2025- 2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga keshnll | NJVAY (Faza )




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
MNJvQV: 113 - Bashkia Roskaver .
SE- J5
PBA:  2025- 2027 Vierat papgfih ic: 0
: s 3 4
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural o o "
-k, Y Yy
L) Q
e\ ¢
2 BURIMII | DATAE | DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 20 i
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
d FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXH
Shpenzimel Kapitale sipas Projekieve
; Financim |
1130398 | Hartim projektesh per rruge che rrjete(11 30338) Brendshem 01/01/2024 | 311 2/2024 2,562 0 0 1,000 1.562 0 a
i a7
. . ; : 2 Financim i
1130400 | Mbikgyerje dhe kelaudim punimesh (1130400) il 01/07/2024 | 31/12/2024 3430 | a | a 3.430 0 |
NOsne
: Financim i ”
1130407 | Shpronesime te bllokut nr.3(1730401) - 0112/2024 | 31/12/2024 8,500 i 0 0 9,500 o 0
Brendshgm |
Ndertim | kanalit kullues dhe ndertimi | rruges lidhese mbi Financim
1130405 | g e maneim | 1 g1so1/z024 | 31/12/2024 | 39,720 0 o| 10000| 29720 0| 0
te(1730405) Brendshem
eehahilitim | ish-bllokut te STM , Roskoves, Rruga nr.5 (lsmail Finanecim |
1130407 01/01/2024 | 31/12/2024 3993 0 1,000 2,993 o o}
o Cepele).143 ml(1130407) Brendshém f s ’ ke
Rikorstruksion | rruges Kozma Frifti, fshati Warinez, {905+265 Financimii
11320408 : 01/01/2024 | 31/712/2024 10,008 0 [} a00 8.008 a 0
mi, b=dm+0.5 bankin) (1130408} Erendsh&m 2 %
Rikonstruksian | rruges Sigeca (Kashte e bardhe], fshatiKurjan, Finangim i _
1130409 01/01/2024 | 31/12/2024 5093 0 150 3,553 D
1L . 750 m, (asfaltobeton 4 ml , bankin-6x0.5 m) (1130409) Brendshém Bl J 2 4 2 - b il
Asfaltim | rruges Lama) , fshati Mbers, 1400 ml, Financim i
1130410 3 01/01/2024 | 31/12/2024 8059 0 0 2,000 5,069 0 &
- b=4m(1130410) Brendshém |
Asfaltim es Parz shiolles | fshati Suk 1, L=400+350 ml . Financim i
crampips | [AMBIR LIruges F. 3 5 i M\ gvoizeeze | 310272024 | 5887 0 ol 1s00| 4337 0 g
b=dm+2x0.5 bankine{1130411) BrendshiEm |
Si364T Asfaltim | rruges Priftanjaket , fshati Strum, L=800 ml, Financim i 01/01/2024 | 31/12/2024 & 647 & 4 \ 580 ki . i
b=4m+0.5 bankine(1130472) Brendsham ' _ ’
; Financim i
1730413 Blerje cakull per q:.._m_m_._.._._mmﬁmu > 01/01/2024 | 31/12/2024 5,040 8] 1] 23T 1,668 0 0
Brendshem
. , Financim i |
1130414 | Blerje asfalti per rruge(1130414) : 01/01/2024 | 371/12/2024 5,000 0 0 o{ 5000 0 ]
Brendshem )
. Financim | . -
1130417 | Blere tubo betoni(1130417) ; 01/01/2024 | 21/12/2024 354 4] i} 354 1] a 0
_ Brendstem

PBAS - Projektet e Investimeve

Dokument: BErfundimtar | PBA 2025-2077 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli i NJWQV [Faza i)




Dokument Perfundimtar  PBA 2025-2027 dhe Buybetit 2025 - Mirstaar nga Keshilli | NJYOV (Faza [11)

Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec
PBA; 2025 - 2027 Vlerat par
Programi: 04520 - Rrieti Rrugor Rural
S BURIMII | DATAE DATAE osTo | 2022 | 20 4
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT i . B b1 K i e
FINAMCIMIT _ FILLIMIT _,_um_u.uucz_u_g_.__._ TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI
Rehabilitim i bllokut te ish -SMT-seRoskoved, rruga Financim i
1130246 01,/01/2024 | 31/12/2024 6,050 B4T 0 403
i waco.“_uoﬁnqmm_m_ﬂ_._cﬁz.u..h__.ﬂm.m_....,_u_:._momnmw BrendshZm i el - B n__
) Finaneirm |
1130267 | Memoriali tek blloku nr.2 Roskovee(1130267) ; m:anwma 01/01/2024 | 317122024 | Te59| 625| 1000| 2676 0 o
1 =
Bikualifikimi | rruges e shkolles dhe ndertimi i Financim i _
1ma0207 | N . _ "' lor/01/2024 | 31712/2024 | 23154 O 0| 23,54 0 0
parkut(1130297) Brendsham
. i : Financim i
1130798 | Zgjerimirruges ._mmaa_:-m:x.Tm:::._.rnm.m._,z..:n:mammm“_ - 01/01/2024 | 31/12/2024 3087 0 0 3,067 _u_ 0
Rikonstruksion | rruges Malkajve ; fshati Suk1,200 Financim |
1130303 LR T SR A i 01/01/2024 | M/2/2024 | 1946| O o| 1948 0 o
ml{1130303) Brandshém
Rikonstruksion | rruges se Koperativ , Boskovec, 360 Fimancim
1130305 | _ o REERIERR M1 g1/01/2024 | 31/72/2024 | 4,834 0| 1500 3334 0 0
mi{11:30305) Brandshém
Bruga Burallaret 400 ml+rruga e Doksaneve,150ml fshat Ty
o | cim
1130337 | Kurjan.(b=4m rere hituminoze +bankine 2+0.5m U 01/01/2024 | 31/12/2024 4554 0 ] Z339 0 0
barkine(1130337)
Rikostruksion | rruges Zogallaret fshati Suk-2-600mi+rruga Binanginii
-1 1
1130345 | Asllan Toska 670ml+rruget lidhese 189mi (b=4m rere BrerdshEn | 01/01/2024 | 31/712/2024 3751 o o 3757 a 0
hituminoze + 2+0.5 m bankin((1130345) il
Rikostruksion | rruges Lagja Dortaj fshali Financim i
11303358 0V/01/2024 | 31/12/2024 4,599 0 0 2687
Vlosh,600mI(1130335) Arendsheém A B % £ J
ikostruksion | vidhisht Kerranjalet fshati Luar- Financim i
Aoy | PROEIURROR RO SIS SR i MANCIMI | 5y j01/2024 | 31/12/2024 | 5182 o| zss3| 1.639 0 0
_ 2060ml,(b=4m Rere hituminoze +bankine-2x0.5m) (1 30343) Brendshém
ikostruksian | rry Sh fati d ashkimi,Strum,240 Financim i
1730331 Rikostruksion | rrugeve Shyao Refati dhe b D IS in _.._ b1/01/2024 | 3171272024 5,390 D_ 4342 gg8 5 g
mi (Asfalt 4.5m Kunete 1x0.5 Trotuar 1.2+ndrigim) {11303317) Brendshém |
Financim i .
1130339 | Asfaltim trotuar ndricim i ruges Qani Kapo Jagodin{1130339) mum:umjm:_., 01/01/2024 | 31/12/2024 5454 a g _ 5454 4] i}
PBAS - Projektet e Investimeve 2




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
. : um 23
NJvQV: 113 - Bashkia Roskovec \ \ .w.q
FAW ~
PBA: 2025 - 2027 {_manmwag_a: né: 000 h@}
Programi: 04520 - Arjeti Rrugor Rural _S_ H_
1l T
1 ) & ]
" BURIMI I DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 202477 2027
oD EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT 2 v
saa b EINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI [VPLANI Mgﬂ PLANI
| Rikostruksion i rruges Matusha) Suk 1753 ml b = 4m Astalt Financim i | v 1
igoaza | IhiTeiagie > oS maneiml - gy /012024 | 311242024 | 3,799 0| 3001 708 D o 9
plus 1 m trotuar(]1130334) Erendsham
. Financim i
1130347 | Rikestruksion i rruges Shehallarve Roskovec 248 mi(1130347) . 01/01/2024 | 31/12/2024 7.381 0 a 7,361 0 o 0
Brendsham _
gistemi | gendres Mberes dhe | godines per sherbimet Financim | “
130886 | oo oo ' i : U | o1ror/z02a | 31/12/2024 2,399 o| 7T22| 1677 0 0 0
komunitare(113036E) Brendshem
" | Rikastruksian | ruges Zyka fshati Kuman 460 ml.4.5 kumet Financim |
1130346 01/01/2024 | 31/712/2024 5127 { Q 327 0 0
1x1.25mtrotuar ndricim(1 130346) Brendsheém N 9
Rikastruksion | rruges Feta Agaci Mullirit Suk1 250 ml Asfalt Financimi
1130348 01/0772024 | 31/1:2/2024 3,709 0 0 105 D 1]
1 4.5m kunet 1x0.5m Trotuar 1.2m{11303438) Brendsh&m £ 2 _ é
_ . Financim i .
P452R01 | Rikostruksion | rruges Cezmes velmish 720 mi(1130340) m_ imjm:_,, 01/01/2024 | 31/12/2024 | 5564 0 ol 5584 0 0 0
e
Sistemimi | Qendres Marinez Ndertim Financim |
pasgRO | oo | MERCTES S o/z024 | 31272024 | 1gE2| O 0| 4568 0 0 0
Frethrrotullimi{1130328) Brendshém
Rikostruksion | rruges Vidhishte Drize 1470ml asfaltim Financim i
RO3 01/01/2024 | 31 /12/2024 10,811 0| 26E8 8.123 (] 0 0
Pt bedm+2+0.5(1130333) Brangsham | e :
faltim | 5 Faik Kapo Rosk ,220mi mancim i [
sliganion. [AHES 1 CUGEE TR Kape HOsKE oo Financim ! | o101/2024 | 31/12/2024 | 3738 0| 2964 ™ 0 0 0|
(o=4m+2+0.5m)Kunete(1130340} Brandshém "
Parmi te lagjeve dhe parcela as im |
e | PEIERTTTE e RS O ERUSE R RGBS Fnancim i | oy n1s2024 | 31272024 | 2744 0| 2395 349 g 0 b
territorin & bashlkise roskavec(1130369) Brendshem
_ tsfaltim | te brendeshme ne lagjet 2 Bashldse Financim i
hgepg | TERAIC USROS bagiere Baghics neml ol o101/2024 | 21122028 | 26,302 ol 372e| 22005 0 D 0
Foskoves! 1130380) Brendshém
) Finaneim i
P45ZR07 | Aruga Bakallaret.250 mi(p=3.5 m+0.5m hankine) { 1130383) arardahi 01/01/2024 | 31/12/2024 1,554 1] 0 1.554 0 0 0
2 B Fimancim f
p457A08 | Ndertim | ures kembasore fshati Suk 2( 1 130381) ; 01/01/2024 | 31/12/2024 T80 0 0 Ta0 {H 8] a
Brendshém
PRAS - Projektet e Investimeve 3

Nakument! Perfundimtar | BBA 2025-2027 dhe Buxkerit 2325 - Miratuar nga Késhilli | VOV (Fazz (I}




Raporti. PBA8 - Projektet e Investimeve

B .\\\mfuf
NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec LR\SE- I3
3 )
FBA 2025 - 2027 Vierat paragrien ngé. 000 ALL ....v.._
. i w.w ey Y
Programi: 04520 - Rrieti Rrugor Rural #5 l m__ o W
w1 oy =
e
5 BURIMI | DATAE DATAE | Kosto | 2022 | 2023 | 2024 | Aﬁvmm 2026 27
KoDi EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT . 5 : N o
FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKT! | BUXHETI PLARY |, pLamtl/PLaN
Rikonstruksion | cezmave publike fshati Luar,Ng; ar,Mbers Financim 1
B459R09 | ... I SRR AR e { " gy/o1/2024 | 31/712/2024 ssa| 0 558 0 0 0
1140384) BErendshém
. . Financim i e
PASZA0A | Invesiime ne rruget rurale dhe urbane te bashkise Brendshiim 01/01/2026 | 31/12/2027 | 293,508 0 0 0 0| 55915 | 237,654
Bruge parcele ne fahatrat & NJA Roskovec Strum Kuman dhe Financim
pasoron | 3P e 3 : '\ g1/00r2024 | 21/12/2025 | 22742 0 o| asze| 18113 0 0
Kurjan(1130426) Brendshem
Ndertim Ure Auto Hd=3m, H=3m, L=7m, mhi kanalin kullues K- Financimi
P45ZROC ) : . 01/11/2024 | 31/12/2025 1,768 Q a 53 1,138 !
26, fshati Suk 1(1130413) Brendshém E € _ 2
o " y _ . Financim i
FA52R0OD | Mbikgyerje dhe kolaudim punimesh . 01/01/72025 | 31/12/2025 6,000 0 0 i 5,000 0 0
o Brendshém
e i Financim |
P45ZROE | Ndertim | rrugeve ne Oytetin Roskovec ; 01/01/2025 | 31/12/2026 | 37016 a o o| 1o.po0| 27016 0
Grendshém
; ; Financim | |
P45IR0OG | Ndertim | rrugeve ne NJA Kurjan L 01/01/2025 | 31/12/2025 28,705 a ul 0 7.000| 21,704 0
Brendshem
i Financim i = _
Pa52ROH | Ndertim i rrugeve ne NJA Kuman - i | 01/07/2025 | 31/12/2025 43,467 ] 0 a 8,000 35467 a
Brendshém
e oo Financim |
FasZR0I Mdertim | rrugeve ne NJA Strum } 01/01/2025 | 31/12/2025 £8.667 0 0 g| 18000 73667 0
| prendshém |
i : b i Finangim i
P452R0J | Blerje tubo betoni+tubo te brinjezuara ; _ 01/01/2025 | 31/1 2/2025 354 | a g 354 a a
Brendsham
; ; g Financim | — ,
pPAS7ROK | Ndertim tortuarl para njes(se Kuman iy o1/01/2025 | 31/12/2025 613 1] 0 ] 613 D o
|  Brendshém |
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteva 788897 | 3,272 | 25983 | 143,456 | 145,634 . 713,768 | 237,594
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
§ : . . _
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 i 0 0 _ Q
Totali | Pérgjithshem | 37272 | 25983 | 143,456 145,634 | 213,768 _ 237,594
PRAS - Projektet e Investimeve 4
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

# \.\....q...l._n.n__ﬂ..._:mu f....u--..r:

NJvay: 112 - Bashkia Roskovec : -
PBA: 2025 - 2027 Vlerat para .%y né 000 ALL <L
th
Programi. 05100 - Menaxhimi i mhetjeve M D___
w x|
& =
i)
- BURIMI'I DATAE KOSTO 2022 | 2023 2024 %Mm 2026 _
KoDI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT 7
. FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI pLAR | pLaNy TROANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
ai Finangim i . ) _ .
PE1OROT | Kontinier(1130420) 01/01/2024 | 31/12/2024 1,500 0 0 1,500 0 0 o
Brendshem m
b Finangim | |
| 510807 | Kontinier dhe kosha per rebeturina . D1/01/2025 | 31/12/2025 5,006 ¥ 0 0| 5.0086 0 il
[ Brendshem |
; _ Financim i
2210R03 | Kontinier dhe kosha per mbeturina o1/01/2026 | 31/12/2028 5,000 1] 1] ] 0| 5000 a
Brendshém |
{ |s . Einancim i
p510R04 | Kantinier dhe kosha per mbeturina - p1/01/2027 | 31/12/2027 5,000 0 0 1] 0 Q| 5000
Brendsham -
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 16,506 o o 1s00| 5006] 5000 | 5000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produktieve 0 __ ] ] 0 Q _ 0
Totali | Pérgjithsham 0 ol 1.500]| 5006 5000 _ 5,000

PRAB - Projektet e Investimeve

Ookurmenti PErfundimtar | PBA 20252027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Kashil | NIV (Faza I1T)




Raporti. PBAS - Projektet e Investimeve

NJVQV 113 - Bashkia Roskovec

S E .

FBa: 2025 - 2027 Vlerat par b .: ng; 000 b_._ww.qﬂ
Programi. 06140 - Strehimi lokal dhe urbaniztika )
L
v ¥
" BURIMLI DATAE DATAE KOSTO 2022 2023 2024
D TIMILIP DUKTIT " Py
o e B IPRE FINANCIMIT EILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI BUXHETIY

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

i ? Finanzim i _ l _
PET4ROE | Pajisje per urbamistiken . 01/01/2025 | 33/12/2027 600 | 0 o 0| 200 300!
Brendshém | _
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 600 0 g g 300 300
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 a 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 300 | mai

PBAS - Projektet e Investimeve
Dokument Perfundimtar i B8A 2025-2027 dhe Bushetir 2025 - Miretuar nga Keshill | NJVOV (Fazs 1T}



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVQY: 112 - Bashkia Roskovec
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten ng 000 ALL
Programic 06260 - Sherbimet Publike Vendore AP EIECTS
" BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022
KOoDI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT o
| H FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI
Shpenzimet Kapitale sipas Frojekteve
Blerje Materjale Sistemime ne varrezat Kashte e Brmrdion’ _ _
PEYERO] | Bardh Sistemim tortuari Suk 1,51stemim ne pallatet(lopesh Brendshém 01/01/2024 | 31/12/2024 63910 a| 1,687 L - ] | 1]
FENESNE
nr 1+GRANTI(1130386)
i ! ; Financim 1 )
FE26R02 | Ndertim | parkut te rf te gytetit(1130406) g 01/01/2024 | 31/12/2024 30,3394 i] i 8,000 | 22,384 0 |
a0
. . ; Financim i
PE26R0S | Blerje e 50 ndricussve me panele diellore(] 130418) i 01/01/2024 | 31/12/2024 2,000 0 0 1.810 1] a0 O
Brendshim
= : - Financim i
PE25R0O4 | Peme dekorative(l130421) . 01/01/2024 | 31/12/2024 300 0 0 Jog 0 (&} 0
Brendshém | _
.- T ; ? : Financim i | _
P626R05 | Makineri dhe pajisje per sekterin e gjelberimit(1130422) o gi/01/2024 | 37/12/2024 300 0| g 300 a D 0
Brendshem |
Blerje materjalesh per kalimin e linjave TU nga ajrore ne Einancim | _
namnci |
PEZBROG | tokesare Marinez, Fideri Kuman B KW , nenstacioni — 01/11/2024 | 31/12/2024 4,338 0 0 1,000 | 3,338 a a
Jagodin{1130428)
i . . ﬂ_”_.._mﬂﬁ._:.._ _
PEZEROT | Blerje e 100 ndricuesve me panele diellore = 01/01/2025 | 31/12/2025 4000 | 0 o| 2zpoo| 2000 8]
! Brendshem [ [
) Finaneim i [ _ [
PEZ6R0O8 | Peme dekorative . | 01/01/2025 | 31/12/2025 1.008 0 0 0| 1.008 ] g
Brendshem |
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve 40748 0| 1,687 16633 | 26,738 | 2,000 O
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve a 0| i 0 g 1]
Totali i Pergjithshem 01 1887 16,633 | 28738 | 2000 N

PBAS - Projektet e Investimeve
Dakument! Parfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuzr nga Eshilli | NJYQV (Feza "




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
PERISK
NJVQV. 113 - Bashkia Roskovec _mv,,.mu SE b
b it
PERA: 2025 - 2027 Yier w mn_mfjrpm 000 ALk
™l
Programi. 06370 - Furnizimi me Uje dhe Kanalizime .
e BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2022 | 20 2
KODI EMERTIMI | PROJEXTIT/PRODUKTIT & g _ w2 e
FINANCIMIT | FILLIMIT PERFUNDIMIT | TOTALE _ FAKT! | FAKTI PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Blerje materjale per i
‘ ; ; Finangim |
PR3ITROT ow._m_ﬂ_nm_m:._Fma_u._m_._..n_“m:ﬁh.m_._ﬂ_zn_mn_:, KUZ lagja pas B ek 01/01/2024 | 31/12/2024 1,652 1] a 1,322 ] 0 1]
re
shkalles , fshati Marinez, L=415 mi(1130419)
Blerie maeteriale okjekti “Ndertim KUZ lagja Shurdh nj,fshati Financim |
N 1= meterjale objek i gia Shurdhen;fsha i g1/01/2024 | 31/12/2024 5,464 0 0 o| 180 0 0
Kuman(1130187) Brendshém
Darmiresim | furnizimit nie uje te pijshem te MJA Strum Fimaneimi
PE3ITRO3 ; : L i . gl/01/2024 | 31/12/2024 2138 a 0 2138 o 0
"(Rikonstruksion | ujesjellsave Sukl dne suk 2)(1130312} Brendshem 0
Blerje materjale par 1.Ndertim KUZ lagja Lapenjte, L=410ml, et
i anci
PE37TRO4 | Roskovec dhe 2.Ndertim KUZ paralele rruges nacionale, SRR 01/01/2024 | 31/12/2024 28974 0| 1.0ca 1.833 0 0| 0
L Kurriar{ 113038E)
Blerie materjale:&amp;quot;Ndertim KUZ Xhokenijt , fshati Fimancim |
PBITROS ik g _ : " 01/01/2025 | 31/12/2025 | 7299 0 i 0| 1.600| 5699 0
Strum L=1856 m|&amp;quat; Brendshiém |
Blerje materjale:8ampquot;Ndertim KUZ ne lagjen Financim | _
PEITAC ov/07/2028 | 31/12/2028 4323 0 0 o| 1.500( 2423 {
° Limallaret+ Toskallaret, fshati SukZ L=985 mi&amp;quat, Brendshem :
Rikonstruksicn Rruga e Varrezave fshati Strum,L=229 m Financim | m
psarROT | onsy PRI wone R 01/01/2024 | 31/12/2024 302 | ol o 0| 302 0 g
{1130188) BrendshEm _
; g .5 4 T Financim |
PEITACR | Rikonstruksion | cezmave publike fshati Ngjeqar | - 01/071/2025 | 231/12/2025 400 0 0 0 400 0 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projektave | _ 25,552 | g| 1.000 5293 | 3982 — 8,122 o
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve , 0 a o 0 0 0
Totall i Pérgjithshém 0| 1,000 5793 | 962 | 8122 0

FBAS - Projektet e Investimeve
Giakumenti Pérfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Bushetit 2025 - Miratuar nga KEshilli | NJVOV [Faza 1))




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJYQY: 113 - Bashkia Roskovec \Ow_m...ulm.ﬂﬂm,wn.
PBA; 2025 - 2027 Vierzt pAeiten ns 000 AN
Programi: 07220 - Sherbimet e Kujdesit Paresor Mc wm
= &)
C o BURIMII DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 x M_Em,.‘q.._w‘,._mam.._
N EMERTHA L P ROUBKHI/PRAPUIT FINANCIMIT FILLMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI mﬁwﬁ PLANI
Shpenzimet Kapitala sipas Projekleve
P722R01 M”nmuu M.MHHH,W_H”H:ﬁ_dmm_ﬂmﬂw:r T Re-acea e Aenares MHMHMLJ 01/01/2024 | 31/12/2004 | 7848 | 7395 0 250 0 0 D
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projeldeve 7,646 _ 7,396 0 250 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0| i 0 o i 0
Totali i Pérgjithshém 7336| a| 20| o 0| o

PBAS - Projektet e Investimeve
Dokumenti PErfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Buxbetit 2025 - Miratvar nga Keshll

i i NJVOY (Fazaill)




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJVAV: 113 - Bashkia Roskovec
PRA: 2025 - 2027
Programic 08130 - Sport dhe argétim

I . BURIMI T DATAE DATAE | KosTO | 2022 2027
D! EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI PLANI
Shpenzimel Kapitale sipas Projekieve
5a13R01 _ Ndertimi | fushes se sportit me njes] tregtare(1 130404) MﬁHMﬁq qi/c/2024 | 3171202024 | 31,851 l 0 o| 7.000|24851 0 0

15 . H |
L ol o et M O B B e IR
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve — __ 37.608 ’ 0 €] 7,000 | 30.808 0 a
Shpenzimel Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve J 3] g _ o | y 0 0
A Totali i Pérgjithshém , 0 o| 700030808 0 0

PBEAS - Projekiet e Investimeve 1
Cokument Ferfundimtar { PEA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Keshilli | NIVAV (Faza T




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVYOV: 113 - Bashkia Roskavec
PBA. 2025 - 2027 Vlerat para
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
¥ ] BURIMI | DATAE DATAE | KOsSTO | 2022 | 2023
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
K ! 1 FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE FAKTI _ FAKTI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
: . _— N Einancim | _
pa22n01 | Blerje materjzle per biblinoteken e gytetit Roskovec(l130403) . 0140172024 | 31/12/2024 ann q 0
Brendshem
Bler| jale Rikonst ian | fushes se futhallit fshati Fi i i _
sy | e matedule per BliamERn RIS §o 5125 L inancimi | oy 01s3024 | 31/12/2024 | 2918 | o| o 298 0 0
1.Jagodin,? Suk 3. Kumnan dhe 4 ¥losh [ 1130385) Arendshém _
; - i Financim i
P322R03 | Riparime ne memorialin dhe 2 shatervanet e gytetil (1130429) | m_m:am:ma 0112024 | 31/12/2028 2,537 0 0 500 | 2,027 v}
g
: . Financim i .
2E22R04 | Blerje Vegla Muzikore ) 01/01/2025 | 41/12/2025 300 0 0 0 300 ]
Brendsham | |
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve | _ E.045 } 0 3,718 4 2,327 0]
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve a 0 0 a k 0
Totali | Pérgjithsheém 0 0 A8 | 2347 E

PBAS - Projektet e Investimeve

Dakuments Bérfundimtar | PEA 2025-2027 dhe Bushelit 2025 - Miratuar ngs Keshilll i NJVAOY (Faza I




Raporti:

PBAS - Projektet e Investimeve

SOWPER;
\\\_...Ux.....ﬁ.._—. \14...._,-”.
NJVQY: 112 - Bashkia Roskovet \.,.n. " )
PBA: 2025 - 2027 {_maﬁmaﬁﬁ 0 ALL
: . o, ; . : -l . -
Programi: 09120 - Arsimi bazé pErfshire sistemin e arsimit nmqmm:xo__cqo__a:a o : .w
. 2 &
_ | oy -
BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2022 | 2023 oM‘m i g
KoDl EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT d 3 e e wﬁm o
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI "PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
| . Financim |
Pa12R01 | Blerje kamera per kopesht dhe cerdha(17130423) Brendsiém p1/01/2024 | 31/12/2024 360 0 0 360 0 0 0
&t
Paiisie zyre dhe mallra te ndryshme per ko ashtin Lulet  jetes Financim i .
patzoz | ohoe PRIk s ; 01/01/2024 | 31/12/2074 aso! o «a| s o o o
| dhe cerdhen(1730424) BrendshEm _
Mbikayrie punimesh per objektin Rikastruksion | shholles 9 T
in LEN |
PO12R0O3 | vjecare 5 Deshmoret kopesht suk 1 ambjente sportive dhe O 01/01/2024 | 31/12/2024 1,433 0| 1.boz ] 431 0 ]
I
~dertim | palestres(1130372) _
PO12R04 Rikostruksion | shkolles 9- vjecare 5 Deshmaret + kapesht Financim | o1/01/2028 | 31712/2024 ST % S — e " " _
suk] ambjente sportive dhe ndertimi palestres(1130372) Brendshém i § : i : ;
. : e Financim i
5312R05 | Rikostruksion | atisé Rexhep Kothere (1130371) IR s 01/01/2024 | 317122024 | 3726 0 0| 3726 0 0 D
Brendshsm
; . Financim i
Po17806 | Mdertim catie shkolla slush Grepcka(l 130382) L 01/01/2024 | 31/12/2024 4,584 ] O 4,584 0 ] 0
Brendshem
Rikorstrulksion | shkolles Naun Doko ambjente s ortive dhe Financim |
P312RO7 e kel . 01/01/2024 | 31/12/2024 | 2,66 0 0| 2861 0 0 0
atyre te jashtme(1130415) Brendshém
Blerje mallrash Mobilimi | klases SmartLab ne shkollen 9- Financim i
P912R0E 01/01/2024 | 31/12/2024 275 0 0 275 0 d 0
& vjzcare Alush Grepeka(l 130416) Brendshém |
TVSH jekte rne financim i(Rivitalizirni 1 Shkalls Fi imi i
P312R09 perpraickta rree finwCARAS hus{Fnitaliziml 1 Shiaies il 01/01/2024 | 311272024 | 4855 g 0| 4958 0 0 0
Qendet Komunitare Kurjan) (9005A0) Erendshém "
i Finznzim i
5912ROA | Rikonstruksion nie shiollat nen administrim te bashkise _ E.EM _Tm_.,_J 01/01/2024 | 31/12/2027 | 29422 0 0| 2423 0| 9000/ 9000
r=inl
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve TOA3T | 0| 2,644 20,084 | 10,603 | 9.000 | 9,000
_
shpenzimel Kapitale sipas Produlteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve a 0 0 0 0 __ a

PBAB - Projektat e Investimeve
Dekumentt Parfundimtar | PB4 2025-2027 dhe Bushetit 2025 - Miratuar nga Kashilli i NJVOV (Faza It}



Raporti: PBAB - Projektet e Investimeve

NJVOY: 113 - Bashkia Raskovec

PEA 2025 - 2027 Vlerat Eaﬁ@@é
. b hom . diAR : = /
Frogrami. 09120 - Arsimi bazé p&rfshiré sistemin e arsimit parashkellorollorin) \4&\ %ﬁ:
BURIMI I A DA 8T
Kap| EMERTIMLI PROJEKTIT/PRODUKTIT WRTIE i AL Koptl, 2moe | 2239
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI
Totali i Pergjithshém | o 2844
PBAS - Projektet e Investimeve 2

Gokument] Bérfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Burhetic 2025 - Miratuar nga Keshilll i NJVOV [Fazall]




Raporti: PBAS - Projekiet e Investimeve

nJvQyY: 113 - Bashkia Roskovec

FBA 2025 - 2027

Pragrami: 09230 - Arsimi | mesém | pérgjithshém

Kopl EMERBTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT

BURIMI I DATAE DATAE KOSTO
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE

2022
FAKTI

2027 |
PLANI

Shpenzimet Kapitale sipas Projekleve

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projelteve

Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve

Totali i Pérgjithshém

[= R =)
=]

PBAS - Projektet e Investimeve

Cokumenti Perfundimiar | PBA 20

25-2027 dhe Bushetit 2025 - Miratuar nga keshilli i NJvOV [Faza i}




Raporti; PBAS - Projektet e Investimeve
NJVQV: 113 - Bashkia Roskovee
PBA: 2025 - 2027
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjel dhe fémijgt
BURIML I ATAE DATAE KOST 4 N r
- il i Sk FINANCIMIT %Fq_”,__._, PERFUNDIMIT ._.n.Ern__m. MMMW_ wh_ww NMMM: J?..rzxw_mﬂw M_.omh_ ‘
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve B /./AT.%\._ e I_

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve . 0 a 1] _”_ = 0 [ 0
¥ Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 a 0 0 g

Totali | Pérgjithshém &} o i] 0 o

FBAB - Projektet e Investimeve
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli | NJWQV [Faza i



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec S
_.n.u.....fnuu_mu o e "
PBA: 2025 - 2027 &, Vlerat %mn né; 000 ALL
; ; ; b g
Programi: 10661 - Strehimi social n?/
&)
)
[i” 1
2 BURIMI | DATAE DATAE KOSTO Q2025 | 2026 | 2027 _
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT 1 X (
! FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE BUXHET1/ PLANI | PLANI | PLANI |
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
| ; . s i Financim i _ |
POBERO1 | Kontribut per investime ne banesat sociale(1730274] i 07/01/2024 | 31112/2024 5,239 1] 0| 4703 o] 0
BrendshEm
P&rmirsimi | banesave ekzistuese pér kamunitete & varfera Financim i _ |
POGERO2 s . R | ov/01/2024 | 31272024 | 4029 | 0 a|l 4129 0 0 0
¢he & pafavorizuara(1130288) Brendshém _ | |
S . Financim | _ ’ _ _
| POGERO3 | Permirsimi | banesave Ekzistuese(1130325) i 01/01/2024 | 37171272024 4004 a 0| 4,004 i] 0
| Brendshem _
Permiresimi | hanesave ekzistuese per kamunitete te varfera Financim i :
1130378 | 7 A 01/01/2024 | 3171272024 8,640 0} 1,254 3746 | 3640 0] 0
dhe te pafavorizuaral{1130378) Brendshém
. . : . Finargim i o
POBEROS | Kontribut per investime ne hanesat sociale(1130399) ) 01/01/2024 | 31/12/2024 4,087 | n Z000 | 2087 4| 1]
Brendshem _
. . . . Financim | ) _ _ ) _
POBGRCE | Kontribut per investime ne banesat sociale BrendshiEm 01/01/2024 | 31/12/2027 TE254 1] 0 1,254 | 2000| 8000 5000
enasng
Mbikaverie punimesh per “Permiresim | banesave per shiresat Financim | _
T Rt _ 8 i 01/11/2024 | 31/12/2024 250 g 250 0 0 0
e pafavorizuara"(1130431) Brendshém y
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 42,603 1,254 11379 16434 8,000 5,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkieve 1] D 0 a 4]
Totali | Pergjithsham 0| 1,254 11378 | 16,434 _ 8,000 | 5000

PBAS - Projektet e Investimeve
Oakumenti Bériungimter | PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miraluar nga KEshilli | NJVOV [Faza ill)




Raporti: PBAS - Informacion mbi NJVQV
NJvay: 113 - Bashkia Roskavec
PBA 2025 - 2027
- 2020 2021 2024
Pérgjithshme \ |
1 Numri | Njésive Administrative 4,00 0.00 0,00 _ 0.00
2 | Numri i Fshatrave 14,00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Sipérfagja e NJvaV (km2) 123.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B ' Qyteti 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 Njésité Administrative 122.70 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 105.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
41 | Zong Urbane 16.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00
4.2 Toke Bujgésore §5.53 0.00 0.00 €.00 0.00 0,00
[ Kullota 0.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 Pyje 3.07 0.00 0.00 0.00 0.00 m.m_ol
4.5 Té ljera 0.00 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00
.Im Populisia e NJVOV 0.00| 3231300| 3252400| 32683.00| 3272400| 3275000
5.1 Qyreti 0.00 9139.00 9,089.00 9,123.00 ¢,185.00 4,196.00
5.2 Njésité Administrative D.00| 23174.00| 23,455.00| 28860.00| 23,538.00 23,554.00
6 Mosha Mesatare e Popullsisé .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
7 | Numri i Lindjeve 0.00 138.00 100.00 1z00| 12200 0.00 |
8 Numri i Vdekjeve 0.00 156.00 114.00 108.00 115,00 0.00
9 Numri i Bizneseve Aktive 0.00 493,00 500.00 520.00 | 550.00 | 555.00 |
10 | Numri i Familjeve 000!l oessco| 94sac0| 952600 9536.00( 9544.00
101 Dyteti 000 2343.00 2,046.00 2.956.00 296000| 296400
10.2 | Nj#sité Administrative 0.00 6706.00 | 6548.00 657000 |  B576.00 5,560.00

PRAD - Informacion mbi NJVQV

Dokumenti Pérfundimtar | PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhillii NJVGY {F

aza ll}



Raporti:  PBA9 - Informacion mbi NJVQV
NJVAV: 113 - Bashkia Roskovec SHQIRA-.
P 4
PRA: 2025 - 2027 \ww G
A _ o A0 g s
TéPeérgjithshme 2020 2021 ....wwcmm Ly 023 _J__n_ 2024
1 Numri i Punonjesve té NJVQV me Kohé té Ploté 0.00 342.00 342.00 ,/ 1.00 3 ,wo 382.00 |
WL =
i B Administrata e NJvVaQV 0.00 185.00 184.00 T8 Mm.\_.&.,ug 132.00
11.2 | Njésits Shpenzuese 0.00 157.00 158.00 154.00 | 158,00 250.00
12 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé ié Pjeséshme 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
121 | Administrata e NJVOV 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00
12.2 | Njgsitg Shperzuese 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Numri | Programeve Buxhetore 0.00 20.00 22.00 20.00 19.00 | 18.00 |

FRAS - Informacion mbi NJVQV

Dokumenti Pérfundimear | PBA 3G25-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga geshilli | NJVQY (Faze 1)




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin :
NJVOV: 112 - Bashkia Roskovec \Mﬁ
| sl
Programi: 01710 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Um
PBA: 2025 - 2027 &
=
G
, N
FURKSIONI b 2020 2021 2022
PERGJITHSHME
L 4 e 011710 - Flanifikimi, Menazhimi dhe
DITE TRAJNIMI NE TOTAL . 8 0.00 S.00 7.00 .00 T.00 12.00
Administrimi
9 MUMRI | MASAVE DISIPLINORE TE 01110 - Flanifikimi, Menaxhimi dhe 5 S0 i -
| MARRA NGA PUNDNJESIT E BASHKISE =~ Administrimi ’ _ 48 _ eap 2
| 2 NUMRI | KONSULTIMEVE PUBLIKE TE 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe 0.00 =00 7.00 .00 20
PARASHIKUARA ME LIGJ Administrim ’ _ : I e .00
NUMRI TOTAL | PUNONJESVE QE
g 1110 - Planifikimi, Menaxhimi dh
4 KANE LEVIZUR NGA ADMINISTRATA | 01110 - Planifikimi il 0.00 7.00 10.00 11.00 6.00 4.00
Administrimi
BRENDA VITIT .
- Z —_ 01110 - Planifikimi, Meraxhimi dhe
5 PUNONJES TE BASHKISE NE TOTAL Alstiviews 0.00 341.00 341.00 341.00 353,00 3g2.00
[ | Administrimi
[ a TOTALI | SHPENZIMEVE BUXHETORE | 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe 0.00 | 71853500 | 7as 47490 | 507357 00 45100100 | 64078531
(NE MIJE LEKE) | adrmiristrirmi : G i g . e hlss
£ TOTALI | TE ARDHURAVE (TE VETAT 017110 - Planifikimi, Menaxhin dhe 0.00 | 718.535.00 | 748.474.90 | F ] r——
: 00 DONACIONE ETJ) (NE MIJE LEKE) | Administrimi g o= s o EE e s
NUMRI TOTAL | PUNONJESVE QE . T . " |
oot = 01110 - Planifikimi, Menaghirmi dhe _
8 PUNOJMNE PER ADMINISTRATEN E T aa ) pE 0.00 140.00 140.00 140.00 76,00 82.00
5 Administrimi |
| BASHKISE “

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti:

HJVOV:

PBA9 - Informacion mbi Programin

113 - Bashkia Boskovee

Sk,
Programi: 03140 - Shérbimet & Policisé Vendore A@..mw
g,
PRA 2025 - 2027 JJ
| &)
FUNKSIONI h 2020 20 5% 2024
_ PERGJITHSHME um.m\.\ |
B NUMEL TOTAL EPUNONIERVE T POLIGISE 03140 - Shérbimet o Policisé Vendo 000 .00 S -
| = 2l e 1651 e . 3 i
BASHKIAKE B =
NUMRI | PUNONJESVE TE POLICISE BASHKIAKE . :
2 | T TRAINUAR 03140 - Sherbimet e Palicisé Vendore n.o0 a.0d 000 0.00 0.00 .00
3 PUNONJES ME STATUSIN OFIGER TE PaLICISE 03140 - Sharkimet e Policise Vendore 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00
= oersi - 152 i A h | J2 A %
BASHKIAKE
PUNON.JES ME STATUSIN OFICER TE POLICISE i s
4 037140 - Sharhimet e Policisé Vendaore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0o
BASHKIAKE
5 | SHPENZIMET E PROGRAMIT NE MIJE LEKE 03140 - Shérbimet e Palicisé Vendore 0.00 | 6565.00| 4807.00| 5856.00| 7.315.00 | 9.049.00

PBAY - Informacion mbi Programin
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Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi. 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbraijtja civile
PBA. 2025 - 2027
\ NJ
d..m. ,.rw ....,._....r. ’\%
FUNKSIONI 2020 2021 2022 | Kido 2024
PERGJITHSHME ?
1 MUMRI | STACIOMEVE MZSH 03280 - Mbraojtja nga zjarri dhe mbrejtja civile 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
2 NUMBRI TOTAL | MAKINAVE ZJARRFIKESE 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 2.00 2.00 | 2.00 2.00 2.00
PUNONJES TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE i s o %
C 03780 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
SHPETIMI
SIPERFAQJA E MBULUAR ME SHERBIMIN E
a % 03230 - Mbrojtj jarri dhe mbrojtja civil 0.00 18.00 118.00 118.00 118.00 8.00
FIKJES SE ZJARRIT DHE SHPETIMIT REPRRTIRN SREA U B i MR i -
5 SIPERFAQJA TOTALE E BASHKISE (NE KM2) 03280 - Mbrojtja nga ziarr dhe mbrajtje civile 0.00 124.00 12400 | 124.00 124.00 124.00 |
g TOTAL SHPENZIME PER MZSH (NE MIJE LEKE) | D3280 - Mbrejtja nga zjarr dhe mbrojija civile 0.00 | 13,666.00 | 13,866.00 | 13,866.00 | 15,070.00 | 17,057.00
KOHA E DALJES NGA STACIONI DITEN (NE i o v Lo
7 ( 03280 - Mbrojtja nga zjarr dhe morojtja civile 0.00 &0.00 50.00 60.00 60.00 60.00
it SEKONDA) _
“ KOHA E DALJES NGA STACIONI NATEN (NE . . —_
g L4 ( 03280 - Mbrojtjia nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 120.00 120.00 120.00 12000 120.00
SEKONDA) _ |_

PEAD - Informacion mii Programin
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Raporti: PBAO - Informacion mbi Programin
NJVQV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 04220 - Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dne mbrojtja e konsumatoreveit
FBA 2025 - 2027
FUNKSIONI ¥ 2020
PERGJITHSHME
| NUMRI | TREGJEVE (BUJQESORE, INDUSTRIAL, | 04220 - ShErbimet bujagscre, inspeldtimi,
1 ET.J.} TE PLANIFIKUARA NE PLANIN E siguria ushgimore dhe mbrojtja e 0.00 1.00 1.00 .00 1.00 1.00
PERGJITHSHEM VENDOR kansumatoréve
04720 - Shérbimet hujgésore, inspektimi,
2 SIPERFAQJA E TOKES BUJQESORE [NE HA) siguria ushgimare dhe mbrojtjs e 8,553.00 0.00 0.00 0.00 0.0D 0.00
kensumatorEve
04220 - Sharhimet bujgésore, inspektimi,
o) MUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT siguria ushgimore dhe mbrojtja & 0.00 8.00 8.00 B8.00 8.00 5.00
konsumatoreve
. 5 3 04270 - Shérbimel bujgésore, inspektimi,
S|PERFAQE E TOKES BUJOESORE E KULTIVUAR e : ic
4 (NE HA) 4 siguria ushgimore dhe mbrojtja e 0.00 | B,553.00 | 8553.00| 8553.00| 8553.00| 8553.00
konsumatoréve
nformacion mbi Programin 1




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
MJIVOY, 113 - Bashkia Roskovec
Pragrami: 04240 - Menaxhimi i ujities dhe kullimit
PBA. 2025 - 2027
FUNKSIONI TE 2020 2024 |
PERGJITHSHME
— 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujiy
. DIGA DHE REZERVUARE NE TOTAL e S 4,00 0.00 000! 000 0.00 0.00
dhe kullimit
RRJET KULLUES ME PRONESI TE BASHKISE NE | 04240 - Mena Hirni i infrastrukturés seé ujitjes m
2 = R0 SN, RPESTE ooo| 11700 1700 1roo| M7e0| 11700
TOTAL NE KM dhea kullimit
UJITES NE PROMNES] TE BASHKISE NE 4240 - Menaxhimi | infrastrukturés sé ujitjes
3 RRJET UJITE Lo ; Pt HNDRAIIN RSO e poo! 107.00| 70700| 10700| 107.00 107.00
TOTAL NE KM dhe kullimit [
04240 - Menaxhimi | infrastrukturés s8 ujitje .
4 DIGA FUNKSIONALE B Merppims LinTastsLOURe AR IS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes
5 NUMBI | STAFIT TE PROGRAMIT i PRy " ooo| ool 1800l  zioo|  =2o0| 2200
dhe kullimit |
5 3 04240 - Menaxhumi i infrastrukturés sé ujites
: REZERVUARE FUNKSIONKSIONALE T _ ! o 0.00 1.00 1,00 1.00 100 200
dhe kullimit gl

o

T

(a]

PBAY - Informacion mbi Programin
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Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

HJVQAY. 113 - Bashkia Roskovec
Pragrami: 04260 - Menaxhimi | pyjeve dhe kullotave
FBA: 7025 - 2027
| ls] TE 020
FUNKSI 2
_ i PERGJITHSHME i
NUMPRI | PUNONJESVE PER MENAXHIMIN PYJE- .
E AP A Y&~ | 04260 - Administrimi | ayjeve dhe kullotave 0.00 3.00 3.00
KULLOTA
SIPERFAQE TOTALE E FONDIT PYJOR DHE
pa 04260 - administrimi | pyeve dhe kullotave 208.00 0.00 .00 .00 0.00 0.00
KULLOSOR (NE HA) R
IPERFAQE TOTAL MDIT PYJOR DHE - B
3 i i SR¥D 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave oool| 1717.00| 1717.00| 1,717.00 | 2,230.00 | 3,133.00
KULLOSOR (NE HA)

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin

. e
NJVAY: 113 - Bashkia Roskovec ® .\/
) o)
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural & >,
A
PBA 2025 - 2027 = 7
= m
K s
FUNKSIONI 1% 2020 2021 “| 2024
; PERGJITHSHME
UMRI | LINJAVE INTERURBANE TE .
1 " i 04520 - Brjeti rrugor rural 0.00 2.00 2.00 2.00 2,00 2.00
TRANSPORTIT PUBLIK
| MUMBI I LINJAVE URBAME TE TRANSPORTIT -
z 04520 - Hrjeti rrugor rural 0.00 3.co 2.00 5.00 8.00 3.00
PUBLIK {
RRJETI RRUGOR ME KM LINEAR NE TOTAL "
[ 3 (4520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 230.80 Z30.80 230.80 230.80 230,80
(RURAL/URBAN)
GJATESIA E RRJETIT RRUGOR URBAN NEN . _
4 I _um _.__ 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 34.50 34.50 34.50 34,50 34.50
ADMINISTRIMIN E BASHKISE NE KM
GJATESIA E RRJETIT RRUGOR RURAL NEN
5 T Beun 04520 - Arjeti rruger rural pool| 196.30| 19630| 198.30| 196.30| 196.30
ADMINISTRIMIN E BASHKISE NE KM
6 NUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT 04520 - Rrjeti rrugar rural 0.00 25.00 25.00 74.00 24.00 33.00

PBAJ - Informacion mbi Programin
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Raporti.  PBAS - Informacion mbi Programin
NIVOW: 113 - Bashkia Roskavec
Programic 05100 - Menaxhimi i mbetjave
PEA 2025 - 2027
T8 NT i
FUNKSIONI 2020 202174 2022 _|;< 2023 2024
. PERG.JITHSHME b %omxo,w\wm
1 MAKINERI PASTRIMI NE TOTAL 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 5.00 5.00 6.00 6.00 £.00
2 KAZANE PLEHRASH NE TOTAL 05100 - Menaxhimi | mbetjeve noo| 1s9.00| 18so00| 20000| 224.00( 27300
HUMA E TE ARDHURAVE NGA SHERBIMI |
3 > e I B 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 | 5875.00 | 13827.00 | 15,297.00 | 15676.00 | 21,340.00
PATRIMIT ME MIJE LEKE

PBAJ - Informacion mbi Programin
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Raporti:

NJVOV:

Programi:

PBA:

PBAO - Informacion mbi Programin

113 - Bashkiz Raskovee
06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika
2025 - 2027

FUNKSIONI

TE
PERGJITHSHME

2020

NUMBRI | INSTRUMENTAVE TE PERDORUR NGA
BASHKIA: - NUMRI | PLANEVE SEKTORIALE Qi
MBULOJNE VITIN NE SHOYRTIM

06140 - Planifikimi urban vendor

1,40

0.00

NUMRI | INSTRUMENTAVE TE PERDORUR NGA
BASHKIA: - NUMRI | PLANEVE TE DETAJUAR QE
MBULCJNE VITIN NE SHOYRTIM

06140 - Planifikimi urban vendar

NUMBRI | INSTRUMENTAVE TE PERDORUR NGA
BASHKIA: -PLANI | PERGJITHSHEM VENDOR
MBULON VITIN NE SHOYRTIM

06140 - Blamifikimi urban vender

1.00

0.00

0.0o0

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NUMRI | INSTRUMENTAVE TE PLANIFIKIMIT
SIPAS PARASHIKIMEVE LIGJORE QE PERDOR
BASHKIA (PLANI | PERGJITHSHEM VENDOR
(PPV); PLANI SEKTORIAL NE MIVEL BASHKIE
{"PSNB"); PLAN | DETAJUAR VENDOR (PDV)

06140 - Planifikimi urban vendor

0.00

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti:

NJYQOV:

Pragrami:

FPBA:

PBAS - Informacion mhi Programin

113 - Bashkia Roskavec
06260 - Sherbimet Publike Vendore
2025 - 2027

FUNKSIONI

PERGJITHSHME

2021

2024

SIPERFAQE E GJELBER ME TOTAL (MNE M2)

06260 - Shérbimet publike vendore

22,000.00 | 22,000.00 |

340,500.00

TROTUARE NE TOTAL (ME KM LINEAR)

06260 - Shérbimet publike vendore

60.00

50.00 |

FOMDI TOTAL | PEMEVE DEKORATIVE /
GJELBERUESE TE BASHKISE {(RRENJE PEME)

06260 - Shérbimet publike vendore

4,598.00

6,000.00

NUMRI VARREZAVE PUBLIKE QF MIREMBAHEN

/ SHERBEHEN NGA BASHKIA NE VITIN KORENT

06250 - Shérbimet publike verndore

0.00 |
L

g.0d

PBAY - Informacion mbi Programin
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Raporti:

MJVOV:

Programi:

PBA:

PBA9 - Informacion mbi Programin

113 - Bashkia Roskavec
06370 - Furnizimi me Uje dhe Kanalizime

2025 - 2027

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

NJVQY: 113 - Bashkia Roskovec T
| pul.r._,\..___.n.h._.. m R
Programi: 07220 - Sherbimel e Kujdesit Paresor f\mr‘. d . M\V
ey s
PBA: 2025 - 2027 ¢ LS D\
o 3 = ™
> (dhe/ 2
: % Y B
FUNKSION ; 202 2021 M@m an2
f e PERGUITHSHME | 020 i uomuﬂx " 4
~NT0sKONY

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti:

NIVQV:

Pragrami:

PBA.

PBAJ - Informacion mbi Programin

113 - Bashkia Roskovec
08130 - Sport dhe argétim
2025 - 2027

&
@
(v
P
2
\%

-

PBAS - Informacion mbi Pragramin
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Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin

NJVOY: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 08220 - Trashegimia kulturore, monumentet, muzete dhe hibliotekat
FBA: 2025 - 2027
1 ._-m %u 7
UNKSION i .
FUNKSIONI PERGITHSHME 2020 7 2021 -m..w-muu \A\ 2024

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti;.  PBA9 - informacion mbi Programin
MJVOV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkellorollarin]
PEA: 2025 - 2027
_\ FUNKSIONI Tt 2020 2021
'PERGUJITHSHME
UMRI | FEMIJEVE TE ISTR NE 9720 - Arsimi bazé pérfshirg sistemi
3 NUMRI J REGJ UAR U 20 Arsimi hazé pérfshirg sistemin e S 1680 s16.68
SISTEMIN PARASHKOLLOR arsimit parashkollor
. - 00120 - Arsimi baz# pErfshirg sistemin e
2 KLASA NE SISTEMIN E ARSIMIT BAZE R A ARG e aoo! 121000 12500| 12400| 13000| 13200
arsimit parashkallor
M 0971720 - Arsimi bazé pedshire sistemin g
3 KLASA NE SISTEMIN PARASHKOLLOR e s oool 30o00| asooe| 2000 s000|  30.00
arsimit parashkolior
02120 - Arsimi bazé perfshirg sistemin e
4 NUMRI | KOFSHTEVE s 16.00 0.00 0.00 0.0a0 0.00 0.00
arsimit parashkollor
” 120 - Argimi bazé pgrfshiré sistemin e
5 NUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT S AN ~ Al HA RN SRS oool 7eco| 7eon| 7e00| 7soo| 8400
arsimit parashkollor
= n & 091720 - Arsimi bazé gerfshiré sistermin e
STAF MBESHTETES NE ARSIMIN BAZE ! 0.00 38.00 38.00 28.00 33.00 41.00

_ 6

arsimit pa rashkolior

PBAS - Informacion mbi Programin
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Raporti: PBAO - Informacion mbi Programin
NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec "4
&
Programi. 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 5}_.
-
PBA: 2025 - 2027 24
L)
H.._.uw._
FUNKSIONI iy 2020 mnmw.n,.... 2024
PRI, PERGJITHSHME e
i KLASA NE SISTEMIN E ARSIMIT TE MESEM 09230 - Arsimi | mes&m | pérgjithshem 0.00 21.00 21.00 21.00
NDERTESA FUNKSIONALE TE ARSIMIT TE - b e
F = 09230 - Arsimi | mesem i pargjithshém 2.00 0.00 0.aa 0.oo 0.00 0.00
MESEM |
NXENES TE REGJISTRUAR NE SISTEMIN . i J
_ 3 = i 0 - £ 09230 - Arsimi i mesem | pérgjithshém 570.00 0.00 a.0d 0.00 0.00 0.0a
ARSIMIT TE MESEM
4 SHPENZIMET E PROGRAMIT NE MIJE LEKE 02230 - Arsimii mesém | pergjithshém poo| 243600 | 2436.00 | 2436.00| 254000 | Z2873.00

PBA9 - Informacion mbi Programin

Pl ] PR e my § TR A SR P T IS T S R laia by L A LT L] e e T




Raporti:

PBAO - Informacion mbi Programin

NJVOY: 113 - Rashkiz Roskovec
Pragrami: 10430 - Kujdesi social per familjet dhe fémijet
FBA 2025 - 2027
FUNKSIONI h . 2020 2024
| I . PERGJITHSHM
; NUMRI TOTAL 1| QENDRAVE KOMUNITARE 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe i o, -
SHUMEDISIPLINARE femifat . n .
10430 - Kuidesi social per familjet dhe
7 FEMIJE TE SHERBYER NE CERDHE e _ RECET 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
el _._
10430 - Kujde ial pir Familjet dh
3 NUMR! | CERDHEVE 0 ~Kujgusiansial v familekane 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

famijet

PBAQ - Informacion mbi Programin
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJVOV: 113 - Bashkia Roskovec
Programi: 10661 - Strehimi social
PBA: 2025 - 2027
_\ FUNKSIDNI ik 2020 2024
PERGJITHSHME
1 SHPENZIMET E PROGRAMIT NE MIJE LEKE 10667 - Strehimi social 0.00 | 3,000.00 | 20,726.00 | 23,051.00 | 18,335.00 | 11,379.00 |

PRAQ - Informacion mbi Programin
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